
Lietuvos ban-
kas konstatuo-
ja, kad smul-
kiųjų vartojimo 
kreditų (iki 290 
eurų (1000 Lt)) 
rinka pernai su-
sitraukė maž-
daug dešimta-
daliu,  tač iau 

išaugo didesnių kreditų pasiūla, o smulkiuosius vartojimo 
kreditus teikiančių bendrovių skaičius 2014 m. sumažėjo 
iki 33, palyginti su 39 įmonėmis 2013 m. 

Lietuvos smulkiųjų vartojimo kreditų asociacija (LSV-
KA), vienijanti 11 bendrovių, užimančių apie 70 proc. 
rinkos, pritaria reikalavimui, kad paslaugų teikėjai vertintų 
asmenų, kurie prašo kredito, kreditingumą.

Siūloma numatyti, kad gavėjų duomenų tikrinimas regis-
truose ir duomenų bazėse būtų tik vienas iš kreditingumo 
vertinimo etapų, taip pat papildomai įvertinant ir kitas 
asmenų pajamas bei įsipareigojimus, kurie nenurodomi 
duomenų bazėse. 

 Tai svarbu ir pačioms įmonėms, mat jos kreditus teikia 
iš savo lėšų ir yra suinteresuotos, kad vartotojai į kreditų 
grąžinimą žiūrėtų atsakingai. 

Direktyvoje nurodyta, kad vartotojai taip pat turi veikti 
apdairiai ir laikytis sutartinių įsipareigojimų. Šiuo atveju 
kredito gavėjai privalo pateikti tikslią informaciją apie 
savo fi nansinę situaciją ir priimti tinkamus sprendimus 
pagal asmenines ir fi nansines aplinkybes“, - sako LSVKA 
prezidentas Liutauras Valickas. 

Apsigalvoti – 14 dienų
Kreditų gavėjai, vadovaudamiesi Europos Sąjungos teise 

ir Lietuvos įstatymais, gali atsisakyti paslaugos per 14 die-
nų, jeigu pakeitė nuomonę ir mano, kad priėmė neteisingą 
sprendimą. 

Šaltinis: Verslo savaite.lt, Ekonomika.lt

Griežtės reikalavimai 
greitųjų kreditų 
išdavimui 
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  LIETUVOJE JURBARKAS
RINKIMŲ REZULTATAS
Jurbarko rajono meru išrinktas Skirmantas MOCKEVIČIUS, surinkęs 53,98 % rinkėjų balsų. 

Ričardas Juška surinko 45,19 % rinkėjų balsų.  Rinkėjų sąrašuose įrašyta rinkėjų – 25 961, 
dalyvavo – 38,10%. Skirmantas Mockevičius rinkimuose dalyvavo kaip pats save išsikėlęs 
kandidatas, nepriklausantis nė vienai partijai. Po pirmojo rinkimų turo jį parėmė dauguma į 
antrąjį turą nepatekusų partijų ir visuomeninis rinkimį komitetas „Jaunoji karta“. S. Mockevičius  
yra baigės A. Stulginskio žemės ūkio universitetą, ilgą laiką dirbo Tauragės apskrities Jurbarko 
skyriuje Mosečių inspekcijos viršininku. 

JURBARKO R.
PEDOFILIJOS SKANDALAS VIEŠVILĖS VAIKŲ 

NAMUOSE: ĮTARIAMASIS – DIREKTORIUS
Pedofi lijos skandalas įsisuko Viešvilės vaikų namuose. Pareigūnai apklausinėja 

vaikų namų auklėtinius, įtarimai krinta ant įstaigos direktoriaus – A. Liaudaičio.
Apie tai, kad Viešvilės vaikų namuose vyksta negeri dalykai kalbos sklandė 

seniai. Apie galimą pedofi liją ūžė ne tik miestelis, bet ir visas rajonas. Tačiau iki 
šiol įtarimų iškelti į viešumą niekas nedrįso ir pirštais į vaikų namų direktorių 
A. Liaudaitį badė patylomis.

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė kreipėsi į 
Kauno apygardos prokuratūrą dėl galimybės įgalioti ministeriją ikiteisminio 

tyrimo metu nušalinti nuo pareigų Viešvilės globos įstaigos direktorių Algimantą Liaudaitį.

TAURAGĖ
ILGAMETIS TAURAGĖS MERAS PRALOŠĖ 

RINKIMUOSE
Rinkimuose į savivaldybių tarybas šalyje gerai pasirodę liberalai neatsiliko ir Tau-

ragėje. Jie ne tik gavo 8 vietas Taryboje, bet ir meru tapo Liberalų sąjūdžio iškeltas 
kandidatas 57 metų verslininkas, sporto ir kultūros mecenatas Sigitas Mičiulis. Ak-
tyvioje rinkiminėje kovoje S. Mičiulis nurungė kelias kadencijas mero pareigas ėjusį 
socialdemokratą merą Praną Petrošių.

VRK duomenimis, už S. Mičiulį  rinkimų apylinkėse balsavo 9 171 rinkėjas. Paštu 
už šį kandidatą savo balsus atidavė 1 386 tauragiškiai. Iš viso – 10 557 rinkėjai. Už P. 
Petrošių apylinkėse balsavo 6 577 rinkėjai. Paštu už dabartinį merą balsus atidavė 1 
574 rajono gyventojai. Iš viso šis kandidatas surinko 8 151 rinkėjo balsą, tai yra 2 406 balsais mažiau nei konkurentas. 

ŠILALĖ
RINKIMŲ REZULTATAS
Meru išrinktas dabartinis Šilalės rajono savivaldybės meras Jonas GUDAUSKAS Tėvynės 

sąjungos narys. Nuo 2000 metų išrenkamas Tarybos nariu. 
Buvo Tėvynės sąjungos ir krikščionių demokratų partijų frakcijos seniūnu, Investicijų ir verslo 

komiteto pirmininku.
Dabar – Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų partijos Šilalės skyriaus pirminin-

kas. Nuo 2009 m. gruodžio 12 d. iki 2011 m. balandžio 13 d. dirbo Šilalės rajono savivaldybės 
administracijos direktoriumi.

Prieš tapdamas Administracijos direktoriumi dirbo Šilalės rajono savivaldybės mero pavaduotoju. 
2011 m. išrinktas meru. Už merą balsavo 50,10 %  dalyvavusių Šilalės rinkėjų.

ŠAKIAI
RINKIMŲ REZULTATAS

Meru išrinktas dabartinis Šakių rajono merasJuozas BERTAŠIUS. Iškeltas Lietuvos valstiečių 
ir žaliųjų sąjungos. Už dabartinį merą balsavo 56,18% dalyvavusių rinkėjų. 2003 m. išrinktas 
savivaldybės meru. 2007 m. balandžio 12 d. išrinktas savivaldybės meru antrai savivaldybės 
tarybos kadencijai. 2011 m. balandžio 12 d. išrinktas savivaldybės meru trečiai savivaldybės 
tarybos kadencijai.

MARIJAMPOLĖ
MERU IŠRINKTAS V. BRAZYS
Kovo 1 dieną įvyko 2015 m. Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų ir pirmą kartą Lietuvos istorijoje rengiami 

tiesioginiai merų rinkimai, kuriuose dalyvavo 41,97% Marijampolės savivaldybės gyventojų.
Marijampolės savivaldybės gyventojai parodė, jog palaiko dabartinį savivaldybės vadovą, nes svaria balsų dau-

guma Marijampolės savivaldybės mero rinkimus laimėjo Lietuvos socialdemokratų partijos kandidatas, dabartinis 
savivaldybės meras Vidmantas Brazys, surinkęs 56,19% rinkėjų balsų. V Brazys Marijampolės savivaldybės meru 
tapo jau penktą kadenciją.

KOVO 27 D. VELYKINIS PREKYMETIS
Kovo 27 d., penktadienį, nuo 11 val. vyks Velykinis prekymetis Marijampolėje J. 

Basanavičiaus aikštėje!
Bus velykinių margučių ir pavasariškų puošmenų, tautodailininkų ir amatininkų 

grožybių, žaislų ir velykinio kiškio dovanų, kulinarinio paveldo puoselėtojų šven-
tinių gaminių ir skanėstų, kvapnių žolynų, Velykų bobutės pyragų, saldainių ir kitų 
gardumynų...

ŠILUTĖ
RINKIMŲ REZULTATAS
 
Meru išrinktas dabartinis meras Vytautas LAURINAITIS, iškeltas partijos Tvarka ir teisingumas. Nuo 2014 metų 

išrinktas Šilutės rajono savivaldybės meru.

R. Šimašius: pirmieji metai bus 
patys sunkiausi

Išrinktasis Vilniaus meras Remigijus Šimašius 
sako, kad pirmi metai bus sunkiausi, siekiant 
suvaldyti fi nansinį chaosą sostinės savivaldy-
bėje. Sprendžiant fi nansines problemas, jis žada 
artimiausiu metu atsisakyti neefektyvių išlaidų ir 
privatizuoti dalį įmonių bei nekilnojamojo turto.

Išskirtiniame interviu BNS būsimasis sostinės 
vadovas pripažino nerimaujantis, kad šilumos 
gamybos įmonę „Vilniaus energija“ valdantis 
Prancūzijos koncernas „Dalkia“ naujajai sostinės 
valdžiai gali pateikti sąskaitas, kurios taptų dar 
viena rimta problema. Kalbėdamas apie ateitį pasitraukus „Dalkiai“, jis 
neslėpė nepritariantis Vyriausybės planams centralizuoti šilumos ūkį.

Vietų darželiuose problemą naujasis meras ketina spręsti skirdamas 
lėšas ne naujų darželių statybai, o „krepšeliams“, už kuriuos būtų galima 
susimokėti ir už privačius darželius.

R.Šimašius BNS taip pat sakė sieksiantis, kad ant Vilniaus Žaliojo tilto 
neliktų sovietinių skulptūrų.

Rinkimai Klaipėdoje
Klaipėdos meru antrą kadenciją dirbs liberalas Vytautas Grubliauskas. Jis 

uostamiestyje užtikrintai laimėjo pirmuosius tiesioginius mero rinkimus, 
tačiau jo oponentė konservatorė Agnė Bilotaitė nesijaučia pralaimėjusi.

Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) jau gavo duomenis iš visų 54 
Klaipėdos rinkimų apylinkių. Rinkėjų valia tokia: 74,6 proc. atėjusiųjų 
prie balsadėžių Klaipėdos mero poste norėjo matyti V. Grubliauską ir vos 
23,98 proc. – jo oponentę konservatorę A. Bilotaitę.

Kardinaliais pokyčiais grasina 
naujai išrinktas Kauno miesto meras

„Iki inauguracijos susitiksiu 
su visų savaivaldybės skyrių 
ir įmonių vadovais. Griežtai 
keisime tvarką, kai savival-
dybių įmonėms buvo daroma 
vienos ar kitos partijos įtaka. 
Ketiname visus užkurti taip, 
kad visi dirbtų miestiečiams, o 
ne lėtai nešiotų popieriukus“– 
kardinaliais pokyčiais grasina 

naujai išrinktas Kauno miesto meras Visvaldas Matijošaitis.
Pirmajame rinkimų ture už V. Matijošaitį balsavo 36,85 proc. kauniečių, 

o už A. Kupčinską – 24,58 proc.
57 metų V. Matijošaitis pagal išsilavinimą yra inžinierius mechanikas, 

sovietmečiu dirbo milicijoje, po Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 
įsteigė „Vičiūnų“ įmonių grupę. Jis deklaravo turintis beveik du milijonus 
eurų turto. Tapęs meru, jis žada atsisakyti pareigų šios grupės įmonėse.

Pritarta PVM įstatymo 
pakeitimams

Vyriausybė posėdyje pritarė PVM įsta-
tymo pakeitimo projektui, įteisinančiam 
nuostatą, kad smulkieji verslininkai, ku-
rių metinės pajamos yra mažesnės kaip 
60 tūkst. eurų, pridėtinės vertės mokestį 
galėtų mokėti tik gavę atlygį už prekes ar 
suteiktas paslaugas.

„Neretai įmonė išrašo PVM sąskaitą-fak-
tūrą, tikėdamasi, kad partneris ją apmokės, kaip numatyta sutartyje, bet 
jei partneris iki to laiko neatsiskaito, smulkioji įmonė privalo į biudžetą 
sumokėti mokesčius, nors pelno dar nebūna gavusi. 

Nustačius 60 tūkst. eurų pajamų ribą, lengvata galės pasinaudoti apie 
33 proc. mokėtojų. Šiuo metu lengvatine PVM mokėjimo tvarka jau gali 
naudotis žemės ūkio produkcijos tiekėjai.

Seimas grąžino šauktinius į 
Lietuvos kariuomenę

Seimas ketvirtadienį ypatingos skubos tvarka priėmė sprendimą, kad į 
Lietuvos kariuomenę būtų grąžinti šauktiniai.

Už principinės kariuomenės struktūros ir krašto apsaugos sistemos karių 
ribinių skaičių 2015 metais pakeitimą balsavo 112 Seimo nariai, prieš 
buvo trys, susilaikė penki.

Nustatyta, kad bendras ribinis karių skaičius šiais bus nuo 16 tūkst. 
840 iki 21 tūkst. 960. Anksčiau buvo patvirtinti mažesni skaičiai - nuo 
14 tūkst. 340 iki 18 tūkst. 460.

Taip pat nustatyta, kad ribinis privalomosios pradinės karo tarnybos 
karių skaičius bus nuo 3550 iki 5090 per metus, iš jų, atliekančių nuola-
tinę privalomąją pradinę karo tarnybą, bus nebe 0, o nuo 3000 iki 3500. 
Tuo metu dalyvaujančiųjų baziniuose kariniuose mokymuose sumažinta 
nuo 700 iki 200 asmenų.

Šauktinių Lietuvos kariuomenėje buvo atsisakyta 2008 metais.

Parengta pagal Delfi .lt ; Ekonomika.lt
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Rusija demonstruoja milžinišką 
galią: karinio laivyno pratybose – 76 
tūkst. karių

Rusijos Šiaurės karinio laivyno 
pratybose, kurios vyksta nutarus 
staiga patikrinti šių pajėgų pareng-
tį, dalyvauja apie 76 tūkst. karių, 
daugiau kaip 10 tūkst. šarvuotos 
ginkluotės ir technikos vienetų, 65 
karo laivai, 16 aprūpinimo laivų, 
15 povandeninių laivų, daugiau 
kaip 200 lėktuvų ir sraigtasparnių.

Maskvos žinia Ukrainai: nėra jokios 
vilties

Rusija antradienį pareiškė, jog nesugrąžins Ukrainai Krymo, nors 
Jungtinės Valstijos ir Europos Sąjunga įspėjo, kad neatšauks Maskvai 
už šio Juodosios jūros pusiasalio aneksavimą įvestų sankcijų, kol tęsis 
jo okupacija.

„Nėra jokios Krymo okupacijos. Krymas - Rusijos Federacijos regionas. 
Rusijos regionų tema nėra užsienio diskusijų klausimas“, - sakė Krem-
liaus atstovas spaudai Dmitrijus Peskovas žurnalistams per telefoninę 
konferenciją.

Rusijos parlamentas praėjusių metų kovo 21 dieną pritarė Krymo anek-
sijai, kai šio pusiasalio gyventojai tarptautinės bendrijos pasmerktame 
referendume pasisakė už atsiskyrimą nuo Ukrainos ir prisijungimą prie 
Rusijos Federacijos.

Atakavo muziejų: 19 žmonių – 
negyvi

Tunise per smogikų ataką 
Bardo muziejuje žuvo 19 
žmonių, 17 iš jų – užsienio 
turistai, pranešė trečiadienį 
Tuniso ministras pirmininkas 
Habibas Essidas.

Tunise per smogikų ataką 
Bardo muziejuje žuvo 19 
žmonių, 17 iš jų – užsienio 
turistai, pranešė trečiadienį 
Tuniso ministras pirmininkas Habibas Essidas.

Bardo nacionalinis muziejus, skirtas Tuniso istorijai, yra sukaupęs 
didžiausią pasaulyje romėnų mozaikų kolekciją.

Prancūzija priėmė įstatymą, turintį 
palengvinti gyvenimo pabaigos 
kančias sunkiems ligoniams

Prancūzijos įstatymų leidėjai antradienį pritarė įstatymui, leidžiančiam 
medikams giliai migdyti nepagydomai sergančius ligonius, kol jie numirs.
Įstatyme, kuris vėl pažadino karštas diskusijas eutanazijos klausimu, 

taip pat numatyta, jog medikai bus teisiškai įpareigoti laikytis pacientų 
„gyvybės testamentų“, kuriuos paruoš asmenys, nenorintys, kad jų gy-
vybė būtų palaikoma dirbtinėmis priemonėmis, kai jie per sunkiai serga, 
kad patys galėtų priimti kokį nors sprendimą.

„Užmigti prieš mirtį, kad išvengtume kančių“, – sakė parlamentaras 
Jeanas Leonetti (Žanas Leonetis), kviesdamas balsuoti už siūlomą įsta-
tymo projektą.

Už jį balsavo 436 parlamento nariai, prieš – 34, o 83 susilaikė.

Izraeliečiai suteikė pergalę rinkimu-
ose premjero Benjamino Netanyahu 
dešiniajai partijai „Likud“

Paskutiniuose prieš-
rinkiminės kampanijos 
etapuose B.Netanyahu 
pažadėjo atsisakyti dvie-
jų valstybių plano, jeigu 
tik bus išrinktas, sė-
kmingai išsižadėdamas 
ankstesnio savo prita-
rimo Palestinos valsty-
bės įkūrimo idėjai 2009 
metais.

Jis taip pat pažadėjo pastatyti tūkstančius namų žydų naujakuriams 
aneksuotoje arabiškoje rytų Jeruzalės dalyje ir daugiau nedaryti nuolaidų 
palestiniečiams.

Antradienį Izraelyje vykusiuose pirmalaikiuose rinkimuose į 120 vietų 
parlamentą „Likud“ gavo 30 mandatų ir nugalėjo savo varžovę centro 
kairiųjų Sionistų sąjungą, kuriai atiteko 24 vietos Knesete.

Šaltinis: Delfi .lt

  PASAULYJE„SIDABRINĖS NENDRĖS“ PREMIJA ĮTEIKTA 
SAULIUI SODONIUI

Saulius Sodonis, visuomenininkas, žurnalistas, Mažosios Lietuvos istorijos puo-
selėtojas.

Sauliaus Sodonio gyvenimo misija prasmingai siejasi su Vydūno, kitų Mažosios 
Lietuvos kultūros veikėjų vardais.

1989 m. kartu su kitais vydūniečiais iš Talino parvežė unikaliąją Vydūno arfą, kuri 
yra vienas iš vertingiausių Kintų Vydūno kultūros centro eksponatų.

Daug pastangų S. Sodonis dėjo organizuojant Vydūno perlaidojimą Bitėnuose 
(1991). Rūpinosi buvusios Martyno Jankaus spaustuvės atstatymu Bitėnuose, Hugo 
Šojaus dvaro restauravimo pradžia.

Nuo 2004 metų jis – korespondentas, Mažosios Lietuvos istorinio puslapio „Šilainė“ 
redaktorius, aktyvus Šilutės kraštotyros draugijos narys.

RASEINIAI
TURI NAUJĄ MERĄ

Tiesioginiuose mero rinkimuose nugalėjo Darbo partijos iškeltas kandidatas Algirdas 
Gricius, surinkęs 55,57 proc. rinkėjų balsų.

Tapęs meru jis imsis gyvenamųjų namų kiemų kompleksinio tvarkymo, renovuos dau-
giabučius, modernizuos šilumines trasas, kurs pėsčiųjų ir dviračių takų tinklą, statys sporto 
kompleksą, steigs atvirą jaunimo centrą. Taip pat būsimas meras gerins Pedagoginės-psi-
chologinės tarnybos materialinę bazę, Raseinių spec. mokyklos infrastruktūrą pritaikys 
mokinių ugdymui, įsteigs ir modernizuos laboratorijas Prezidento J. Žemaičio gimnazijoje, 
modernizuos atliekų tvarkymo infrastruktūrą, plės integralios pagalbos ir visuomenės svei-
katinimo bei kitas socialines paslaugas, gerins savivaldybės administracijos valdymo veiklą, 
įdiegdamas asmenų aptarnavimą „vieno langelio“ principu.

KAUNAS
OFICIALU: KAUNUI SUTEIKTAS EUROPOS 

PAVELDO ŽENKLAS
Europos komisija ofi cialiai patvirtino, kad unikalia tarpukario modernizmo 

architektūra garsėjančiam Kaunui bus suteiktas Europos paveldo ženklas. 
 Pažymėtoms vietoms ar objektams bus leidžiama naudoti lentelę su Europos 

Paveldo ženklo logotipu ir jos bus įtrauktos į ES viešinimo ir skatinimo strategiją, 
skirtą Europos paveldo ženklui, taip didinant jų žinomumą. Galiausiai, laimėtojai 
dalyvaus metinėje objektų tvarkytojų konferencijoje, kur turės galimybę užmegzti 
ryšius su kolegomis ir praplėsti savo žinias.

Pastarąsias dvi dienas Kaune viešėjo Europos paveldo ženklo fi lmavimo komanda, kuri įamžino svarbiausius tarpu-
kario laikotarpio objektus, tarp kurių - Karininkų Ramovė, Centrinis paštas, Kristaus Prisikėlimo bažnyčia, Vytauto 
Didžiojo Karo muziejus ir kiti.

KLAIPĖDA 
UOSTAMIESTYJE  SULAIKYTA  PAAUGLIŲ GAUJA, 

PLANAVUSI  ŽUDYTI  ŽMONES 
 
Šeši 16-23 metų amžiaus jaunuoliai įtariami įvykdę bei pasikėsinę įvykdyti sunkius, labai sunkius bei kitus nusikal-

timus. Teisėsaugininkai atskleidė ne tik grupuotės narių padarytus, bet ir rengiamus nusikaltimus. Gauta duomenų, 
kad 2014 m. žiemą įtariamieji apgaule pasisavino vieno grupuotės nario senelės sąskaitoje buvusius 6 000 litų. Be to, 
įtariama, kad 2014 m. pavasarį šie jaunuoliai iš vienos uostamiesčio kredito unijos pagrobė daugiau nei 90 000 litų. 

ŠIAULIAI
ŠIAULIŲ MERU IŠRINKTAS A. VISOCKAS

Kovo 15 d. savivaldybių merų rinkimų antrajame rinkimų ture Šiaulių  miesto meru 
išrinktas  visuomeniniio rinkimų komiteto „Artūro Visocko nepartinis sąrašas“ kandi-
datas Artūras Visockas. Už jį pasisakė 67, 25 proc. rinkimuose dalyvavusių šiauliečių.

Kitas kandidatas – LR Seimo narys, visuomeninio rinkimų komiteto „Valerijaus Si-
mulik judėjimas „Už Šiaulius“ vedlys Valerijus Simulikas surinko 30,02  proc. rinkėjų 
balsų. Vyriausiosios rinkimų komisijos duomenimis, antrajame rinkimų ture dalyvavo 
30,76 proc. rinkimų teisę turinčių šiauliečių. 

PLUNGĖ
RINKIMŲ REZULTATAS
Meru išrinktas Audrius KLIŠONIS, iškeltas Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio. Už Audrių Klišonį balsavo 

dalyvavę 57,23 % rinkėjai.
Už A.Klišonį balsavo 14 iš 24 savivaldybės tarybos narių, pranešė Liberalų sąjūdis. 

JAPONŲ KALBOS KONKURSE GIMNAZISTAS 
BUVO NEPRALENKIAMAS

Rytietiška kultūra Lietuvoje vis populiarėja. Kovo 5 dieną Kaune, 
Vytauto Didžiojo universitete, vyko jau penktasis japonų šnekamosios 
kalbos konkursas. Smagu, jog absoliučiu konkurso nugalėtoju ir pradedan-
čiųjų grupės pirmosios vietos laimėtoju tapo mūsiškis Audrius Kumpis, 
17-metis Plungės „Saulės“ gimnazijos vienuoliktokas. Paklaustas, ar 
tikėjosi sulaukti tokio įvertinimo, Kadaičių kaime gyvenantis jaunuolis 
buvo atviras: „Apie tai nedrįsau nė pasvajoti.“

Vytauto Didžiojo universitete (VDU) vykusį japonų šnekamosios kalbos 
konkursą organizavo universiteto Azijos studijų centras ir japonistikos 
klubas „Hashi“. Pagrindinė konkurso rėmėja buvo Japonijos Ambasada 
Lietuvos Respublikoje – institucija nugalėtojams skyrė prizus, o abso-
liutus konkurso nugalėtojas buvo apdovanotas Japonijos ambasados įsteigta taure. 
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Įprotis, kuris, pasirodo, žudo
JAV Bostono Brigham and 

Women‘s Hospital ligoninės 
atliktas tyrimas parodė, kad 
skaitymas iš planšetės lovoje ne 
tik trikdo miegą, tačiau taip pat 
didina mieguistumą kitą dieną. 
„Proceedings of the National 
Academy of Sciences“ leidinyje 
paskelbti tyrimo rezultatai ak-
tualūs visiems, kas prieš miegą 

negali apsieiti be elektroninių skaityklių, nešiojamų kompiuterių ir televi-
zorių. Naujasis tyrimas patvirtino anksčiau atliktų tyrimų išvadas, kurios 
parodė, kad skaitymas iš ekrano prieš einant miegoti kenkia sveikatai, rašo 
„Huffi ngton Post“. 

„Žinome iš ankstesnio tyrimo, kad ekrano skleidžiama šviesa vakarais trikdo 
mieguistumą, o taip pat ir mažina hormono melatonino kiekį“, - patikino viena 
iš naujojo tyrimo autorių gydytoja neurologė Anne Marie Chang. „Jei nenorite 
dienos metu jaustis kaip zombis, skaitykite įprastą spausdintą knygą – taip 
stimuliuosite savo smegenis ir išvengsite ekranų. A. M. Chang patikino, kad 
miego trūkumas turi įtakos ir kitoms sveikatos problemoms – nutukimu, 
diabetu ir širdies bei kraujagyslių ligoms. Nuolatinis hormono melatonino 
trūkumas, anot gydytojos, taip pat siejamas su padidėjusiu tam tikrų vėžio 
rūšių atsiradimo pavojumi. 

Šaltinis: Delfi .lt

Pyragas su brokoliais ir vištiena
Tešlai: 90 g sviesto, 1 valg. š. aliejaus, 3 

valg. š. vandens, 1 arb. š. druskos, 1 valg. 
š. cukraus, 150 g miltų.
Įdarui: 230 g brokolių, 130 g vištienos 

kumpelio, 220 g fermentinio sūrio, tar-
kuoto, 4 kiaušiniai, 250 g pieno, 1 arb.š. 
malto muskato, ½ arb. š. druskos, ½ arb. š. 
juodųjų pipirų.

Paruoškite tešlą. Į dubenį sudėkite sviestą, 
aliejų, vandenį, druską ir cukrų. Kaitinkite 
dubenį orkaitėje arba mikrobangų kros-
nelėje, kol viskas ištirps ir masė ims burbuliuoti. Greitai suberkite miltus ir 
išmaišykite. Kepimo popieriumi išklokite 22 cm skersmens kepimo indą. 
Paruošta tešla išklokite šio kepimo indo dugną ir neaukštas sieneles. Įkaitinkite 
orkaitę iki 180°C temperatūros ir tešlą kepkite apie 10-15 minučių. Paruoškite 
įdarą. Vištienos kumpelį supjaustykite plonais griežinėliais, sūrį sutarkuokite. 
Brokolius išskaidykite žiedynėliais ir apvirkite pasūdytame vandenyje, kol 
suminkštės. Nuvarvinkite. Vištieną, sūrį ir brokolius sumaišykite ir paskleiskite 
ant apkepusios tešlos. Kiaušinius išplakite su pienu, muskatu, druska ir pipirais. 
Supilkite į kepimo indą ant viršaus. Kepkite iki 180°C temperatūros įkaitintoje 
orkaitėje apie 35-45 minutes, kol įdaras sutvirtės. Skanaus!

RECEPTAS

MAISTO PAPILDAI: KADA NAUDINGI, O KADA 
GALI NEGRĮŽTAMAI PAKENKTI

SVEIKATA

Profesorius farmakologas dr. 
Romualdas Basevičius, turintis jau 
55 metų darbo stažą, vaistingųjų 
medžiagų poveikį centrinei nervų 
sistemai bei širdies ir kraujagyslių 
ligoms tyrinėja jau nuo 1963 m., 
jis yra pirmųjų farmakologijos 
vadovėlių bendraautorius. 

- Profesoriau, kodėl Lietuvoje net 
tarp medikų nėra vieningos nuomo-
nės apie maisto papildų vartojimą?

- Pabandykime žmonėms paaiš-
kinti, kaip viskas yra iš tikrųjų. 
Vien Lietuvoje priskaičiuojama 
beveik 7 tūkst. medikamentų, juos 
galima suskirstyti į 4 grupes.

Pirmoji - natūropatiniai prepara-
tai, gaunami iš augalų arba mine-
ralinių medžiagų forma. Antroji 
– homeopatiniai preparatai, t.y. 
mažų kiekių gydomąsias savybes 
turinčių junginių grupė. Šių abiejų 
grupių preparatai stimuliuoja or-
ganizmo savigydą, t.y. imuninės 
sistemos atsako stiprumą kovojant 
su išoriniais ir ligą sukeliančiais 
faktoriais.

Trečioji grupė – vadinami alopa-
tiniai, sintetiniai preparatai, varto-
jami praktinėje medicinoje (pvz. , 
antibiotikai). Ir ketvirtoji – citos-
tatiniai, kurie skirami piktybinių 
ligų gydymui. 

Pastaruoju metu itin didelis dė-
mesys skiriamas natūropatiniams 
preparatams. Kalbant apie juos, 
reikia priminti Indijoje prieš 5 
tūkst. metų susiformavusią Ajur-
vedos medicinos mokyklą. Ji davė 
pagrindą gydymo tikslais vartoti 
augalinės kilmės natūropatinius 
preparatus. Pastaruoju metu jie 
ir sudaro produktų, kuriuos mes 
įpratę vadinti maisto papildais, 
pagrindą.

- Ar maisto papildus dėl jų savy-
bių, stiprinančių imuninę sistemą, 
galima gretinti su vaistais?

- Maisto papildai nėra vaistai, 
bet mūsų organizmui jie būtini. 
Pirmiausiai tai – vitaminai, kurių 
naudą ir reikšmę mūsų organizmui 
jau skaičiuojame šimtmečiais. 
Maisto papildams priklauso ir 

mineralinės medžiagos, iš jų noriu 
išskirti makroelementus ir mikroe-
lementus - kalį ir magnį kaip intra-
ląstelines, reikšmingas mineralines 
medžiagas, kurios dalyvauja mūsų 
kasdienėje medžiagų apykaitoje 
per organizmo fermentinę sistemą. 
Fermentų priskaičiuojama daugiau 
nei 100, o jų veiklai kalis ir magnis 
yra būtinas. 

Labai reikšmingą vaidmenį at-
lieka ir kalcis, ypatingai vyresnio 
amžiaus žmonėms.

Maisto papildams priskiriamos 
ir antioksidantinio poveikio me-
džiagos, randamos žuvų taukuose. 
Omega 3 riebiosios rūgštys yra 
labai svarbios ir reikšmingos mūsų 
medžiagų apykaitai. 

TEMA

LIETUVIŠKAS  BIOKURAS  ŠILDO  VAKARŲ  EUROPĄ
SMULKUS VERSLAS

Nuo Jurbarko iki Vadžgirio – net 
dvidešimt penki kilometrai, pir-
myn atgal – penkiasdešimt.  Tiek 
kartais net keletą kartų per dieną 
automobiliu sulaksto jurbarkietis 
Dainius Žilaitis. Vadžgiryje prieš 
keletą mėnesių pradėjo veikti jo 
kartu su bendrasavininkiu Steponu 
Siriūnaičiu pastatyta šiaudų gra-
nulių gamykla UAB „Granagra“. 
Gamykla būtent šioje vietoje  buvo 
pastatyta 2007 metais, beje, pir-
moji tokia Lietuvoje. 2013-aisiais 
balandžio mėnesio pabaigoje, 
įvykus nelaimingam atsitikimui, 
pastatas sudegė. Tuometiniam jo 
savininkui Steponui Siriūnaičiui 
tai buvo didžiulis smūgis. Susitikęs 
su Dainiumi Žilaičiu jis papasakojo 
apie tai, kaip sėkmingai Vadžgiryje 
pagamintas biokuras šildydavo 
kaimynus lenkus, ir abu nusprendė 
iš griuvėsių prikelti buvusią gamy-
klą. Taip gana greita buvo atstatyta 
gamykla, kuri šiuo metu jau veikia 
visu pajėgumu ir eksportuoja eko-
logišką kurą bei biokraiką į Vakarų 
Europą, daugiausia į Lenkiją.

VERSLO PRADŽIA 
„Viskas įvyko gana greitai. Į man 

priklausantį „Žilbera“ autoservisą 
užsuko sudegusios šiaudų granulių 
gamyklos Vadžgiryje vadovas Sta-
sys Siriūnaitis. Įsikalbėjome. Aš 
norėjau pats statyti tokią gamyklą 
ir paklausiau, galbūt jis turi par-
duoti likusių šiaudų. Jo patirtis šioje 
srityje buvo didžiulė, tad ėmėme 
svarstyti, kaip prikelti gamyklą 
iš griuvėsių“, – apie gamyklos 
atstatymo pradžią pasakoja jaunas 
verslininkas Dainius Žilaitis.

Iš pradžių buvo bandoma atgai-
vinti senuosius įrenginius, žemės 
ūkio techniką, tačiau tai pasirodė 
pernelyg sudėtinga – tiesiog per 
daug žmonių buvo susijusių su 
anuometine gamykla – vieni norėjo 
techniką parduoti ar atiduoti, kiti 
ne. Buvo nuspręsta pirkti įrangą 
Veiveriuose iš užsidarančios šiaudų 
granulių gamyklos ir pargabenti ją į 
Vadžgirį. Pačią įrangą verslininkai 
pastatėm kitaip, nei rekomendavo  
inžinieriai. Pabandė,  pamatė kaip 
geriau veikia įranga, ir iki šiol neturi 
jokių trukdžių gaminant granules. 
„Praktika visada pasiteisina, jei 
teoriškai nepavyksta. O  Steponas 
tokios praktikos tikrai daug turi“, 

- energingai rodydamas gamybos 
procesą pasakoja jaunasis versli-
ninkas.

GRANULIŲ GAMYBA – SPE-
CIFINIS PROCESAS

Senosios gamyklos vietoje atsta-
tytose patalpose šiuo metu triūsia 
dešimt darbuotojų. Iš viso įmonėje 
dirba trylika žmonių. Tuo metu, kai 
lankėmės Vadžgiryje, milžiniški 
šiaudų granulių maišai buvo krau-
nami į vilkiką ir ruošiami gabenti 
į Lenkiją užsakovams. „Dar tik 
darbo pradžia. Stepas labai daug 
patirties turi. Kai kurie įrenginiai 
dar likę iš jo gamyklos, kitus nuo-
mojam. Nuosava yra mūsų krovimo 
įranga, viduje esanti įranga, dar 
du vilkikai“, – pasakoja 36-erių 
verslininkas.

Kaip pasakojo Dainius, šiaudai 
visą vasarą yra superkami iš ūki-
ninkų maždaug 50 km spinduliu. 
Iš  toliau vežti neapsimoka dėl 
kuro sąnaudų. Savininkai šiaudus 
perka tiesiog laukuose. Išsinuomoja 
žemės ūkio techniką, vietoje jau 
išdžiūvusius šiaudus supresuoja ir 
veža į sandėlius. Per 1,5 mėnesio 
susiveža tokį kiekį, kad dirbtų visus 
metus. Įrenginių našumas toks, kad 
metams reikia 9 000 tonų šiaudų. 
Iš medžio pjuvenų gamykloje yra 
daromos medžio granulės, kurios 
naudojamos taip pat kaip biokuras.

 PRODUKCIJOS REALIZAVI-
MO YPATUMAI

„Šiaudai kaip biokuras Lietuvoje 
nepopuliarūs, – pasakoja D. Žilaitis. 
- Šilumos vartotojams įprasta pleš-
kinti medieną, privačiame namų 
ūkyje be naudos sudeginama milijo-
nai kietmetrių malkinės medienos. 

Dėl pasenusių ir neekonomiškų 
krosnių pinigai ir biokuro ištekliai 
iššvaistomi pro kaminus, o juk tiek 
medieną, tiek naftą laisvai galėtų 
pakeisti šiaudai“. Verslininkas sako, 
kad medžio granulės, pagamintos jų 
gamykloje, parduodamos daugiau-
sia Lietuvoje kurui  granulinėms 
krosnims. 

Šiaudų granulės daugiausia eks-
portuojamos į Lenkiją (maždaug 
75 proc.), kita produkcija keliauja į 
Vokietiją, Belgiją, Daniją, Olandiją, 
Švediją. Lietuvoje labai menkai 
išvystytas šiaudų granulių panaudo-
jimas. Dainiaus nuomone, tai labai 
keista politika – medžius traiško, 
gamina taip vadinamus čipsus ir 
jais kūrena, o šiaudai lieka gulėti 
laukuose. Pasak D. Žilaičio,  Len-
kijoje šiaudų granulėms teikiama 
pirmenybė, net yra priimtas naujas 
katilinių įstatymas, palankus šiaudų 
granulių katilams. Todėl ir kuro len-
kams reikia tiek daug, kad vežasi ne 
tik iš Lietuvos, bet ir iš Baltarusijos, 
Ukrainos. 

„Lietuvoje irgi yra nemažai tokių 
kaip mūsų gamyklų, tačiau Lie-
tuvoje nėra kur realizuoti tokios 
produkcijos, nes nėra valstybinės 
politikos“, – apgailestauja jau-
nas verslininkas. Jo nuomone, jei 
lietuviai pirktų šiaudų granulių 
krosnis ir čia pat gaminamą kurą, 
visiems būtų nauda – ir šildymas 
žymiai pigesnis, ir vietinis verslas 
remiamas, kuriamos naujos darbo 
vietos. Šiaudai kainuoja apie 130 
litų (apie 38 eurus) už toną. Taigi, 
paskaičiavus, kokias granules verta 
gaminti kurui, nelieka abejonių 
šiaudinių pranašumu.

MITYBA

Pasukos: geriamos kiekvieną rytą 
padarys stebuklus

Išrūgų bei pasukų produktai 
lietuvių buvo vertinami nuo 
seno. Pasukos, kurios gauna-
mos gaminant sviestą, pagal 
baltymų, riebalų ir laktozės 
kiekį primena liesą pieną, 
tačiau jos daug vertingesnės. 
Pasukos priskiriamos probio-
tikų grupei, reguliuoja žarny-
no veiklą, suteikia energijos, 

stiprina dantų ir kaulų būklę, reguliuoja cholesterolio kiekį. Be to, sudėtyje 
esantis lecitinas palankiai veikia protinį vystimąsi ir net esą gerina atmintį.

Kadangi pasukos yra nekaloringos, jos tinka ir tiems, kurie rūpinasi savo 
grožiu ir lieknomis kūno linijomis, laikosi dietų. Todėl dieną pradėti stikline 
pasukų – su priedais ar be – yra išties sveikintinas žingsnis. Tam pritaria ir 
gydytoja dietologijos klinikos „Dietos sistema“ dietologė Daiva Pipiraitė-
Lazarevičienė.

„Pasukos yra išskirtinis produktas tuo, kad teikia mums baltymų, labai 
mažai riebalų, pakankamai neblogą sotumą, o kalorijų – labai mažai. Pasukos 
skatina peristaltiką, žarnyną ryte tarsi „užveda“. Tai labai naudingas produktas 
pusryčiams“, - sakė specialistė.

Daug baltymų turintys pieno produktai yra viena geriausių natūralių imu-
niteto stiprinimo priemonių.

Jei žmogus nėra alergiškas pieno produktams, realiai nėra priežasčių, kodėl 
pasukos negalėtų būti pusryčių pagrindas.

Norintiems padidinti šio produkto maistingumą, patariama pasukas pagar-
dinti įvairiomis sėklomis ar riešutais.

Kviečių sėlenose gausu ne tik įvairiausių vitaminų, bet ir biologiškai veiklių 
skaidulinių bei mineralinių medžiagų. Sėlenų skaidulinės medžiagos skatina 
tuštinimąsi, jose gausu ląstelienos, kuri gerina virškinimą, neleidžia kauptis 
riebalams, mažina cholesterolio koncentraciją kraujyje.

Be visų gerųjų savybių, pasukos ypač naudingos sergantiesiems ateroskle-
roze, inkstų ir širdies ligomis, cukriniu diabetu, išemija, padeda turintiesiems 
antsvorio ir tiems, kurių aukštas kraujospūdis. Tiesa, D. Pipiraitė-Lazarevi-
čienė perspėjo neturėti per didelių iliuzijų – vienas pusryčių meniu pokytis 
svajonių fi gūros nesukurs.

Šaltinis: Delfi .lt
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PASITIKĖJO NAVIGACIJA – NUVAŽIAVO 1200 KM 
LANKSTĄ

50 turistų iš Belgijos į Prancūzijos slidinėjimo kurortą vežęs autobuso vairuotojas aklai 
pasitikėjo navigacijos prietaisu ir kelionę pailgino 1200 km, rašo thelocal.fr.

„Yra trys būdai pasiekti La Plagne miestelį Prancūzijoje ir aš pasirinkau blogąjį“, – po 
kelionės pasakojo vairuotojas. 

Vietoje to, kad važiuotų tiesiai Alpių link, autobuso vairuotojas pasirinko kelią, kuris 
vedė į La Plagne per Prancūzijos pietinę dalį netoli Ispanijos, ir atsidūrė maždaug 600 
km į pietvakarius nuo slidinėjimo kurorto.

KAIP  GIMĖ  LEGENDINIS „VOLKSWAGEN BULLI“, 
ŠIEMET ŠVENČIANTIS 65-ČIO JUBILIEJŲ

„Volkswagen Transporter“ – pirmasis „Volkswagen“ gamy-
bos furgonas ir antrasis šio gamintojo asmeninės paskirties 
automobilis po legendinio „vabalo”. Jo gamyba prasidėjo 
lygiai prieš 65 metus, 1950-aisiais. 

1947 m. balandžio 23 dieną „Volkswagen“ gamyklą Volf-
sburge aplankė šios markės importuotojas į Olandiją Benas 
Ponas. Akylas svečias, besižvalgydamas po fabriką, pastebėjo 
iš „vabalo” dalių sukonstruotą motorinį vežimėlį-platformą, 
kuriuo darbininkai vežiojo masyvius agregatus. Jis akimirks-
niu sumojo, jog Europoje labai stinga mažo ir nebrangaus 
furgono, galinčio vežioti smulkius krovinius ar nedideles 
žmonių grupes. Savo užrašų knygelėje svečias nupiešė 
tokio furgono eskizą ir parodė jį tuometiniam generaliniam 

direktoriui Heinrichui Nordhofui, kuris sutiko įgyvendinti Beno sumanymą.

TARP ŽENEVOS „DARBINIŲ  ARKLIUKŲ“ 
DEBIUTANTŲ – „CADDY MAXI“

Tik prieš mėnesį Vokietijos automobilių gamintojo Volkswa-
gen komercinių automobilių padalinys Poznanėje (Lenkija) 
pristatė naująjį „Caddy“, o dabar, duris plačiai atvėrusiame 
Ženevos autosalone, pirmą kartą pristatoma pailginta šio 
furgono versija „Caddy Maxi“. Ji net 47 cm ilgesnė už ba-
zinį modelį, o atstumas tarp ašių – net 32 cm ilgesnis, nei 
trumpabazio „Caddy“.

Išskirtinio dėmesio „Caddy Maxi“ nusipelnė vien dėl to, kad 
net trečdalis iš 1,5 milijono visų iki šiol parduotų visų kartų 
„Caddy“ buvo būtent ilgesnės „Maxi“ versijos. 

 „HONDA JAZZ“ VARIKLIŲ PASIRINKIME – 
VIENAS VARIANTAS

„Hondos“ stende Ženevoje didžiausiomis žvaigždėmis tapo 
sportiškieji NSX bei „Civic Type R“, tačiau kompanijai itin 
svarbi ir „Jazz“ premjera. Šis Europai skirtas automobilis yra 
trečios kartos atstovas.

Nors automobilio siluetas išliko lengvai atpažįstamas, „Honda“ 
gerbėjai greit pastebės pasikeitusį priekinės ir galinės dalies 
dizainą, kuris atkartoja naujausių šios markės modelių bruožus. 

Automobilio kėbulas pailgėjo 9,5 cm, o 3 cm ilgesnė ratų bazė 
padeda sukurti dar erdvesnį saloną. „Jazz“ bagažinės talpa bus 
354 litrų (nulenkus galines sėdynes – 884 litrai), o tai yra skaičiai, 

dažnai matomi aukštesnės klasės kompaktiškų hečbekų charakteristikose.           
Info: Delfi .lt

 AUTONAUJIENOS ĮVAIRENYBĖS

Radinys Afrikoje kaip reikiant 
„pasendino“ visą žmoniją

Etiopijos dykumoje atkasta nesui-
rusi žandikaulio fosilija su 5 sveikais 
dantimis. Šiam radiniui yra apie 2,8 
mln. metų.

Trečiadienį mokslininkai pranešė, 
kad žandikaulio liekana žmonių gentį 
pasendino maždaug puse milijono 
metų, nes ši fosilija – pati seniausia 
iki šiol rasta Homo (žmonių) genties 
kūno dalis. Manoma, kad ji priklauso 
dar nežinomos rūšies Homo genties atstovui.

Mūsų rūšis, Homo sapiens, atsirado prieš maždaug 200 000 metų. Iki šiol 
seniausia žinoma žmonių genties atstovo fosilija buvo 2,3-2,4 mln. metų 
senumo, ji priskiriama Homo habilis rūšiai.

Milijonierius beisbolininkas džiaugiasi 
gyvenimu furgonėlyje

Profesionalūs sportininkai daž-
niausiai puikuojasi savo įspūdin-
gais honorarais, kurie jiems atneša 
ištaikingus namus ir prabangų gy-
venimo būdą. Tačiau beisbolinin-
kas Danielis Norrisas yra kitoks.

21-erių metų vaikinas gyvena 
1978 metų furgonėlyje šalia „Wal-
tmart“ prekybos centro Floridoje. 
Jis skutasi barzdą kirviu, o maistą 
gaminasi ant turistinės viryklės.

Dienas jis leidžia skaitydamas ir rašydamas bei treniruodamasis ir laukia nau-
jojo sezono pradžios. Pats sportininkas per mėnesį gauna po 800 JAV dolerių.

Chameleonų spalvos kaitos paslaptis 
Tyrėjai paskelbė Nature Commu-

nications, kad chameleonai keičia 
spalvą pertvarkydami nanokristalų 
gardelę viršutiniame odos ląstelių 
sluoksnyje. Šiose ląstelėse, vadina-
muosiuose iridoforuose, yra maži 
kristalai, sudaryti iš guanino, vienos 
iš nukleininių rūgščių, sudarančių 
DNR. Nanokristalai yra išdėstyti la-
bai tvarkingai, todėl įprastai atspindi 
vieną šviesos spalvą, pavyzdžiui, 
žalią. Bet kaip parodyta šiame vaizdo siužete, kitam patinui prisiartinus, gy-
vūnai patempia savo odos ląsteles, taip praplatindami nanokristalų gardelę, 
tuo pačiu priversdami ją atspindėti ilgesnių šviesos bangų spalvą.

Didžiausias saulės užtemimas per 16 
metų: ką matysime Lietuvoje?

Visiški Saulės užtemimai toje 
pačioje Žemės rutulio vietovėje 
matomi gana retai. Šiemet kovo 20 
d. Lietuvoje galėsime pasigrožėti 
gana daug.

Tai bus apie 70–80 proc. uždeng-
tos Saulės. Per pastaruosius 16 
metų tai bus didžiausias pas mus 
matomas dalinis Saulės užtemimas. 
Vilniuje dalinis užtemimas prasi-

dės 10.55 val., 12.04 val. pasieks maksimumą. Tuo metu Mėnulis užstos apie 
73 proc. Saulės disko. Dalinis užtemimas baigsis 13 val. 14 min.

Klaipėdoje Saulės užtemimas prasidės ir baigsis anksčiau – atitinkamai 10.51 
val. ir 13.10 val., o užtemimo dydis bus beveik 78 proc.

Vienas iš penkių įspūdingiausių 
pasaulio tiltų

Nuo senų laikų miestai 
kūrėsi upių vingiuose, 
tad jų neįsivaizduojame 
be krantines jungiančių 
tiltų.  

Kinijoje stūksantis 
Vėjo ir lietaus tiltas taip 
vadinamas ne veltui – 
jau beveik šimtą metų 
klajoklius jis saugo au-
drų metu. Įspūdingas statinys sukurtas nepanaudojus nė vienos vinies, o 
meistriškai dėliojant smulkias medines ir akmenines dalis.

Stoguotas šventyklas pagodas primenančios triaukštės verandos tapo susiti-
kimų vieta – prisėdę ant nedidelių suoliukų vietiniai grožisi apačioje tekančia 
upe bei aplink žaliuojančiais miškais.

Šaltinis: Technologijos.lt
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SPECIALYBĖ – ITIN PAKLAUSI, TAČIAU GERŲ 
DARBUOTOJŲ – DEFICITAS

metu Lietuvos darbo biržoje regis-
truoti 95 bedarbiai pageidauja dirbti 
C, CE kategorijų vairuotojais, tačiau 
daugelis jų neatitinka darbdavių 
reikalavimų – neturi darbo patirties, 
neturi atitinkamų sertifi katų.

Tačiau jei trūksta savų vežėjų, ar 
jų vietos neužims „importas“ – vai-
ruotojai iš artimesnio ir tolimesnio 
užsienio, apie kuriuos kalbama, jog 
jie yra pigesnė ir ne tokia reikli dar-
bo jėga. Darbo biržos duomenimis, 
trečiųjų šalių piliečiams išduodamų 
leidimų dirbti skaičius priklauso nuo 
situacijos darbo rinkoje. Nesuradus 
tinkamo darbuotojo Lietuvoje, pra-
ėjus vienam mėnesiui nuo laisvos 
darbo vietos paskelbimo, darbdavys 
gali teikti prašymą dėl užsieniečio 
įdarbinimo. 

Siekdama patenkinti šios kvali-
fi kacijos darbuotojų poreikį, 2014 
metais Lietuvos darbo birža išdavė 
4316 leidimų dirbti užsieniečiams iš 

trečiųjų šalių, daugiausia Ukrainos, 
Baltarusijos ir Moldovos piliečiams. 

Darbdaviai renkasi darbuotojus 
iš minėtų kraštų galbūt todėl, kad 
darbuotojai turi gerai išmanyti darbo 
specifi ką Europos, Rusijos bei Azijos 
rinkose. Daug įmonių palaiko verslo 
santykius su Rusijos, Baltarusijos, 
Kazachstano, Uzbekistano įmonėmis. 
Joms yra patogiau dirbti su vairuo-
tojais, turinčiais Kazachstano vizas. 
Kazachstano ar Uzbekistano vizas yra 
sudėtinga gauti Lietuvos piliečiams.

Yra specialybė, kuri pastaraisiais 
metais yra itin paklausi, o geri dar-
buotojai – defi citas.

Lietuvos darbo biržos (LDB) Ko-
munikacijos skyriaus vyriausioji 
specialistė Milda Jankauskienė pa-
tikslino, kad ypač jaučiamas tarp-
tautinio krovinių vežimo transporto 
priemonių vairuotojų poreikis – jis 
nuolat auga.

2013 metais darbdaviai įregistravo 
9,7 tūkst. laisvų darbo vietų šios 
profesijos atstovams, o 2014 metais 
šis skaičius siekė jau beveik 11 tūkst.

Šiais metais buvo įregistruota 2,2 
tūkst. laisvų darbo vietų tarptautinio 
krovinių vežimo transporto priemo-
nių vairuotojams, iš kurių – 905 yra 
aktyvios ir šiandien.

Daugiausiai laisvų darbo vietų 
LDB duomenų bazėje tarptautinio 
krovinių vežimo transporto priemo-
nių vairuotojams pernai įregistravo 
darbdaviai, veikiantys Vilniuje. Šiuo 



ÐE
ÐT

A
D

IE
N

IS
,,,, , K

OV
O 

21
 D

.
PI

R
M

A
D

IE
N

IS
, K

OV
O 

23
  D

.
SE

KM
A

D
IE

N
IS

,,,, , K
OV

O 
22

  D
.

06:00 LR himnas.
06:05 Nacionalinë paieðkø

tarnyba. (k.)
06:55 Emigrantai. (k.)
07:45 Specialus tyrimas.

(k.)
08:30 Gimtoji þemë.
09:00 Mûsø kaimynai

marsupilamiai.
09:30 Pasimatuok profesijà.
10:15 Ryto suktinis su Zita

Kelmickaite.
11:10 Durys atsidaro.
11:40 Mokslo ekspresas.
12:00 Pasaulio dokumenti-

ka.
13:00 Inspektorius Luisas

4.
14:30 Popietë su

Algimantu Èekuoliu.
15:00 Lietuvos nepriklau-

somybës atkûrimo 25-
meèiui.

16:00 Þinios.
16:15 Sveikinimø

koncertas.
18:40 Bëdø turgus.
19:30 Stilius.
20:25 Loterija „Perlas“.".
20:30 Panorama.
21:00 Muzikinis projektas

„Dainø daina“.
22:40 Da Vinèio demonai

1.
00:30 Ðventë Kvëdarnoje.
02:15 Klausimëlis.lt.
02:35 Inspektorius Luisas

4.

08:00 Programos pradþia.
08:05 Visu garsu. (k.)
09:00 Kultûrø kryþkelë.

(k.)
10:00 Krikðèionio þodis.
10:15 Kelias. Laida

evangelikams. (k.)
10:30 Keliaukim!
11:00 Kultûra +. (k.)
11:30 Pasaulio biatlono

taurë.
12:15 Þinios.
12:30 Posûkiai su Viktoru

Gerulaièiu.
13:15 Bûtovës slëpiniai.
13:55 Futbolas.

SMScredit.lt A lyga.
"Trakai" - Utenos
"Utenis"

16:00 Pasaulio biatlono
taurë.

16:50 Kai mûzos prabyla.
17:40 Lietuviø dokumenti-

kos meistrai.
18:00 Þinios.
18:15 Legendos. (k.)
19:00 Muzika gyvai.

Festivalis "Gaida 2014".
20:25 Kelioniø magija.
21:00 Rokis 3.
22:40 Panorama. HD (k.)
23:02 Sportas. (k.)
23:07 Orai. (k.)
23:10 Dþiaze tik merginos.
00:20 Lietuviø kino

klasikai. (k.)
01:35 Programos pabaiga.

06:40 Dienos programa.
06:45 Sodininkø pasaulis.
07:15 Þiedø ritmai.
07:50 Stulbinamas

gyvûnijos pasaulis.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Daktaras Ozas.

Ðeimos gydytojo
patarimai.

09:35 Daktaras Ozas.
Ðeimos gydytojo
patarimai.

10:30 Miesto zoologijos
sodas.

11:00 Gepardø dienorað-
èiai.

11:30 Paskutinë ðuns viltis.
12:00 Natûralioji kulinarija

su Anabele Lengbein.
12:30 Penki ingredientai.
13:00 Sodininkø pasaulis.
13:30 Þiedø ritmai.
14:00 Superauklë.
15:00 Pasaulio burtininkai.
16:00 Bûrëja.
16:30 Bûrëja.
17:05 Dvideðimt minuèiø.
18:05 Dvideðimt minuèiø.
19:05 ROMANTIKA

Rosamunde Pilcher.
Lordai nemeluoja.

21:00 Nemarus kinas. Èia
- ne að, tai – jis.

22:50 Gundytoja.
01:10 Vieðbutis "Grand

Hotel".
02:45 Programos pabaiga.

06:25 Dienos programa.
06:30 Peliukas Stiuartas

Litlis.
06:55 Þmogus-voras.
07:20 "Nickelodeon"

valanda. Smalsutë
Dora.

07:45 Agentas Ðunytis.
08:10 Madagaskaro

pingvinai.
08:35 Tomo ir Dþerio

pasakos.
09:00 Startas.
09:30 Pingviniuko Lolo

nuotykiai 2.
09:50 KINO PUSRYÈIAI

Pramuðtgalviai
Paryþiuje.

11:20 Gepardas, vardu
Duma.

13:20 Operacija "Dramblio
pergabenimas".

15:25 Èiauðkutë.
17:25 Didingojo amþiaus

paslaptys. Mohaèo
pergalë ir didieji þygiai.

18:30 Þinios.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 SUPERKINAS Tëèio

dienos rûpestis.
20:55 PREMJERA Kvailiø

apsauga.
22:50 Pasmerktieji.
01:05 Ákaitas.
03:40 Programos pabaiga.
03:45 Lietuva Tavo delne.

06:10 Teleparduotuvë.
06:25 Redakajus.
06:55 Bidamanø turnyras.
07:25 Maþyliø nuotykiai.
07:55 Bûrys.
08:30 Bûrys.
09:00 Svajoniø ûkis.
09:30 Mamyèiø klubas.
10:00 Mitybos ir sporto

balansas.
11:00 Laikas keistis.
11:30 Þiurkiø lenktynës.
13:50 Gyvenimo bangos.
16:20 Ekstrasensai

detektyvai.
17:20 Svajoniø nuotaka.
18:30 TV3 þinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Dantukø fëja.
19:30 Filmo pertraukoje –

Eurojackpot.
21:10 Nevaldoma grësmë.
23:05 Aleksas Krosas.
01:15 Neleisk man iðeiti.
03:05 Puikus vakaras mirti.
04:50 Programos pabaiga.

07:00 Amerikos talentai.
08:00 Amerikos talentai.
09:00 Laba diena.
09:30 Apie þûklæ.
10:00 Padëkime augti.
10:30 Ðefas rekomenduo-

ja.
11:00 Baltijos vilkikø

tempimo èempionatas.
12:00 Arèiau mûsø.
12:30 Statyk!
13:00 Dþiungliø princesë

Ðina.
14:00 Ðeimynëlë.
14:30 Ðeimynëlë.
15:00 Ðeimynëlë.
15:30 Ðeimynëlë.
16:00 Muchtaro

sugráþimas.
17:00 Laukinis.
18:00 Mistinës istorijos.
19:00 Dainuok mano

dainà.
21:00 MANO HEROJUS

Nakties sargyba.
23:05 AÐTRUS KINAS

Zombiø þemë.
00:20 Sostø karai.
01:25 Prokurorø

patikrinimas.
02:30 Bamba TV.

08:45 Teleparduotuvë.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Universitetai.ko.
10:00 Ið peties.
11:00 Kovotojas nindzë.
13:00 Dþeimio Oliverio

maisto revoliucija.
14:00 Jokiø kliûèiø!
15:00 Ledo kelias.
16:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
16:30 Graþiausi þemës

kampeliai.
17:00 Jokiø kliûèiø!
18:00 6 kadrai.
18:30 6 kadrai.
19:00 Neatrastasis.
21:00 Pavojingiausias

karys.
22:00 Amerikieèiai.
23:00 Amerikos nindzë 2.
00:45 Baikeriai.
02:40 24 valandos.
03:30 Trapuèio parkas.
03:55 Rimti reikalai.
04:25 Programos pabaiga.

06:40 "Iðgyventi Afrikoje".
07:35 Programa.
07:39 TV parduotuvë.
07:55 "Neprilygstamieji

gyvûnai".
09:00 Kitoks pokalbis.
10:00 Taip gyvena

þvaigþdës!
11:00 Dràsûs.
12:00 Spàstai tëèiui.
14:45 "Jermolovai.

Giminës prakeiksmas".
16:00 Þinios.
16:20 "Tigrø sala".
17:00 Þinios.
17:27 Orai.
17:30 Nuoga tiesa.
18:30 "Laukinis pasaulis".
19:00 Þinios.
19:27 Orai.
19:30 "Iðgyventi Afrikoje".
20:00 "Iððûkis" (3/1).
21:00 Þinios.
21:27 Orai.
21:30 "Mirties buèinys".
23:35 "Kupidonas".
01:40 "Mirties buèinys".
03:10 "Kupidonas".
04:40 Spàstai tëèiui.

06:00 LR himnas.
06:05 Durys atsidaro. (k.)
06:35 Popietë su Algimantu

Èekuoliu. (k.)
07:00 Ðventadienio mintys.
07:30 Ryto suktinis su Zita

Kelmickaite. (k.)
08:30 Giriø horizontai.
09:00 Animalija.
09:25 Premjera. Vakavilis.
09:50 Dþeronimas 2.
10:15 Aviukas Ðonas 4.
10:25 Gustavo enciklopedija.
10:55 Leonardas 2.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:00 Auksinë Agatos Kristi

kolekcija.
14:30 Ðaronas.
15:30 Tautos balsas. (k.)
16:00 Þinios.
16:15 Krepðinis. LKL

èempionatas. Vilniaus
„Lietuvos rytas“ –
Pasvalio „Pieno
þvaigþdës“. Tiesioginë
transliacija ið Vilniaus.
HD."

18:00 Keliai. Maðinos.
Þmonës.

18:30 Lietuvos tûkstantme-
èio vaikai.

19:30 Pasaulio panorama.
19:55 Savaitë.
20:30 Panorama.
21:00 Giminës po 20 metø.
21:50 Ðokis ant aðmenø.
23:30 Auksinis protas. (k.)
00:45 Auksinë Agatos Kristi

kolekcija.

08:00 Programos pradþia.
08:05 Vaikø ir jaunimo

festivalis "Rasos
laðeliai 2013".

09:15 Kultûra. (k.)
09:40 Ðventë Kvëdarnoje.

Grupë "DAR".
10:30 Kelias á namus.
11:00 LRT studija Vilniaus

knygø mugëje 2015.
(k.)

11:45 Þinios.
12:00 Talentø ringas.
13:15 Mûsø miesteliai.
14:00 Ðventadienio

mintys.
14:30 V. A. Mocartas.

Opera "Figaro
vedybos".

17:30 Septynios Kauno
dienos.

18:00 Þinios.
18:15 Rusø gatvë. Þinios.
18:45 Kauno miesto

simfoninio orkestro
10-meèiui.

20:30 Lietuviø kinas
trumpai. (k.)

21:00 Linija, spalva,
forma. (k.)

21:45 Visu garsu. (k.)
22:30 Panorama. (k.)
23:00 Dþiazo muzikos

vakaras.
00:00 Ðiaurietiðkas bûdas.
00:25 Jûratës Miliauskaitës

koncertas "Stiklo
siena".

02:00 Programos pabaiga.

06:40 Dienos programa.
06:45 Mylëk savo sodà.
07:45 Stulbinamas

gyvûnijos pasaulis.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Daktaras Ozas.

Ðeimos gydytojo
patarimai.

09:35 Daktaras Ozas.
Ðeimos gydytojo
patarimai.

10:30 Miesto zoologijos
sodas.

11:00 Gepardø dienorað-
èiai.

11:30 Paskutinë ðuns viltis.
12:00 Natûralioji kulinarija

su Anabele Lengbein.
12:30 Penki ingredientai.
13:00 Mylëk savo sodà.
14:00 Superauklë.
15:00 Pasaulio burtininkai.
16:00 Bûrëja.
16:30 Bûrëja.
17:05 Ðeðtasis pojûtis.
17:35 Ðeðtasis pojûtis.
18:05 Keistenybës. Dono

Poleko pasaulis.
18:35 Keistenybës. Dono

Poleko pasaulis.
19:05 Nustebink mane.
21:00 SEKMADIENIO

DETEKTYVAS Niro
Vulfo máslës. Motinos
paieðkos.

22:50 Moliûgagalviai 4.
Kerðto kraujas.

01:00 Atpildas.
02:55 Programos pabaiga.

06:25 Dienos programa.
06:30 Peliukas Stiuartas

Litlis.
06:55 Þmogus-voras.
07:20 "Nickelodeon"

valanda. Smalsutë
Dora.

07:45 Agentas Ðunytis.
08:10 Madagaskaro

pingvinai.
08:35 Tomo ir Dþerio

pasakos.
09:00 Sveikatos ABC

televitrina.
09:30 Mes paèios.
10:00 KINO PUSRYÈIAI

Èihuahua kailyje.
11:45 Nortas.
13:20 Ásimylëjæs iki ausø.
15:00 Èiauðkutë.
17:00 Ne vienas kelyje.
17:30 Teleloto.
18:30 Þinios.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 „Alfa“ savaitë.
19:30 Lietuvos supermies-

tas.
22:10 Nesunaikinami 2.
00:10 PREMJERA

Þmogus, pakeitæs
viskà.

02:50 Programos pabaiga.
02:55 Lietuva Tavo delne.

06:10 Teleparduotuvë.

06:25 Redakajus.

06:55 Bidamanø turnyras.

07:25 Maþyliø nuotykiai.

07:55 Bûrys.

08:30 Bûrys.

09:00 Statybø TV.

09:30 Nepaprasti daiktai.

10:00 Virtuvës istorijos.

10:30 Svajoniø sodai.

11:30 Pasiklydæ girioje.

13:10 Gyvenimo bangos.

15:45 Ekstrasensai

detektyvai.

16:50 Ekstrasensai

detektyvai.

17:55 Að – stilistas!

18:30 TV3 þinios.

18:50 TV3 sportas.

18:55 TV3 orai.

19:00 Savaitës komentarai.

19:30 Chorø karai.

22:30 Profesionalai.

00:50 Auksinë akis.

03:10 Programos pabaiga.

07:00 Mistinës istorijos.
08:00 Brydës.
08:30 Tauro ragas.
09:00 Autopilotas.
09:30 Krepðinio pasaulyje

su Vidu Maèiuliu.
10:00 Pasaulis X.
11:00 Sveikatos kodas.
12:00 Nacionalinë

Geografija. Pasaulio
keistuoliai.

13:00 Sveikinimai.
16:00 Muchtaro

sugráþimas.
17:00 Laukinis.
18:00 Mistinës istorijos.
19:00 MEILËS ISTORIJOS

Katie Fforde. Ðuolis á
laimæ.

21:00 Kortø namelis.
22:00 Kortø namelis.
23:00 Nuoðali vieta mirti.
00:45 Didþiojo sprogimo

teorija.
01:10 Didþiojo sprogimo

teorija.
01:35 Bamba TV.

08:45 Teleparduotuvë.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Ledo kelias.
11:00 Krokodilø gaudytojo

dienoraðtis.
11:30 Krokodilø gaudytojo

dienoraðtis.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Simpsonai.
13:00 Dþeimio Oliverio

maisto revoliucija.
14:00 Jokiø kliûèiø!
15:00 Ið peties.
16:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
16:30 Graþiausi þemës

kampeliai.
17:00 Jokiø kliûèiø!
18:00 6 kadrai.
18:30 6 kadrai.
19:00 Þvaigþdþiø dulkës.
21:30 Klyvlendo ðou.
22:00 Amerikieèiai.
23:00 Transporteris.
00:00 Transporteris.
01:00 Transporteris.
01:55 Broliø olimpiada.
03:15 24 valandos.
04:00 Trapuèio parkas.
04:30 Programos pabaiga.

05:10 "Laukinis pasaulis".
05:30 Ðeima - jëga! 2.
07:05 Programa.
07:09 TV parduotuvë.
07:25 "Neprilygstamieji

gyvûnai".
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Giriø takais.
09:35 Namø daktaras.
10:10 Vantos lapas.
10:40 Ðiandien kimba.
11:10 "Gamink sveikiau!".
11:45 Nacionalinë loterija.
11:48 Dràsûs.
12:45 "Klounas".
16:00 Þinios.
16:20 "Tigrø sala".
17:00 Þinios.
17:27 Orai.
17:30 Ðeima - jëga! 2.
19:00 Þinios.
19:27 Orai.
19:30 "Iðgyventi Afrikoje".
20:00 Pasaulis X.
21:00 Þinios.
21:27 Orai.
21:30 Kaimo diena.
21:35 "24/7".
22:30 "Nebylus

liudijimas".
23:30 "Prekiautojas

mirtimi".
01:30 "24/7".
02:10 "Nebylus

liudijimas".
03:05 "Prekiautojas

mirtimi".
04:30 "24/7".

05:20 Popietë su
Algimantu Èekuoliu.
(k.)

06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
09:50 Miestelio ligoninë

6.
10:40 Pasaulio panorama.

(k.)
11:10 Savaitë. (k.)
11:40 Ðaronas.
12:35 Keliai. Maðinos.

Þmonës. (k.)
13:05 Istorijos detektyvai.

(k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Þinios.
16:15 Nuodëminga meilë.
17:00 Akis uþ aká 5.
17:45 Muzikinis projektas

"Dainø daina".
18:15 Ðiandien.
18:45 Naisiø vasara.
19:30 Nacionalinë paieðkø

tarnyba.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:05 Dëmesio centre.
21:29 Loterija "Perlas".
21:30 Teisë þinoti.
22:20 Pinigø karta.
23:10 Vakaro þinios.
23:35 Sportas.
23:40 Akis uþ aká 5.
00:30 Muzikinis projektas

08:05 Leonardas 2.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)
12:00 Þinios.
12:15 Septynios Kauno

dienos. (k.)
12:45 Posûkiai su Viktoru

Gerulaièiu. (k.)
13:30 Jûratës Miliauskaitës

koncertas "Stiklo
siena".  (k.)

15:05 Gimtoji þemë.
15:30 Giriø horizontai.
16:00 Animalija.
16:25 Namelis prerijose.
17:15 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
17:45 Þinios. Ukraina. (k.)
18:00 Rusø gatvë. Þinios.

(k.)
18:25 Krepðinis. LKL

èempionatas. Kauno
"Þalgiris" - Panevëþio
"Lietkabelis".

20:30 Labanaktukas.
21:00 Kultûra +.
21:30 Da Vinèio demonai

1.
23:10 Gyventi.
23:30 Dabar pasaulyje.
00:00 Panorama. (k.)
00:35 Dëmesio centre.

(k.)
01:00 Kultûros savanoriai.

(k.)
01:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)

06:40 Dienos programa.
06:45 Ðeimynëlë.
07:15 Ðeimynëlë.
07:45 Ðeimynëlë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Benas Tenas.

Supervisata.
09:10 Avataras.
09:35 Kaukë.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 Stulbinamas

gyvûnijos pasaulis.
11:00 Karadajus.
11:55 Superauklë.
12:55 Audra.
13:45 Parduotuviø

karalienë.
14:55 Pasaulio burtininkai.
15:55 Superauklë.
16:50 Mano puikioji auklë.
17:25 Mano puikioji auklë.
18:00 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 Mano tëtis nuvarë

maðinà.
22:45 Grubus þaidimas.
23:40 Farø ðeima.
00:40 Tikrasis seksas ir

miestas.
01:40 Programos pabaiga.

06:25 Dienos programa.
06:30 Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras.
07:00 Tomas ir Dþeris.
07:25 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:50 Tëèio dienos

rûpestis.
10:40 Kvailiø apsauga.
12:35 Pramuðtgalviai

Paryþiuje.
14:10 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 Yra kaip yra.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2.
20:20 Nuo... Iki...
21:00 Juodos katës.
21:30 Þinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS.

PREMJERA Tiksintis
laikrodis.

00:15 Sekso magistrai.
01:20 Nikita.
02:15 Karaliðkos kanèios.
03:10 Programos pabaiga.
03:15 Lietuva Tavo delne.

06:25 Juokingiausi
Amerikos namø
vaizdeliai.

06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Ekstrasensai

detektyvai.
11:00 Dantukø fëja.
13:00 Ragai ir kanopos

sugráþta.
13:30 Legenda apie Korà.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Puolusiø angelø

miestas.
20:30 Farai.
21:00 Tobula kopija.
21:30 TV3 vakaro þinios.
22:00 TV3 sportas.
22:05 TV3 orai.
22:10 Apsukrios

kambarinës.
23:10 Privati praktika.
00:10 Kastlas.
01:05 Kerðtas.
02:00 Aferistas.
02:50 Rimti reikalai.
03:15 Rimti reikalai.
03:40 Choras.
04:30 Nepaprasti daiktai.

06:35 Sveikatos ABC
televitrina.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Mistinës istorijos.
09:00 Laukinis.
10:00 Laukinis.
11:00 Kalbame ir rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Patrulis.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Visa menanti.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Vedæs ir turi vaikø.
21:00 Farai.
21:30 Terminatorius.

Iðsigelbëjimas.
23:45 Strëlë.
01:05 Didþiojo sprogimo

teorija.
01:30 Didþiojo sprogimo

teorija.
01:55 Bamba TV.

09:15 Teleparduotuvë.
09:30 Universitetai.lt.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Juokingiausi

Amerikos namø
vaizdeliai.

13:30 Saða ir Tania.
14:00 Saða ir Tania.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Iðlikimas.
16:00 Topmodeliai.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 C. S. I. kriminalistai.
20:00 Moderni ðeima.
20:30 Moderni ðeima.
21:00 Naða Raða.
21:30 Nepaprasti rusiðki

kadrai.
22:00 Nepaprasti rusiðki

kadrai.
22:30 6 kadrai.
23:00 Vaiduoklis.
00:50 Þvaigþdþiø dulkës.
03:00 24 valandos.
03:50 Trapuèio parkas.

05:15 "Laukinis pasaulis".
05:35 Lietuva tiesiogiai.
06:00 "Genijai ið

prigimties".
06:55 Namø daktaras.
07:25 Vantos lapas.
07:55 Giriø takais.
08:25 Ðiandien kimba.
08:55 Nuoga tiesa.
09:55 Kitoks pokalbis.
10:55 Pasaulis X.
11:55 "24/7".
12:55 "Magda M.".
14:00 "Iðgyventi Afrikoje".
14:35 TV parduotuvë.
14:50 "Miestelio patruliai".
16:00 Þinios.
16:20 Kaimo akademija.
17:00 Þinios.
17:20 "Viskas apie

gyvûnus".
18:00 Reporteris.
18:45 Lietuva tiesiogiai.
19:20 "Slaptieji agentai".
20:20 "Moterø svajos apie

tolimus kraðtus".
21:30 Nuoga tiesa.
22:30 Reporteris.
23:17 Orai.
23:20 Pasaulis X.
00:20 "Slaptieji agentai".
01:20 Reporteris.
02:00 Lietuva tiesiogiai.
02:25 "Miestelio patruliai".
03:10 "Laukinis pasaulis".
03:30 Reporteris.
04:05 Lietuva tiesiogiai.
04:30 "Miestelio patruliai".

Kovo 21 d. - kovo 27 d.
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2 k. butà „Susivienijime“, Lauko 
g. (III a., 50 kv. m, V aukðtø name, 
mûrinis, plastikiniai langai, sure-
montuotas, graþi vieta, 14 500 Eur). 
Jurbarkas, tel.: 8 618 76 512, 8 675 
16 851.

2 k. butà Smalininkuose (51 kv. m, 
suremontuotas, vietinis ðildymas, 
ûkiniai pastatas, malkinë). Jurbarko 
r., tel. 8 621 61 661.

2 k. butà Smalininkuose (58 kv. 
m, daliniai patogumai, plastikiniai 
langai, dalinis remontas, 20 a nu-
osavos þemës, sodelis, malkinës, 
kaina sutartinë). Jurbarko r., tel. 8 
652 07 259.

2 k. butà su prieðkambariu Dariaus 
ir Girëno g. (V a., 63,29 kv. m, ðarvo 
durys, plastikiniai langai, ástiklintas 
balkonas, 16 000 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 616 30 341.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. (IV a., 
51,90 kv. m, plastikiniai langai, dve-
jos medinës durys, virtuvëje remon-
tas, 20 273,40 Eur). Jurbarkas, tel.: 
+353 876 942 799, +370 644 76 494.

3 k. butà Kauno g. 30-10 (V a., 62 kv. 
m, V aukðtø name, mûrinis, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 21 720.00 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 687 59 825.

3 k. butà centre, Dariaus ir Girëno 
g. (V a., 55 kv. m, V aukðtø name, 
14 500 Eur, pakeisti langai, nauji 
radiatoriai, dvejos medines durys). 
Jurbarkas, tel. 8 615 59 488.

3 k. butà miesto centre (prie gais-
rinës, IV a., 59 kv. m, plastiki-
niai langai, tvarkingas, 19 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 689 61 820.

3 k. butà miðkø ûkyje (73 kv. m, 
dviejø tarifø elektra, vietinis ðildy-
mas, ûkinis pastatas, malkinë, 18 000 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 639 41 188.

3 k. butà su prieðkambariu (I a., 
medinis namas, miesto vandentiekis, 
vonia, tualetas, vietinis ðildymas, 16 
000 Eur). Jurbarkas, tel.: 8 615 74 
174, 8 656 42 407.

4 k. butà (IV a., graþi vieta, durø, 
balkonai) arba keièiu á 1-2 k. butà 
(I-II a.). Jurbarkas, tel. 8 638 59 678.

Butà miesto centre (I a., su patogu-
mais, tinka komercinei veiklai). 
SKUBIAI. Jurbarkas, tel. 8 625 
18 284.

Garaþà prie ATÁ (neáruoðtas). 
Jurbarkas, tel. 8 698 18 566.

Garaþà centre (38 kv. m, mûrinis, 
tinkamas komercinei veiklai, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 5 811.09 Eur. Sublokuotas, 
geras privaþiavimas, naujas stogas). 
Jurbarkas, tel. 8 612 71 173.

Gyvenamà namà (700 kv. m, su 
kavinës ir parduotuvës patalpomis). 
Jurbarkas, tel. 8 676 79 689.

Namà Sodø g. (naujos statybos, su 
daline apdaila, 80 000 Eur). Tel. 8 
673 10 322.

Namà (2 aukðtø, 150 kv. m, tvarkin-
gas, yra mûrinis ûkinis pastatas su 
malkine, 6 a þemës, rami vieta, asfal-
tuota gatvë, 46 000 Eur). Jurbarkas, 
tel.: 8 619 31 060, 8 447 51 201.

Namà (mûrinis, ðildomas kiet-
uoju kuru, miesto komunikacijos, 
19 a þemës, mûrinis ûkinis pastatas). 
Jurbarkas, tel. 8 683 69 300.

Namà Gedimino g. (medinis namas, 
8,3 a sklypas, yra ûkinis pastatas, yra 
obelø, vandentiekis, 44 999 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

Namà Lybiðkiø k. („alytnamis“, 11 
arø þemës sklypas, ðalia Dariaus ir 
Girëno g., vienas 12 arø þemës skly-
pas). Jurbarko r., tel. 8 617 44 198.

Þemës sklypà Grybo g. (20 arø). 
Jurbarkas, tel. 8 673 52 963.

Þemës sklypà Jurbarke, Vilties g. 
(15 a, 10 000 Eur). Tel. 8 611 50 812.

Þemës sklypà (visos komunikacijos, 
15 a þemës). Jurbarkas, tel. 8 636 
25 176.

Þemës sklypà „trikampyje“ V. 
Baltruðaièio g. 3 (8,41 arai, yra 
visos komunikacijos, 9 847 Eur). 
Jurbarkas, tel.: +353 876 942 799, 
+370 644 76 494.

Þemës sklypà Dainiø k., Jurbarkø 
sen., Jurbarko r. (graþi aplinka, 
komunikacijos, 7 300 Eur, ant 
Jurbarkø tvenkinio kranto, elektra, 
geodeziniai matavimai, leidimas 
statyti). Jurbarkas, tel. 8 610 16 807.

Þemës sklypà Jurbarke „trikampyje“ 
(komunikacijos, 11 600 Eur, 10,5 
a, kraðtinis). Jurbarkas, tel. 8 685 
39 089.

Þemës sklypà Jurbarke (0,1534 ha, 
yra visos komunikacijos). Tel. 8 
652 03 916.

Þemës sklypà Jurbarkø gyvenvietëje 
(17 a). Tel. 8 616 57 614.

Þemës sklypà Vieðvilëje namo staty-
bai (15 arø, 6 000 Eur). Jurbarko r., 
tel. 8 630 98 315.

p e r k a

2 k. butà. Jurbarkas, tel. 8 690 13 939.

2 k. butà Jurbarke. Jurbarkas, tel. 8 
631 72 346.

Iðsimokëtinai 2 k. butà Jurbarke 
arba keièia á 1 k. butà su priemoka. 
Jurbarkas, tel. 8 691 42 175.

k e i è i a

Didelæ sodybà Rotuliuose á 1,5-2 
k. butà miesto centre (II-III a., iki 
40 kv. m) arba parduoda. Tel. 8 
605 82 505.

n u o m o j a

+Iðnuomoja 2 k. butà su baldais, 
miesto centre, su vietiniais patogu-
mais. Jurbarkas, tel. 8 447 54 899.

Iðsinuomotø 1-1.5 k. butà arba 
namo dalá Jurbarko mieste (siûlyti 
ávairius variantus). Jurbarkas, tel. 
8 609 13 939.

Iðsinuomotø sodà. Jurbarkas, tel. 8 
696 72 922.

Jurbarko centre iðnuomojamos 
komercinës patalpos (70,62 kv. m). 
Ðalia yra automobiliø stovëjimo 
aikðtelë ir prekybos centras IKI. 
Tel.: 8 610 31 224, 8 447 72 293.

Kelmëje ir rajone
p a r d u o d a

Þemæ (1,35 ha) Kelmës r., Uþvenèio 
sen., Spygliø k. Kaina sutartinë. Tel. 
8 658 87 861.

Kituose miestuose ir rajonuose
p e r k a

BRANGIAI PERKA ÁVAIRØ 
MIÐKÀ. Tel. 8 651 39 039.

NUOLATOS PERKAME MIÐKUS 
VISOJE LIETUVOJE. Tel. 8 641 
07 661.

Klaipëdoje ir rajone
p a r d u o d a

Namà Klaipëdos rajone (dviejø 
aukðtø, apðiltintas, reikalingas re-
montas, 10 x 5 kv. m, 3 000 Eur.). 
Klaipëda, tel.: +370 612 31 184, 
+370 671 70 425.

Namà miesto centre (mûrinis, 100 
kv. m, þemë, kanalizacija, vanden-
tiekis, 24 000 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 688 21 000.

Namà miesto centre (mûrinis, gera 
vieta, su ûkiniais pastatais, yra 6 arai 
þemës, 21 500 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
635 86 872.

Namà Skirsnemunëje (2 a., mûrinis, 
yra ûkiniai pastatai, garaþas, 30 arø 
þemës, 42 000 Eur). Galima derëtis. 
Tel.: 8 682 36 067, 8 447 51 080.

Namà sodø bendrijoje „Greièiai“ 
(2 a., mûrinis, yra ûkinis pastatas, 
garaþas, 12 arø þemës). Tel. 8 659 87 
617 (skambinti po 18 val.).

Namà Ateities g. 22, Kiduliuose (87 
kv. m, II a., mûrinis, tinka komerci-
nei veiklai, plastikiniai langai, sure-
montuotas, graþi vieta). Jurbarkas, 
tel. 8 647 23 837.

Sodybiná sklypà Smukuèiuose 
(10arø, ðalia miðkas ir upë Mituva, 
1 kaimynas, elektra, nedidelis sodo 
namelis, 7 000 Eur). Tel. 8 620 37 
675.

Sodo sklypà Smukuèiuose (senas, 7 
arai þemës, kaina sutartinë). Tel. 8 
662 03 187.

Pusæ namo Vytauto Didþiojo g. 
(rami vieta, 30 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 623 50 088.

Sklypà (11 arø, 8 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 612 70 770.

Sklypà 1 km nuo Jurbarko, link 
Girdþiø (31,5 arai, namø valda, namo 
statybai) SKUBIAI. Jurbarkas, tel. 8 
686 07 469.

Sklypà ant uþtvankos kranto (0,5 ha 
miðko ir 0,5 ha dirbamos þemës, 23 
500 Eur). Tel. 8 685 30 887.

Sklypà Jurbarkuose prie pagrindinio 
kelio (38 arai, 35 000 Eur). Tel. 8 
685 30 887.

Sklypà Kalnënuose (graþi aplinka, 
komunikacijos, ðalia miðkas, ant 
Nemuno ðlaito. Netoli autobusu sus-
tojimas. Kaina sutartinë). Jurbarkas, 
tel. 8 615 45 428.

Sklypà Paðventyje (ant uþtvankos 
kranto, prie girininkijos, 34 arai). 
Tel. 8 611 52 214.

Sklypà su namu Pilies g. (8 arai, 
16 000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 685 
30 887.

Sodà sodø bendrijoje Nemunas, 
Kalnënuose (6 arai þemës, mûrinis 
namas, prie vandens telkinio ir 
miðko). Tel. 8 698 05 752.

Soda be namelio Greièiuose, 
„Serbentos“ bendrijoje. Gera vi-
eta saugi, ðalia gyvenamasis namas. 
Sklypo plotas 8 arai. Tel. 8 612 88 
198.

Sodà Greièiuose, Vieversio bend-
rijoje (medinis namelis, veranda, 
árankiø priestatas, 6 arai, ðulinys, 
netoli eþeras, 6 660 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 650 50 228.

Sodà Greièiuose, sodø bendrijoje 
Serbenta (tvarkingas, medinis name-
lis, netoli miðkas, Nemunas, kaina 
sutartinë). Tel.: 8 681 95 382, 8 655 
23 259, 8 447 54 580.

Sodà Panemunës soduose (su 
nameliu, ðalia Nemunas, eþeras, 
miðkas, 6 arai, 7 299 Lt). Jurbarkas, 
tel. 8 611 47 150.

Sodà prie Vytauto Didþiojo m-klos 
(su nameliu, visos komunikacijos, 9,5 
arai, galima namo statyba). PIGIAI. 
Jurbarkas, tel. 8 686 07 469.

Sodybà Jurbarko r., Skirsnemunës 
sen., Skirsnemuniðkiø III k., Kalno 
g. (yra 1 ha þemës, 9 000 Eur). Tel. 
8 637 84 715.

Sodybà netoli Erþvilko (arti pagrind-
inio kelio, ðalia Ðaltuonos upës, 4,4 
ha þemës). Jurbarko. r., tel. 8 616 
07 187.

Sodo sklypus Pëdamëje (2 sklypai, 
ðalia upelio, netoli tvenkinys, ne-
brangiai). Tel. 8 656 97 333.

Þemæ namo statybai miesto centre 
(6 arai). Jurbarkas, tel. 8 676 79 689.

Jurbarke ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà Kæstuèio g. (V a. ið 
V, 37 kv. m, didelis balkonas, 
mûrinis namas). Jurbarkas, tel. 8 
636 13 605.

1 k. butà Kæstuèio g. 26 (II a., 33 
kv. m, plastikiniai langai, 12 000 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 699 55 352.

1 k. butà Kæstuèio g. 31 (II a., 37,77 
kv. m, 13 000 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 620 37 675.

1 k. butà Kæstuèio g. 39 (IV a., 37,3 
kv. m, yra balkonas) arba keièia 
á nedidelá namelá (iki 50 kv. m) 
Smalininkuose. Tel.: 8 658 86 023, 
8 643 65 405.

1 k. butà Naujamiestyje, Gedimino 
g. (IV a., 34 kv. m, IV aukðtø 
name, mûrinis, 9 500 Eur, su 
baldais ir buitine technika, reno-
vuotas stogas, laiptinëje naujos 
durys su kodine spyna). Jurbarkas, 
tel. 8 601 10 528.

1 k. butà Kæstuèio g. 20 (I a., 33 
kv. m, 14 029.19 Eur. Renovuotas 
namas. Plastikiniai langai, ðarvo 
durys, ðiltas, maþi mokesèiai). 
Jurbarkas, tel. 8 699 10 454.

1 k. but, Naujamiestyje, Kæstuèio 
g. 39 (V a., 37 kv. m, V aukðtø 
name, blokinis, plastikiniai langai, 
suremontuotas, graþi vieta, 148.47 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 683 45 568.

1,5 k. butà Kæstuèio g. (IV a., 
38,15 kv. m, plastikiniai langai, 
ástiklintas balkonas, suremontuo-
tas, 16 000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
676 18 777.

2 k. butà (I a., 50 kv. m, mûrinis 
namas, vidinis, ðiltas, 27 000 Eur). 
Galima derëtis. Jurbarkas, tel. 8 
615 17 089.

2 k. butà Daukanto g. (53,38 kv. 
m, jaukus, ðiltas, kaina sutartinë). 
Jurbarkas, tel. 8 652 48 044.

2 k. butà Kauno g. 23 (miesto 
centras, IV a., 14 000  Eur). Tel. 
8 646 70 343.

2 k. buta Kæstuèio g. 23 (III a. 15 
000 Eur/51 792 Lt). Jurbarkas. tel. 
8 698 18 996.

2 k. butà P. Cvirkos g. 4 (V a., 
plastikiniai langai, ðarvo durys, 
ástiklintas balkonas, baldai, re-
montas, 15 500 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 698 18 566.

2 k. butà Dariaus ir Girëno 
g., prieð IKI parduotuvæ (I a., 
renovuotas namas, labai maþi 
mokesèiai, reikalingas kosmetinis 
remontas, 21 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 652 65 044.
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2 k. butà mikrorajone, Ateities 
take 22 (II a., 50 kv. m, V aukðtø 
name, blokinis, plastikiniai langai, 
suremontuotas, graþi vieta, 35 000 
Eur. Su dalimi baldø). Tauragë, tel. 
8 654 35 085.

2 k. butà mikrorajone, Gedimino 
g. 37 (IV a., 51 kv. m, IX aukðtø 
name, blokinis, plastikiniai langai, 
suremontuotas, graþi vieta, 19 039.62 
Eur). Tauragë, tel. 8 698 20 984.

2 k. butà Papuðynio k. (II a., 55 kv. m, 
II aukðtø name, mûrinis, 22 045.88 
Eur, su daliniais patogumais, vietinis 
ðildymas malkomis, didelis garaþas). 
Tauragë, tel. 8 655 82 500.

2 k. butà Moksleiviø al. (V a., 50 kv. 
m, V aukðtø name, mûrinis, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 30 000 Eur, renovuojamame 
name, ðarvo durys). Tauragë, tel. 8 
652 91 150.

2 k. butà Tauragës Dvare (be pa-
togumø, reikalingas remontas, 5 
800 Eur). Tauragë, tel. 8 699 47 257.

2 k. butà Vasario 16-osios g. 5 (IV a., 
su daliniais baldais). Tauragë, tel. 8 
670 05 378.

2 k. butà centre, Baþnyèiø g. (I a., 
51 kv. m, II aukðtø name, mûrinis, 
tinkamas komercinei veiklai, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 41 000 Eur, 2 rûsio kambariai, 
darþelis). Tauragë, tel. 8 685 26 799.

2 k. butà M. Maþvydo g. 49 (I a., 
55 kv. m, V aukðtø name, mûrinis). 
Skubiai. Tauragë, tel. 8 646 76 755.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. (III 
a., 72 kv. m, euroremontas, su 
baldais, 45 000 Eur). Tauragë, tel. 
8 699 17 624.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. 
(mûrinis, miesto centre 67,67 kv. 
m, renovuotas). Tauragë, tel. 8 685 
75 961.

3 k. butà Gedimino g. (I a., geroje 
vietoje, bute atliktas graþus eurore-
montas, viskas naujai pakeista). 
Tauragë, tel. 8 615 94 130.

3 k. butà Gedimino g. (III a. tvark-
ingas, mûriniame name, 66 kv. m, 
rûsys 14 kv. m, internetas, kabelinë 
TV, baldai, naujai suremontuota 
laiptinë). Tauragë, tel. 8 650 62 661.

3 k. butà Miðko g. (V a., 64 kv. m, 
plastikiniai langai, laminato grindys, 
ðarvo durys, 29 000 Eur). Tauragë, 
tel.: 8 446 70 731, 8 657 85 746.

3 k. butà Vasario 16-osios g. (IV a., 
54 kv. m, dalinis remontas, namas 
pavasará bus renovuojamas, 21 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 638 54 618.

3 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 118 
(II a., 56 kv. m, V aukðtø name, 
mûrinis, 21 500 Eur. Reikalingas 
remontas). Tauragë, tel. 8 612 11 779.

4 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 
125 (III a., 78 kv. m, 40 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 671 66 500.

50 a þemës sklypà: vieno kambario 
namas, arkinis sandelis (500 kv. 
m) Dacijonø k., Tauragës r. Tel. 8 
698 29 183.

Butà Gintaro g. 2 (keturbutis, at-
skiras áëjimas, uþdaras kiemas, 
garaþas, þemë, gera vieta, 34 000 
EUR). Tauragë, tel. 8 600 15 381.

LAIKRAÐTÁ „PLIUSAS“ GALIMA PRENUMERUOTI VISØ LIETUVOS MIESTØ PAÐTO SKYRIUOSE.

Dalá namo Topoliø g. 47 (yra 
þemës). Tauragë, tel. 8 681 92 944.

Garaþà MSV Tarailiø gyvenvietëje 
(duobë, trifazis, metalinës durys, 
prieðais VÁ „Regitra“, 2 400 Eur). 
Tauragë, tel. 8 681 41 798.

Garaþà „Jovaro“ bendri joje . 
Tauragë, tel. 8 685 82 451.

Garaþà Tauragës Dvare (yra duobë, 
galima iðsimokëtinai). Tauragë, tel. 
8 655 44 513.

Garaþà Veterinarijos g. 15 (1 500 
Eur). Tauragë, tel. 8 677 46 861.

Gyvenamosios paskirties þemës 
sklypà Þaliojoje g. 33 (20 arø, 
visos komunikacijos, 25 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 631 34 113.

Kilnojamàjá gyvenamàjá namelá 
(su visa buitine áranga, apðildomas 
dujomis, galima gyventi ir þiemà, 4 
050 Eur). Tauragë, tel. 8 681 02 112.

Komercines patalpas Gedimino g. 
(147 kv. m, suremontuotos). Garaþà 
Tarailiø mikrorajone. Tauragë, tel. 
8 686 64 561.

Komercinës paskirt ies patal-
pas Pramonës g. 30 (290 kv. m). 
Tauragë, tel. 8 650 25 530.

Komercinës paskirties patalpas 
Melioratoriø g. 4 (I a., tinka preky-
bai, biurui, geras privaþiavimas, 
automobiliø stovëjimo aikðtelë, 134 
kv. m, 51 000 Eur) arba iðnuomoja. 
Tauragë, tel. 8 639 32 489.

Miðkà (2 ha). Tauragë, tel. 8 682 
19 035.

Mûrinius pastatus 1,5 km nuo 
Tauragës (2 vnt., 800 kv. m - su 
visomis komunikacijomis, nauja 
statyba ir 300 kv. m, su þeme). 
Tauragë, tel. 8 689 37 588.

Mûriná namà Roþiø g. (7,8 arai 
þemës, garaþas, ûkinis pastatas). 
Tauragë, tel. 8 658 35 232.

Namà (mûrinis, apðiltintas, skardi-
nis stogas, 16 arø þemës, didelis ûki-
nis su garaþu, kiemas trinkelëmis, 
metalinë tvora, metalinis ðiltnamis, 
72 000 Eur). Tauragë, tel. 8 670 
26 507.

Namà D. Poðkos g. 4 (visos miesto 
komunikacijos, vanduo, kanaliza-
cija, garaþas, ûkinis, 5 arai þemës, 28 
500 Eur). Tauragë, tel. 8 654 40 476.

Namà Maironio skg. (grybo for-
mos, ramioje vietoje, plastikiniai 
langai, apðiltintas, parketas, miesto 
komunikacijos, 2 garaþai, ûkinis, 6 
a þemës, stiklinis ðiltnamis, 72 000 
Eur) arba keièiu á 2 k. butà (II a.). 
Tauragë, tel. 8 446 53 489.

Namà Maþonø r., Parko g. 4 (150 
kv. m, II a., medinis, plastikiniai 
langai, suremontuotas, graþi vieta, 
31 858.20 Eur. Renovotas namas su 
nebaigta vidaus apdaila). Tauragë, 
tel. 8 655 73 735.

Namà Obelø g. (mûrinis, prie mede-
lyno, yra 2 garaþai, 13,5 aro þemës). 
Tauragë, tel. 8 600 29 868.

N a m à  P i l i a k a l n i o  g .  3 8 , 
Pagramantyje (medinis, 16 arø 
sklypas, prie Akmenos upës, ûkinis 
pastatas, trifazis, atskiras sodas, 
rami, graþi vieta, 22 500 Eur). 
Tauragës r., tel. 8 658 34 205.

Namà Skaudvilëje (medinis). Tel. 
8 655 26 777.

Namo II a. (yra garaþas, mûriniai 
pastatai, þemë), garaþà „Jovaro“ 
bendrijoje. Tauragë, tel. 8 698 79 
236.

NEBRANGIAI namà Tauragës 
priemiestyje, Butkeliuose (mûrinis, 
16 arø þemës, netoli miesto centro, 
gali gyventi 2 ðeimos). 44 arø þemës 
sklypà prie Jûros senvagës Senvagës 
g. pabaigoje. Tauragë, tel. 8 631 
45 192.

Pastatà ðalia Taurø nuotykiø parko 
(380 kv. m, prieðkariniø raudonø 
plytø, 18.6 aro þemës, 30 000 EUR). 
Tauragë, tel. 8 657 95 886, 8 657 
99 145..

Namà Klaipëdos rajone (vieno 
aukðto, apðiltintas, 8,3 x 4,3 kv. m, 
vidaus kvadratûra 30 kv. m, naujas 
stogas, 3 000 Eur). Klaipëda, tel.: 
+370 612 31 184, +370 671 70 425.

Sodybà ðalia Klaipëdos verslui 
49 arø plote (dviejø aukðtø gyv. 
namas ið betono blokeliø, viduje 
apðiltintas, iðtinkuotas, iðdaþytas, 
14,6 x 13 kv. m ploto, yra terasa, 
du garaþai, pusrûsis, 3 kambariai, 
pirtelë su prieðkambariu, ið viso 
120 kv. m. Antrame aukðte 136 
kv. m, du balkonai, 5 kambariai, 
WC ir vonia, plastikiniai langai, 
durys. Po þeme 320 kv. m, jame 
yra rûsiai su prieðlëktuviniais 
átvirtinimais, yra naujas projek-
tas, elektra, kanalizacija, mûrinis 
cechas 120 kv. m, elektra ir kt. 
Nebaigti statyti pastatai, ðalia yra 
du þemës sklypai, 1 – 20 a, 1 – 14 
a. Uþ viskà kaina – 260 000 Eur. 
Siûlyti variantus. Verta pamatyti 
ir ásigyti). Klaipëda, tel.: +370 612 
31184, +370 671 70425.

Þemës sklypus netoli Klaipëdos 
(þemës ûkio paskirties, 1,1 ha; 30 
arø, prie Karklës kelio). Þemæ 
Bruzdëlyno mstl. (55 arai, asfal-
tuotas privaþiavimas, kelio apðvi-
etimas, elektra, kanalizacija). 
Klaipëda, tel. 8 675 11 551.

Pasvalyje ir rajone
p a r d u o d a

Namà Talaèkoniø gyv., Lëvens 
g. 10 (1987 m. statybos, mûrinis, 
apðiltintas, su ûkiniais pastatais, 3 
garaþai, 26 arai þemës). Pasvalio 
r., tel.: 8 687 75 365, 8 655 96 675.

Ðakiuose ir rajone
p a r d u o d a

Namà Bunikiuose (medinis, dideli 
ûkiniai pastatai, vasaros virtuvë, 
kanalizacija, vandentiekis, ðulinys, 
prie gero kelio, 12 000 Eur). Ðakiø 
r., tel. 8 608 06 707.

Namà Kiduliuose (medinis , 
apkaltas dailylentëmis, ûkiniai 
mûriniai pastatai, vasaros virtuvë, 
sklypas 21 aras, 32 000 Eur). Ðakiø 
r., tel. 8 608 06 707.

Sodybà netoli Kiduliø (netoli 
miðko). Ðakiø r., tel. 8 634 36 653.

Sodybà Ðakiø r., Valanèiûnuose 
(14 km nuo Jurbarko, prie kelio, 
yra lauko virtuvë, ûkiniai pastatai, 
trifazis, 15 arø). Tel. 8 624 35 575.

Ðilalëje ir rajone
p a r d u o d a

2 k. butà (su daliniais patogumais, 
1 000 Eur), galima derëtis. Ðilalës 
r., Kaltinënø apyl., Pakarèemo k. 
Tel. 8 638 62 379.

Miðkà Pagramanèio regioniniame 
parke (2.60 ha). Ðilalës r., tel. 8 
688 56 284.

Tauragëje ir rajone
p a r d u o d a

+Iðnuomoja 3 k. bute 1 kambará 
merginai arba parduodu. Tauragë, 
tel. 8 674 86 546.

1 k.  butà nuosavame name 
Tauragëje (14 500 eurø, suremon-
tuotas, atskiras áëjimas, tinkamas 
gyventi ið karto, yra þemës). Tel. 
8 606 88 286.

1 k. butà miesto centre (20,50 kv. 
m). Tauragë, tel. 8 613 30 797.

1 k. butà Stoties g. 41 (be pa-
togumø, 3 500 eurø). Tauragë, tel. 
8 651 72 108.

1 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 
124-23 (II a., 32 kv. m, V aukðtø 
name, mûrinis, 3794.02 Eur, yra 
visi baldai, didelis balkonas). 
Tauragë, tel. 8 606 91 438.

1 k. butà Tauragës Dvare 5 (II a., 
trijø aukðtø name, vietinis ðildy-
mas, vanduo, kanalizacija, 8 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 680 89 135.

1 k. butà Vytauto g. 88-6 (II a., 
III aukðtø name, 17 336.08 Eur. 
Renovuotas, Galima pirkti ir uþ 
13 000 eurø, taèiau reikës patiems 
mokëti uþ likusià renovacijos 
dalá kasmet). Tauragë, tel. 8 650 
55 016.

1 k. butà Vytauto g. 85. Tauragë, 
tel. 8 658 71 046.

1 k. butà Dainavos g. (I a., 36 kv. 
m, V aukðtø name, blokinis, plas-
tikiniai langai, suremontuotas, 
19 000 Eur, ðarvo durys, pakeista 
santechnika, su visais baldais). 
Tauragë, tel. 8 656 36 592.

1 k. butà Dainavos g. (V a., 36 kv. 
m, V aukðtø name, blokinis, plas-
tikiniai langai, suremontuotas, 17 
000 Eur. Ðviesus butas, su baldais. 
Apdraustas turto draudimu). 
Tauragë, tel. 8 610 26 241.

1 kambará bendrabutyje. Tauragë, 
tel. 8 654 06 971.

1 kambará Vytauto g. 85 (III a., 
15 kv. m, bendrabutyje, 2 000 
Eur). SKUBIAI! Tauragë, tel. 8 
690 34 396.

1,5 k. Eièiuose, Mokyklos g. 8 -35 
(su visais patogumais, 2 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 679 80 640.

2 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 
118 (III a., plytinis namas, balko-
nas, rûsys, su baldais, vidurinë 
laiptinë, 51,2 kv. m, 22 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 612 54 560.

2 k. butà (II a., 50 kv. m, á pietø 
pusæ, ekonomiðkas, su parketu, 2 
rûsiai, ramioje, graþioje vietoje) 
Moksleiviø al. Tauragë, tel. 8 650 
67 560.

2 k. butà (vietinës komunikaci-
jos, garaþas). Tauragë, tel. 8 652 
97 140.

2 k. butà Dariaus ir Girëno g. 52 
(miesto komunikacijos, garaþas, 
darþas, stiklinis ðiltnamis, remon-
tas). Tauragë, tel. 8 678 05 442.

2 k. butà miesto centre (19 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 653 10 912.

DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS TELEFONAIS:DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS TELEFONAIS:  
KKlaipëdoje -laipëdoje - 8 652 65040.  Ðilutëje - 8 652 65039.   8 652 65040.  Ðilutëje - 8 652 65039.  
Jurbarke - 8 683 51000.  Tauragëje - 8 685 00029.Jurbarke - 8 683 51000.  Tauragëje - 8 685 00029.

Sodà Joniðkes k., „Dobilo“ ben-
drijoje (7 200 Eur, 6 a, mûrinis 
namelis, trifazis). Tauragë, tel. 8 
685 62 869.

Sodà Joniðkëje, „Aido“ bendrijoje 
(5 km nuo miesto, 11 arø þemës 
sklypas, 2 aukðtø mûrinis namelis, 
metalinis ðiltnamis, ðulinys, gera 
vieta, 17 370 Eur). Tauragë, tel. 
8 685 34 704.

Sodà Joniðkëje, „Dobilo“ ben-
drijoje (namelis, ðulinys, WC, 6 
arai, 8 000 Eur). Tauragë, tel. 8 
633 96 229.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (4 000 Eur). Tauragë, 
tel. 8 615 32 755.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (6 arai þemës, 4 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 615 32 755.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (su nameliu). Tauragë, 
tel. 8 445 55 837.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (6 arai þemës, 3 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 637 53 292.



           

SPECIALIØJØ TARNYBØ 

TELEFONAI:
112 Pagalbos telefonas 
118 TEO tinklo informacija
119 TEO tinklø gedimø registravimas, 
taisymas

SUSISIEKIMAS
KLAIPËDOS:         
Autobusø stotis            8~46 411547
Geleþinkelio stotis              8~46 313677
Jûrø uostas                8~46 499635
Keltai                         8~46 311117
Palangos oro uostas    8~46052020
KRYÞKALNIO:
Autobusø stotis           8~428 46341.
TAURAGËS:    
Autobusø stotis             8~446 61114
Geleþinkelio stotis              8~446 21103
JURBARKO:    
Autobusø stotis              8~447 72933
ÐIAULIØ: 
Autobusø stotis             8~41 525058
Geleþinkelio stotis               8~412 03445,                                                                      

                                          8~414 30652
TELÐIØ:  
Autobusø stotis             8~444 53333
Geleþinkelio stotis                 8~444 20109,  

                                            8 ~442 0103

   

PSICHOLOGINËS 

PAGALBOS TARNYBOS

PSICHOLOGINËS PAGALBOS TARNY-
BOS “VILTIES” LINIJA, PSICHOLOGINË 
PAGALBA SUAUGUSIEMS 
(www.kpsc.lt)  8~800 60700

JAUNIMO LINIJA 
(www.jaunimolinija.lt) 8~800 28888

VAIKØ LINIJA 
(www.vaikulinija.lt) 8~ 800 11111

PAGALBOS MOTERIMS LINIJA          
8~80066366 “LINIJA DOVERIJA” 
(pagalba teikiama rusø kalba)                    
8~800 77277

DINGUSIØ ÞMONIØ ÐEIMØ PA-
RAMOS CENTRAS  8~800 26161, 
darbo dienomis nuo 9.00 - 17.00 
val. Skambuèius apmoka LR socialinës 
apsaugos ir darbo ministerija.

PSICHOLOGINË PAGALBA 

INTERNETU

VAIKØ LINIJA:  registruotis ir raðyti 
svetainëje: www.vaikulinija.lt.

JAUNIMO LINIJA:  registruotis ir 
raðyti svetainëje:  http://jppc.lt/draugas. 

ISSN 1648-2328. Ofsetinë spauda. Indeksas 607. Leidþiamas penktadieniais. Tiraþas mën. 
16 000 egz.. Steigëjas ir leidëjas UAB „PLIUSAS IR KO”. Spausdina: UAB „Respublikos spaustuvë”.

SKELBIMO KAINA – 3,50 Lt/1,01 Eur 
(skelbiama 2 kartus ir internete 2 sa-
vaites).

SKELBIMAI PRIIMAMI: 
Redakcijos biuruose, internetinëje Redakcijos biuruose, internetinëje 
svetainëje ir telefonu 8 900 15 001, svetainëje ir telefonu 8 900 15 001, 
skambinti gali tik TEO, Eþys ir Ekstra var-skambinti gali tik TEO, Eþys ir Ekstra var-
totojai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.totojai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.
Arba SMS þinute 1398 visiems opera-Arba SMS þinute 1398 visiems opera-
toriams. SMS þinutëje á laukelá raðyti: toriams. SMS þinutëje á laukelá raðyti: 
pliusas4sk palikus tarpà – skelbimo pliusas4sk palikus tarpà – skelbimo 
tekstas. (Á SMS þinutæ galima raðyti tik tekstas. (Á SMS þinutæ galima raðyti tik 
160 simboliø, kartu su raktaþodþiu. SMS 160 simboliø, kartu su raktaþodþiu. SMS 
kaina 7 Lt/2,03 Eur).kaina 7 Lt/2,03 Eur).
SKELBIMAI IKI 20 ÞODÞIØ 
(áskaitant miesto pavadinimà ir vieno 
telefono numerá). Kai nurodoma parduo-
damo nekilnojamojo turto, automobiliø 
ir mobiliøjø telefonø kaina. 

Laikraðtyje - 7 Lt/2,03 Eur (1 kartas).
Skelbiantis 5 kar tus + 1 kar tas 
nemokamai.
Skelbimai, kuriuose yra daugiau nei 
20 þodþiø. Paslaugø, verslo skelbimai, 
nuolatinio darbo ir darbo uþsienyje 
pasiûlymai. Jeigu nuolatos perka, par-
duoda þemæ, medienà (lentas, ràstelius, 
taðus, malkas dideliais kiekiais). Su-
perka kiaules, galvijus. Veþa keleivius á 
uþsiená (nurodant arba nenurodant datos). 
Iðnuomoja: nekilnojamàjá turtà, árangà, 
transporto priemones. Skelbimai dël 
dingusiø dokumentø (kurie privalo bûti 
paskelbti laikraðtyje), perkamø, parduo-
damø dokumentø. Parduodamø, perkamø 
ginklø. Þemës ûkio, gyvulininkystës pro-
duktai: grûdinë kultûra; daigai, sodinukai, 
skerdiena, rûkyti, sûdyti mësos gaminiai 
(7 Lt/2,03 Eur – skelbiame 2 kartus). 
Skelbimai, kai nurodomi atliekami darbai 
(pvz.: mûrija, betonuoja, atlieka apdailos 
darbus ir t.t.).
VERSLO PASLAUGØ  SKELBIMAI 
PRIIMAMI:
Laikraðèio redakcijos biuruose.
Arba SMS þinute 1398 (pliusas5 palikus 
tarpà - skelbimo tekstas). (Á SMS þinutæ 
galima raðyti tik 160 simboliø kartu su 
raktaþodþiu). SMS kaina 7 Lt/2,03 Eur.

PARYÐKINTAS SKELBIMAS 
7 Lt/2,03 Eur (vienas kartas).
APIBRAUKTAS SKELBIMAS 
10,35 Lt/3 Eur (papildomai uþ verslo 
skelbimà mokëti nereikia, dydis 10 
kv. cm skelbiantis 5 kartus + 1 kartas 
nemokamas).
ASMENINIS SKELBIMAS SU NUOT-
RAUKA 
laikraðtyje 14 Lt/4,05 Eur (dydis 16 
kv. cm) 
laikraðtyje 1 kartas ir internete 1 savaitæ
nemokamai, kartojant 4 kartus
taikoma 20%, kartojant 8 kartus taikoma 
50 % nuolaida).

IÐANKSTINË INFORMACIJA 
14 Lt/4,05 Eur.

SKUBÛS SKELBIMAI PRIIMAMI: 
iki ketvirtadienio 12 val. á penktadienio 
numerá (Kaina 7 Lt/2,03 Eur).

Visi skelbimai tik internetinëje svetainëje 
nemokami (skelbiame 2 arba 4 savaites). 
Internetinës svetainës adresas: www.
pliusas.lt

Vaistø, þmoniø organø, kuro, automobiliø 
dokumentø, ginklø be leidimo, narkotiniø 
medþiagø pardavimo ir pirkimo, kritusiø 
gyvûnø pirkimo, susijæ su draudþiama 
LR veikla.

Laikraðèio prenumerata priimama 
visuose Lietuvos paðto skyriuose. 1 mën. –  
13,00 Lt/3,76 Eur.
Privaèiose spaudos platinimo tarnybose 
laikraðtá galima uþsiprenumeruoti pigiau.

Reklamà galima uþsakyti: elektroniniu 
paðtu, faksu, telefonu, pas reklamos 
vadybininkus. Kontaktai nurodyti þemiau 
esanèioje skiltyje: ADRESAI, TELEFONAI. 
Reklamos kainos skelbiamos svetainëje: 
www.pliusas.lt.

JURBARKE Kranto g. 7. 
Tel.: (8-447) 72 121, 8-683 51000.
Faksas: (8-447) 79 008.
El. paðtas: pliusas@pliusas.lt 
reklama.pliusas@gmail.com
Pasiûlymus, pageidavimus, skundus 
siøskite: info@pliusas.lt
TAURAGËJE Vasario 16-osios g. 3.
Tel.: 8-446 72 121, 8-685 00 029.
El. paðtas: taurage@pliusas.lt
KLAIPËDOJE Priestoèio g. 1.
Tel. 8-652 65 040.
El. paðtas: pliusoreklama@gmail.com
ÐILUTËJE 
Tel. 8-652 65 039.
El. paðtas: pliusassilute@gmail.com
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Sodus Bernotiðkëje, „Purienos“ 
bendrijoje (2 vnt., Nr. 66 ir Nr. 68, 
yra vasarnamiukas, ðulinys, pigiai). 
Tauragë, tel.: 8 446 52 002, 8 658 86 
374, 8 446 57 906, 8 670 66 147.

Sodus Joniðkëje, „Puðyno“ bendri-
joje (2 vnt., vienas ðalia kito, 12 arø 
þemës, tvenkinys, namelis, metalinis 
ðiltnamis, rami vieta, 5 500 Eur). 
Galima pirkti atskirai 2 000 Eur ir 3 
500 Eur). Tauragë, tel.: 8 685 74 249, 
8 652 20 021.

Þemæ Didkiemio k. ir Balskø k. 
(þemës ûkio paskirties, ant Jûros 
upës kranto). Tauragë, tel. 8 699 
80 435.

Þemës sklypà 2 km nuo Tauragës 
(1,5 ha, ðalia asfaltuoto kelio, yra 
leidimas statybai, 25 kW ávadas, 25 
600 Eur). Tauragë, tel. 8 639 32 489.

Þemës sklypà Butkeliø k., prie pa-
grindinio kelio Ryga-Kaliningradas 
(15 arø, namø ûkio valda komercinës 
paskirties, 35 000 Eur), galima 
derëtis. Tauragë, tel.: 8 656 38 991, 
8 651 39 737.

Þemës sklypà Laisvës g. (10 arø). 
Tauragë, tel. 8 699 80 435.

Þemës sklypà namo statybai (yra 
elektra, ávestas vandentiekis ir kanal-
izacija, 1 aras - 1 200 EUR). Tauragë, 
tel. 8 652 66 816.

Þemës sklypà Norkaièiø k., Vytauto 
g. 172 D (0,2645 ha, 12 900 Eur), 
galima derëtis. Tauragë, tel. 8 687 
56 492.

Þemës sklypà Papuðinyje (9018.77 
Eur, tinka namo statybai. Graþi 
aplinka. Netoli centras, ðalia miðkas. 
Elektrai reikia tik kW). Tauragë, tel. 
8 658 72 951.

Þemës sklypà Skirgailø k., 5 km 
nuo Tauragës (trifazë elektra, ðalia 
Ðeðuvis, 1 aras - 145 Eur). Tauragës 
r., tel. 8 628 84 362.

Þemës sklypus Grieþpelkiuose 
(82 arai) ir Greiþënø k. (95 arai). 
Ðalia pagrindinio kelio Ryga-
Kaliningradas. Tauragës r.: tel. 8 
643 67 928, 8 673 45 908.

Þemës sklypus J. Kasperavièiaus 
g. (nuo 10-14 arø, elektra, miesto 
komunikacijos, 1 aras - 1 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 611 12 005.

Þemës sklypus Joniðkës g., prie 
Tauragës ir þemæ (þemës ûkio 
paskirties, prie pagrindinio kelio). 
Tauragë, tel. 8 654 87 362.

p e r k a

+Miðkà su þeme iðsikirtimui. Galiu 
konsultuoti nustatant miðko vertæ. 
Tauragë, tel. 8 699 12 013.

+Þemæ (þemës ûkio paskirties), 
gali bûti apleista, neiðpirkta, þemës 
gràþinimo iðvadas, atsiskaitau 
pirkimo dienà. Tauragës r., tel. 8 
699 82 177.

k e i è i a

1 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. á 3 
k. butà su priemoka. Tauragë, tel. 8 
655 58 759.

2 butus 3 k. butà ir 2 k. butà á namà. 
Siûlyti ávairius variantus. Tauragë, 
tel. 8 638 54 618.

n u o m o j a

+Iðnuomoja 1 didelá kambará, 1 
maþesná ir virtuvæ, be patogumø. 
Yra dalis baldø ir buitinës tech-
nikos. Tauragë, tel. 8 651 38 857.

+Iðnuomoja 100 kv. m. komercinës 
patalpas Dariaus ir Girëno g. (II 
a., nuoma 300 Eur). Tauragë, tel. 
8 699 17 624.

+Iðnuomoja 2 k. butà miesto cen-
tre su baldais ir buitine technika. 
Tauragë, tel. 8 656 24 049.

+Iðnuomoja 2 k. butà Ðilalës g. 166, 
Papuðinyje (5 ir daugiau metø). 
Tauragë, tel. 8 658 05 441.

+Iðnuomoja kambará dirbanèiai 
moteriai. Tauragë, tel. 8 620 69 078, 
skambinti po 17 val.

+Iðnuomoja komercines patalpas 
J. Tumo-Vaiþganto g. 120-26 (55 
kv. m). Tauragë, tel. 8 656 60 987.

Patalpas Pramonës g. 16b (2 200 
kv. m, tinka komercinei veiklai, 500 
Eur, arkinis sandëlis 450 kv. m). 
Tauragë, tel. 8 655 75 075.

p a r d u o d a

+Malkas (sausos,  lapuoèiø). 
Tauragë, tel. 8 600 02 679.

+Pigiai! Berþo pjuvenø briketus, 
medþio granules, akmens anglá, 
baltarusiðkus durpiø briketus. 
Atveþame. Tel. 8 622 29 083.

Akmens anglis, baltarusiðkus durpiø 
briketus, lapuoèiø pjuvenø briketus, 
skaldytas malkas, granules. Atveþa. 
Tel. 8 686 09 222.

Akmens anglis, baltarusiðkus durpiø 
briketus, lapuoèiø pjuvenø briketus. 
Atveþame. Tel. 8 674 24 111.

Avilius su bitëmis. Jurbarko r., tel.: 
8 658 86 023, 8 618 50 758.

Benzininá pjûklà „Enchel“ (origi-
nalus, ið Vokietijos, naujas, 250 
Eur),  þemës frezà (nauja,  i ð 
Vokietijos, 400 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 655 90 633.

El. katilà (sultims kaitinti, 38 l, 
aliuminis), talpyklà (20 l), sriegik-
liø komplektà (nuo 2 iki 14 mm). 
Tauragë, tel. 8 646 43 057.

Juostinio gaterio pjûklø galandimo 
stakles, medþio ðakø kapoklæ, adatà 
filtrà (vandeniui ið þemës traukti), 
malkø skaldyklæ. Tauragë, tel. 8 
676 57 000.

Krosnelæ (rankø darbo, 20.04 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 614 83 688.

Krosná pirèiai (nauja, gamyklinë, 
su paðildytuvu prijungti boilerá ir su 
priedais, yra dokumentai, 350 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 674 10 545.

Medþio granules (6 mm, maiðeliai 
po 16 kg, spygliuoèio ir lapuoèio, 
peleningumas 0,53 proc., drëgnis 
5-8 proc., yra 2 tonos, 1 t/ 135 Eur/ 
480 Lt, reikia pasiimti patiems). 
Jurbarkas, tel. 8 672 20 975.

Pastatomus þidinius, pirties kros-
neles, centrinio ðildymo katilus. 
Jurbarkas, tel. 8 636 46 008.

„Zytuko“ variklis (benzininis, vieno 
cilindro), tekëlà (rankinis, sukamas 
galàstuvas). Tauragë, tel. 8 670 
37 768.

p e r k a

Juodþemá. Galiu pasiimti savo 
transportu. Jurbarkas, tel. 8 616 
93 123.

Malkas. Galiu pasiimti savo trans-
portu. Jurbarkas, tel. 8 616 93 123.

p a r d u o d a

Armonikà ir bajanà. Jurbarko r., tel. 
8 447 77 347.

Ðaldytuvà-ðaldiklá BOSCH (nau-
dotas, neremontuotas, aukðtis 186 
cm, 120 Eur). Jurbarkas, tel. 8 625 
22 558.

Dujø balionus (2 vnt., 1 tuðèias, 
kitas su dujomis). Tauragë, tel. 8 
614 16 697.

Dujø balionus (2 vnt., po 17 Eur). 
Tauragë, tel. 8 698 72 883.

Garso: stiprintuvà, 60 Eur, kolonëles 
S-90, po 30 Eur, ekvalaizerá, 25 Eur, 
ðviesos muzikà su ekranu 25 Eur, 
kasetiná magnetofonà su priedëliu, 
10 Eur. Tauragë, tel. 8 613 25 179.

Muzikiná centrà TECHNIC (su 5 
kolonëlëmis), televizoriø PHILIPS. 
Tauragë, tel. 8 671 32 145.

Planðetiná kompiuterá „Asus Nexus 
7“ (dokumentai, odinis dëklas-
stovas, visi priedai). Jurbarkas, tel. 
8 625 22 558.

Skalbyklæ „Indesit“ (ið Norvegijos, 
yra garantija, 63 Eur). Tauragë, tel. 
8 655 66 136.

Televizoriø. Tauragë, tel. 8 698 
79 236.

p a r d u o d a

“Samsung Galaxy SII plius“ tel-
efonà su dëþute. Maþai naudotas, 
puikiai veikiantis, 95 EUR. Tauragë, 
tel. 8 698 02 670.

VISI LAIKRAÐÈIAI IR ÞURNALAI, SE-
NESNI NEI 6 MËN., PARDUODAMI PO 
1 LT/0,29 EUR LAIKRAÐÈIO “PLIUSAS” 
REDAKCIJOSE: TAURAGËJE, VASARIO 
16-OSIOS G. 3, JURBARKE, KRANTO G. 7.

Sodà Joniðkëje, „Puðyno“ bendri-
joje, skubiai (12,5 arø þemës, laiki-
nas namelis, 2 stikliniai ðiltnamiai, 
suaugæ medþiai, trifazis elektros 
skaitiklis, padaryti geodeziniai 
matavimai, graþi vieta, 5 500 
EUR). Tauragë, tel. 8 446 70 224.

Sodà Joniðkëje (10 000 Eur, 6 arai 
þemës, 2 aukðtø namelis, rûsys, 
viso 98 kv. m. Namas neárengtas). 
Tauragë, tel. 8 655 03 703.

Sodà Juodpetriø k. „Agluonos“ 
bendrijoje (12,6 aro, mûrinis vi-
eno aukðto namelis, su mansarda, 
trifazis, rûsys po visu nameliu, 
galima árengti katilinæ, pirtelæ, 
dirbtuves, 11 600 Eur). Tauragë, 
tel. 8 680 89 135.

Sodybà 10 km nuo Tauragës 
(gyvenvietës pakraðtyje, geras 
privaþiavimas, mediniai pastatai, 
16 000 Eur). Tauragës r., tel. 8 
681 02 112.

Sodybà prie asfaltuoto kelio, 20 
km nuo Tauragës (medinis na-
mas, visi patogumai, plastikiniai 
langai, didelis sodas, aptverta, 
namø valda 32 arai, 19 000 Eur). 
Tauragës r., tel. 8 681 02 112.



p a r d u o d a

Èiuþinius (viengulis ir dvigulis, geros 
bûklës), pakabinamà spintelæ (tinka 
vonios kambariui), skalbiniø dëþæ 
(pinta). Tauragë, tel. 8 446 72 033.

Kompiuterio stalà (kampinis, su 
stalèiais, 30 Eur). Tauragë, tel. 8 
698 72 883.

Minkðtà svetainës kampà (260 Eur), 
kilimà (jugoslaviðkas, bordo spalvos, 
2,5x3,5 m, 60 Eur). Tauragë, tel. 8 
657 66 760.

Minkðtuosius poilsio baldus (vok-
ieèiø g-bos, 100 Eur). Sulankstomà 
veidrodá su spintele, tamsios sp. 
Tauragë, tel.: 8 685 74 249, 8 652 
20 021.

Naudotà miegamojo komplektà 
(àþuolinis, 600 Eur). Tauragë, tel. 8 
698 85 397.

Naudotus baldus (nebrangiai). 
Tauragë, tel. 8 656 38 991

Sekcijà (3 daliø, 30 Eur). Tauragë, 
tel. 8 672 19 761.

Sekcijà (pigiai). Tauragë, tel. 8 614 
16 697.

Sekcijà-bufetà (trijø daliø, pag-
aminta pagal uþsakymà, tinka val-
gomajame, virtuvëje ir kavinëje, 
galima pirkti dalimis). Jurbarkas, 
tel. 8 683 69 300.

Sofà-lovà ir 2 fotelius. Tauragë, tel. 
8 652 59 512.

Spintelæ (prie lovos), uþuolaidas 
(kakavos sp., naktinës), medþiagà 
uþuolaidoms (kakavos sp.), lininius 
siûlus, pagalves (2 vnt.). Tauragë, tel. 
8 446 72 033.

Vaikø/jaunuoliø baldø komple-
ktà (geltona/þalia spalva. Stalas, 
spinta, dvi lovos, lentynos, 420 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 614 38 507.

Virtuviná stalà su këdëmis (nau-
doti), sekcijà „Freda“. Naujà sekcijà 
„Neris“. Tauragë, tel.: 8 614 08 381, 
8 685 03 697.

p a r d u o d a

Vaikiðkà veþimëlá. Tauragë, tel. 8 
675 60 788.

d o v a n o j a

Vaikiðkà spotriná veþimëlá dvynu-
kams. Jurbarkas, tel. 8 610 31 224.

p a r d u o d a

+Kvietrugius (1 tona - 173 Eur). 
Atveþu. Tel. 8 616 57 645.

+Lietuviðkus mieþius „Aura“, tinka 
sëklai (1 tona - 200 Eur), paðarui 
(1 tona - 150 Eur). Tauragë, tel. 8 
603 60 065.

+Mieþius ir kvietrugius. Skaudvilë, 
tel. 8 629 39 112.

+Ðvieþià mësiniø merinosø veislës 
ërienos mësà, galite pirkti pusæ 
arba visà, 5,50 Eur/kg. Tauragë, tel. 
8 650 29 050.

2-3 verðiø karvæ (verðiuosis kovo 
mën., galima rinktis ið 3, 801.67 Eur). 
Pagëgiai, tel. 8 648 07 954.

2 sav. mësinæ telyèaitæ ir septyniø 
verðiø melþiamà karvæ. Tauragës r., 
tel. 8 674 01 521.

6 sav. parðelius, 60.13 Eur. Jurbarkas, 
tel. 8 612 53 854.

Avinukus ir avytes (Romanovø 
veislës, nuo 2 iki 5 mën., 9 vnt., 35-
43 Eur). 3 suaugusias avis (2 metø, 
su auskariukais). Tauragë, tel. 8 620 
40 765.

Avinus (Romanovø veislës) mësai 
arba veislei. Ðienà ryðuliais. Tauragë, 
tel. 8 672 44 756.

Aviþas. Jurbarkas, tel. 8 650 73 006.

Aviþø-paðariniø þirniø miðiná ir 
kvieèius. Tel. 8 657 43 205.

Belgø aviganiø veislës ðuniukus (abu 
tëvai su dokumentais, 170 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 676 87 593.

Bulves (sëklines ir maistines). 
Tauragë, tel. 8 693 00 263.

Èiau èiau veislës ðuniukà (gimæs 
sausio 20 d., patinëlis, „tëvas“ 
grynaveislis, „motina“ ne èiau èiau 
veislës. Ðuniukas jau savarankiðkas, 
viskà ëda, mëgsta siausti, 60 Eur). 
Tauragë, tel. 8 657 84 879.

Dvi telyèias, 260 Eur. Tauragë, tel. 
8 648 07 954.

Dvi verðingas telyèias, abi verðiuosis 
geguþës mën. Tauragë, tel. 8 654 
23 606.

Geros karvës juodmargæ verðingà 
telyèià. Tauragës r., Skaudvilë, tel. 
8 603 10 646.

Grûdus sëklai ir paðarui, mieþius, 
aviþas, kvieèius. Tauragë, tel. 8 614 
54 006.

Juodmargius verðelius. Tel. 8 605 
19 665.

Kaimiðkai augintas kiaules (1,60 
Eur/1 kg). Galiu paskersti. Jurbarkas, 
tel. 8 601 59 225.

Karves (2 vnt.), pieno ðaldytuvà (500 
litrø). Jurbarko r., tel. 8 686 93 105.

Karvæ (3 verðiø, 780 Eur). Ðilalë, tel. 
8 622 85 360.

Karvæ (3 verðiø, verðiuosis balandþio 
mën.). Melþimo agregatà (latviðkas), 
kultivatoriø prie T-40 ar MTZ-50. 
Ðilalë, tel. 8 681 67 648.

Karves (10 vnt.). Tauragë, tel. 8 699 
03 547.

Karves (2 verðiø, 2 vnt., pieniniø 
veislës). Tauragë, tel. 8 675 13 019.

Karves (3 vnt.). Tauragë, tel. 8 682 
24 545.

Karvæ (4 verðiø). Tel. 8 638 65 597.

Karvæ (8 verðiø). Tauragë, tel. 8 634 
41 007.

Karvæ (su antru verðiu verðiuosis 
kovo mën. viduryje). Jurbarkas, tel. 
8 633 14 009.

Karvæ ir 3 telyèias (verðiuosis 05 
mën. 26, 27 ir birþelio 8 dienomis). 
Tauragë, tel. 8 633 82 014.

Karvæ ir telyèià (telyèia juoda, 
verðiuosis geguþës mën, stambi, 
beragë. Karvë þala, beragë, pien-
inga, verðinga, 5 verðiø 650 Eur). 
Pakruojis, tel. 8 618 46 405.

Keturias verðingas karves ir dvi 
verðingas telyèias., Tauragë, tel. 8 
689 45 690.

Kiaulæ (apie 200 kg). Tauragë, tel. 
8 653 39 105.

Maistines bulves (didelës, skanios, 
geros veislës). Tauragë, tel. 8 657 
92 545.

Paðarines bulves po 3 eurø/cnt. 
Paðarinius grûdus nuo 6 eurø/cnt. 
Atveþa. Tel. 8 647 80 591.

Paðarinius runkelius (50 kg - 3 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 610 10 739.

Ðienainá plëvelëje. Skaudvilë, tel. 8 
610 65 270.

Ðveþiapienæ pirmaverðæ karvæ ir 
verðingà telyèià, verðiuosis kovo 5 d. 
Tel. 8 622 77 966.

Ðienainá (plëvelëje). Tauragë, tel. 8 
645 96 698.

Ðuniukà (pudeliø veislës, 3 mën.). 
Pagëgiai, tel. 8 635 20 652.

Telyèaites auginimui. Tauragë, tel. 
8 618 08 623.

Telyèias (2 vnt., verðingos). Ðilalës r., 
tel. 8 652 87 957.

Telyèias (2 vnt., verðingos, verðiuosis 
viena balandþio mën., kita spalio 
mën.). Tauragë, tel. 8 633 68 825.

Telyèià (stambi, verðiuosis balandþio 
mën. pabaigoje). Tauragë, tel.: 8 446 
58 846, 8 652 30 070.

Telyèià (verðinga). Tauragë, tel. 8 
650 60 537.

Vokieèiø aviganiø ðuniukus (1,5 
mën.). Jurbarkas, tel. 8 643 23 960.

Þirniø sëklà „Respekt“, pupø sëklà, 
kvietukø sëklà „T-Baltik“. Jurbarkas, 
tel. 8 655 16 947.

Þieminius kvietrugius (145 Eur/t). 
Tauragë, tel. 8 698 57 698.

d o v a n o j a

Ðienà. Jurbarko r., tel. 8 650 35 406.

p a r d u o d a

Kailinius (40 ir 50 dydþio), þieminius 
moteriðkus paltus (48 dydþio), nau-
jus ðalikus (vyriðki, graþûs), beretes, 
vyriðkas apatines kelnes (baltos 
sp.), ðvarkus (ávairiø dydþiø), pigiai. 
Tauragë, tel. 8 446 72 033.

Karnizà (plastmasinis, 3 ,m igio, tvir-
tinamas á lubas, baltos sp.). Tauragë, 
tel. 8 651 17 504.

Klausos aparatus (nauji, 2 vnt., 
skirtingi). Tauragë, tel. 8 658 67 968.

LAIKRAÐTÁ „PLIUSAS“ GALIMA PRENUMERUOTI VISØ LIETUVOS MIESTØ PAÐTO SKYRIUOSE.
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Medines dëþes obuoliams (plo-
tis 40 cm, aukðtis 28 cm, ilgis 60 
cm), buitinius balionus, bidonà. 
Jurbarkas, tel. 8 646 38 294.

Norkos puskailinius (54-56 dy-
dþio, labai geros bûklës, 290 Eur). 
Tauragë, tel. 8 650 32 850.

Plastikines taras su metaliniais 
padëklais (1000 l, ðvarios, iðplautos, 
tinka vandeniui, melasai, kurui, 
skystoms tràðoms, 35-55 Eur), kanal-
izacijai, nuotekoms (15-25 Eur). 
Tauragë, tel. 8 643 63 943.

Plastikiná langà (plotis 1,37, aukðtis 
1,34), dujø balionà, sofà-lovà. 
Jurbarkas, tel. 8 662 67 066.

Plastmasinæ talpyklà (1000 l, nuo 
32 iki 45 Eur). Tauragë, tel. 8 657 
96 952.

Vietinæ signalizacijà, tinklus nuo 
paukðèiø ir ðiltnamiams dengti, klau-
sos aparatà ir naujà prietaisà pelëms, 
tarakonams naikinti, prietaisà kur-
miams naikinti. Tel. 8 670 99 923.

Vonià (180x80; 170x70), suvirinimo 
aparatà. Ðakiai, tel. 8 616 13 954.

p e r k a

Brangiai perku gintarà, gintaro 
þaliavà, gabalus, karolius (gali bûti 
seni), perku keistus, neáprastus 
akmenis. Tel. 8 612 76 988.

PERKU SENAS RELIGINES 
KNYGAS, MALDAKNYGES, 
NUOTRAUKAS, APVALIUS 
O V A L I U S  G I N T A R I N I U S 
KAROLIUS. Tel. 8 633 77 431.

Man 69 m., turiu II invalidumo 
grupæ. Vyras 1,5 m. ilsisi Papuðynio 
kapinëse. Noriu rasti nuoðirdø 
þmogø, kuris lanko minëtas kapines 
ir galëtø nuolat vaþiuodamas mane 
paimti. Atsilyginsiu. Tauragë, tel. 8 
636 03 378.

Priimu gyventi senyvo amþiaus 
v y r i ð k á ,  t u r i n t i  v a i r u o t o j o 
paþymëjimà. Tel. 8 688 56 284.

Rasti automobilio raktai su juodos 
sp. pinigine ir automobilio AUDI A6 
techniniu pasu Vitos Ravinskienës 
vardu. Tauragë, tel. 8 690 99 280.

Vieniðas vyras gali priþiûrëti sodybà. 
Siûlyti ávairius variantus. Tel. 8 670 
62 832.

p a r d u o d a

Asfalto betono daþus (aukðtos 
kokybës, pasiþymintys puikiomis 
dengiamumo, spalvos parinkimo 
savybëmis, tinka aikðteliø, fasadø, 
patalpas, kur daug tranzito, garaþø 
daþymui, baltos sp. 40 kg-100 Eur, 
geltonos sp. 30 kg -75 Eur). Tauragë, 
tel. 8 673 02 428.

Betonines trinkele (7x10x20, apie 
550 vnt., 11 kv. m, vieneto kaina 0,13 
eurø). Tauragë, tel. 8 604 56 320.

Betoninius blokelius tvorai (balto 
skaldyto akmens imitacijos, 1 vnt. - 2 
Eur). Kaunas, tel. 8 617 49 793.

Blokus (1,5x6 m, 6 vnt.), ávairià 
medienà, Gelgaudiðkio raudonus 
blokelius (1,5 m, rentinys), akmenis. 
Jurbarkas, tel. 8 673 52 963.

Didelius lauko akmenis. Ðilalë, tel. 
8 620 24 041.

El. kaloriferá (16 kW), el. krosná 
(10,5 kW), ðaldytuvo vitrinos kom-
presoriø (naujas), el. variklá (15 kW, 
1500 aps./min., 1,5 kW, 1500 aps./
min., 2,2 kW, 3000 aps./min., 1,1 
kW, 1400 aps./min.). Tauragë, tel. 
8 687 75 365.

El. variklius (5,5 kW, 3000 aps./min., 
3 kW, 1400 aps./min., 1,5 kW, 900 
aps./min., 1,5 kW, 3000 aps./min., 
1,1 kW, 1400 aps./min., 3 kW 1400 
aps./min., 1,1 kW, 900 aps./min.) ir 
kt. Tauragë, tel. 8 631 27 916.

Juostinius mobiliuosius gaterius 
(elektra, benzinas, dyzelinas). 
Dyzelinæ 20 kW elektros stotá. 
Tauragë, tel. 8 685 69 805.

Keraminius  b lokel ius  „Lode 
Keraterm 44“ (latviðki, likæ 4 padëk-
lai, 80 Eur). Ðilalë, tel. 8 610 79 327.

Lenteles (fanerinës, 3.01 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 614 83 688.

M E D Þ I O  F R E Z A V I M O 
STAKLES (aðis kilnojama, 32 mm, 
300.63 Eur). Raseiniai, tel. 8 650 
94 430.

Metalines sandëlio konstrukcijas 
(12 m ploèio, 5 m aukðèio kolonos 
- 35 Eur/m). El. gaminimo stotis: 60 
kW, 2 300 Eur, 10 kW, nauja, 1 750 
Eur. Tel. 8 672 72 619.

Naudotas ðamotines ir senovines 
raudonas plytas (43 Eur/1 vnt.). 
Tauragë. tel. 8 699 35 564.

Plytas, likusias nuo statybø, apie 
350 vnt. Tauragë, tel. 8 604 56 320.

Radiatorius (ketaus, 1 sekcija - 0,7 
Eur), aukðto slëgio pompà (nau-
dota, italiðka, 25 Eur), uosines duris 
(0,89x2,07, naudotos, daþytos, 25 
Eur), gëlynø kuoliukus (atitvar-
ams, impregnuoti, vnt. - 0,7 Eur), 
akmenis (didoki). Tauragë, tel. 8 
613 25 179.

Ràstiná namà (8 x 12 m, ràstø storis 
20 cm), pavësinæ, pirtelæ, supynes. 
Tauragë, tel. 8 656 27 196.

Senovines raudonas dideles plytas 
(15 000 vnt.) ir grindinio akmenis 
(taðyti, 400 kv. m), dolomità (40 t). 
Kaunas, tel. 8 699 99 395.

Spalius, 15 Eur. Jurbarkas, tel. 8 
601 43 141.

Stalà plytai, dureles, juðkas, koklius. 
Jurbarkas, tel. 8 673 42 784.

Statybinæ medienà, medienos at-
raiþas, pjuvenas. Galimas pristaty-
mas. Jurbarko mieste pristatymas 
nemokamas. Jurbarkas, tel. 8 646 
44 279.

Stiklà (juodas, 1,0x1,0 m, 0,8 cm). 
Jurbarkas, tel. 8 614 83 688.

Stiklà (naujas, 1,30 x 1 m, 3,5 mm 
storio, 14 vnt., 0,865 x 1 m, 4 mm 
storio, 15 vnt., nebrangiai, kaina 
sutartinë). Trifazá elektriná ob-
liø (gera bûklë, kaina sutartinë). 
Jurbarkas, tel. 8 699 80 354.

Ðiferá (naujas, lietuviðkas, rudas/ 
Baltijos banga, 160 vnt., 875x920, 1 
vnt./ 5 Eur). Tel. 8 673 10 322.

Ðulinio ir kanalizacijos þiedus. Galiu 
pristatyti. Tel. 8 639 07 345.

Uosines medþio masyvo grindis 
(lentutës plotis 15 cm, 15 Eur/1 kv. 
m, turime ir siauresniø, be tarpeliø. 
50 procentø PIGIAU nei rinkos 
kaina). Jurbarkas, tel. 8 652 65 044.

Vonià ROSA II (RAVAK, naudota, 
ideali, 170 x 105 l, baltos sp., su 
visais aksesuarais). Tauragë, tel. 8 
675 32 433.

p e r k a

PERKU STAMBIAS ÀÞUOLO 
ÐAKAS, ÀÞUOLINES LENTAS 
IR STORAS LENTAS. Raseiniai, 
tel. 8 650 94 430.

AUDI

p a r d u o d a

AUDI 100 C4 AVANT (1994 m., 2 l, 
benzinas, dujos, juodos sp.). Tauragë, 
tel. 8 653 12 179.

AUDI 80 (1988 m., 1800 cm3, benzi-
nas, dujos, 66 kW, mechaninë pavarø 
dëþë,sedanas, juoda sp., 4/5, TA iki 
2015-09, 290 Eur, vaþiuojantis, TA 
iki 2015 09 19, yra rûdþiø prie deðinës 
arkos, kablys, priekaba). Jurbarkas, 
tel. 8 614 51 833.

AUDI A3 (2002 m., 1,9 l, dyzelinas, 
96 kW, TA, 6 pavaros, klimato 
kontrolë, geros bûklës, 2 550 Eur). 
Tauragë, tel. 8 672 19 765.

AUDI A6 (2000 04 mën., 2,5 TDI, 
dyzelinas, sidabrinë spalva, sedanas, 
2 300 Eur). Kreiptis: UAB „ZTS“, 
Pramonës g. 1A, Jurbarkas, tel. 8 
698 01 725.

BMW

p a r d u o d a

BMW 525 (TDS, 1994 m., 2,5 l, 
dyzelinas, 105 kW, sidabrinë spalva, 
sedanas, TA 2016-08, 650 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 650 59 120.

CITROEN

p a r d u o d a

CITROEN XANTIA (1996 m., 1600 
cm3, benzinas, dujos, mechaninë 
pavarø dëþë,þalia sp. , 4/5, TA iki 
2015-05, 400 Eur). Tauragë, tel. 8 
699 63 163.

CITROEN XANTIA (1997 m., 1,9 
l, dyzelinas, spalva pilka, 500 eurø, 
TA iki 2016 01). Tauragë, tel. 8 637 
82 410. 

CITROEN C3 (2008 m., pirktas ið 
salono, rida 74 500, benzinas, TA, 
4/5, vyðninë spalva, 2 300 Eur). Tel. 
8 620 94 986.

CITROEN C5 (2006 m., 2,0 HDI, 
heèbekas, 2 900 Eur). Tel. 8 600 
67 669.

CHRYSLER

p a r d u o d a

CHRYSLER PT. CRUISE (2003 m., 
2,2 CRD, lieti ratai, privalumai, 2 200 
Eur). Tel. 8 600 67 669.

FORD

p a r d u o d a

FORD PUMA (1999 m., 1,4 l, ben-
zinas, 300 Eur). Tel. 8 673 10 322.

GAZ

p a r d u o d a

GAZ 21; 31 (baltos sp., benzinas, 
dujos, vaþiuojantis, 3 500 Lt), GAZ 
53 (nauja kabina), GAZ 67B. Tel. 8 
675 11 551.



GAZ VOLGA 24 (rida 50 000 km); 
kempingus (4 vietø ir 3 vietø). Ðakiai, 
tel. 8 616 13 954.

MERCEDES-BENZ

p a r d u o d a

MERCEDES BENZ C220 (2002 m., 
2,2 CDI, universalas, tvarkingas, 3 
000 Eur). Tel. 8 600 67 669.

MB Sprinter 208 (1997 m., 2,3 l, dyz., 
krovininis, bûklë gera, 2 000 eurø). 
Jurbarkas, tel. 8 631 72 346.

NISSAN

p a r d u o d a

NISSAN TERANO (1991 m., ben-
zinas, dujos, 3 l, lieti 5 ratai R16, 
nerûdijantys slenksèiø apsauginiai 
vamzdþiai, po avarijos, visà arba 
dalimis). Tel. 8 650 34 670.

OPEL

p a r d u o d a

OPEL ASTRA (1994 m., 1600 cm3, 
dyzelinas, 60 kW, mechaninë pavarø 
dëþë,sedanas, þalia sp., 4/5, 179 983 
km, TA iki 2014-11, 300.63 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 614 83 688.

OPEL ASTRA (2000 m., 2 l, TD, 
TA, universalus, 1 250 Eur). OPEL 
ZAFIRA (2002 m., 2 l, dyzelinas, 
Lietuvoje neeksploatuotas, 1 650 
Eur). Tauragë, tel. 8 630 81 180.

OPEL ASTRA (2001 m., 2,0 DTI, 
universalas, 1 200 Eur). Tel. 8 600 
67 669.

OPEL CORSA (1995 m., 1,5 l, 
dyzelinas, TA, 360 Eur). Tel. 8 645 
14 024.

OPEL MERIVA (2004 m., 1,7 TD, 2 
000 Eur). Tel. 8 600 67 669.

OPEL VECTRA (2003 m., ben-
zinas, dujos, 2,2 l, TA, draudimas, 
klimato kontrolë, heèbekas, 4 200 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 602 63 413.

OPEL ZAFIRA (2001 m., 2,0 l, 
dyzelians, 74 kW, lieti ratai, kondi-
cionierius, ið Prancûzijos, 1 650 Eur). 
Tel. 8 612 36 349.

OPEL ZAFIRA ( 2002 m., 2,2 DTI, 
lieti ratai, elektra, 1 900 Eur). Tel. 8 
600 67 669.

OPEL ZAFIRA (2002 12 mën., 
dyzelinas, juoda spalva, rida 117 
000 km, 2 300 Eur). Kreiptis: UAB 
„ZTS“, Pramonës g. 1A, Jurbarkas, 
tel. 8 698 01 725.

PEUGEOT

p a r d u o d a

PEUGEOT 306 (benzinas, automat. 
pav. dëþë, 4 durys, mëlyna spalva, TA 
iki 2016-12, oro kondicionierius, el. 
langai, vaþinëjo moteris, 430 Eur, 
galima derëtis). Tel. 8 625 06 657.

PEUGEOT 406 (1996 m., 1,8 l, 
benzinas, 16 voþtuvø, mechaninë 
pav. dëþë, 500 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 610 47 496.

PEUGEOT 406 (1997 m.,1,8 l, ben-
zinas, mëlynos sp. lieti ratlankiai, 
radijas, draudimas, TA, 585 Eur). 
Tauragë, tel. 8 698 72 883.

PEUGEOT 406 (1998 m., benzinas, 
gamyklinës dujos, TA iki 2016 m., 
draudimas, tvarkingas, 600 Eur). 
Tauragë, tel. 8 638 61 299.

RENAULT

p a r d u o d a

RENAULT 19 (1994 m., 1,7 l, ben-
zinas, dujos, 54 kW, auksinë spalva, 
heèbekas, TA iki 2017 m., 500 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 650 59 120.

RENAULT 19 (1994 m., 1,8 l, ben-
zinas, lieti ratai, pasibaigusi TA, 270 
eurø). Jurbarkas, tel. 8 631 72 346.

RENAULT ESPACE (1991 m., 2,8 
l, benzinas, 110 kW, TA iki 2016-04, 
nebrangiai). Jurbarkas, tel. 8 656 
97 333.

RENAULT ESPACE (1992 m., 2200 
cm3, benzinas, juoda sp., 520 Eur). 
Tauragë, tel. 8 681 93 508.

RENAULT MEGANE (1997 m., 1,6 
l, benzinas, rida 220 000 km, sidab-
rinis perlamutras, TA iki 2016 m.). 
Jurbarkas, tel. 8 650 36 061.

RENAULT TWINGO (1995 m., 1,5 
l, benzinas, tvarkingas, ekonomiðkas, 
TA iki 2016-10, 320 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 653 92 986.

SEAT

p a r d u o d a

SEAT ALHAMBRA (2001 m., 
1,9 TDI, juoda spalva, mechaninë 
pav. dëþë, TA, daug privalumø, 
dvi savaitës Lietuvoje, 2 800 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 610 47 496.

VOLKSWAGEN

p a r d u o d a

VW BORA (1,9 l, dyzelinas, TA, 
draudimas, kablys, 1 300 Eur). 
Tauragë, tel. 8 652 41 218.

VW GOLF (1994 m., 1,8 l, dujos, 
vairo stiprintuvas, signalizacija, 
tvarkingas, TA, draudimas, 500 Eur). 
VW PASSAT (1998 m., 1,9 l, 81 kW, 
karavanas, dyzelinas, TA, draudi-
mas, karavanas, 1 250 Eur). Tauragë, 
tel. 8 644 47 346.

VW GOLF (1994 m., 1,9 l, TD, 55 
kW, raudonos sp., TA iki 2017 m., 
580 Eur). Jurbarko r., tel. 8 689 
61 978.

VW GOLF (1995 m., ideali bûklë, 
1,4 l, benzinas, ekonomiðkas, 550 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 655 90 633.

VW GOLF (1995 m., 1,6 l, benzinas, 
kablys, stoglangis, gera bûklë, 4 du-
rys, TA iki 2016-11). Jurbarkas, tel. 
8 615 45 427.

VW GOLF (1999 m., 1,9 SDI, TDI, 
2 durø, 1 200 Eur). Tel. 8 600 67 669.

VW GOLF (1999 10 mën., benzinas, 
þalia spalva, 1 800 Eur). Kreiptis: 
UAB „ZTS“, Pramonës g. 1A, 
Jurbarkas, tel. 8 698 01 725.

VW GOLF (1999 m., 1,8 l, benzinas, 
dujos, mëlynos sp. perlamutras). VW 
JETTA (1999 m., 1,8 l, benzinas, juo-
dos sp.). PIGIAI! Tel. 8 675 11 551

VW PASSAT (1990 m., 1,9 l, dyzeli-
nas, 50 kW, universalus, raudona 
spalva, TA iki 2017 m., kablys, „ra-
gai“, tvarkingas, 600 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 650 59 120.

VW PASSAT (1990 m., bata spalva, 
universalas, dyzelinas, 50 kW, stog-
langis, 300 Eur). Tel. 8 650 34 670.

VW PASSAT (1993 08 mën., turbod-
yzelinas, 1896 kub. cm, 55 kW, juoda 
spalva, TA iki 2016-07-15, sutvarkyta 
vaþiuoklë, tamsinti langai, lieti ratai 
R14, radijas, CD, liukas, kablys, 105 
Lt bakas, 750 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
642 96 708.

VW PASSAT (1993 m., karavanas, 
benzinas, TA iki 2016 m., draudi-
mas). Tauragë, tel. 8 636 86 399.

VW PASSAT (1999 m., benzinas, 
karavanas, mëlynos sp. draudimas, 
TA iki 2016 m., 500 Eur). Tauragë, 
tel. 8 671 66 702.

Lengvøjø automobiliø priekabos, 
nameliai ant ratø

p a r d u o d a

Automobilinæ priekabà (be regis-
tracijos, 160 Eur). Kaunas, tel. 8 
643 59 268.

p e r k a

+Perkame ávairius automobilius. 
Galime atvaþiuoti bet kur Lietuvoje.  
Skambinkite, pasiûlysime gerà kai-
nà. Sutvarkysime dokumentus. 
Automobilis gali bûti dauþtas (su 
defektu) arba visiðkai tvarkingas. 
Gali bûti be techninës apþiûros. 
Skambinkite bet kuriuo metu. Tel. 
8 622 25 997.

+Automobilius ir mikroautobusus. 
Gali bûti su defektais, nevaþiuo-
jantys, dauþti arba skirti ardymui. 
Transporto priemones superkame 
visoje Lietuvoje. Atvaþiuojame 
Jums patogiu laiku, sutvarkome 
visus reikiamus dokumentus. Tel. 
8 656 73 121.

+Perka ávairius, vaþiuojanèius 
ir nevaþiuojanèius automobilius. 
Pasiimu pats. Dokumentai tvarkomi 
vietoje. Atsiskaitymas ið karto. Tel. 
8 677 66 409.

+Automobilius. Tauragë, tel. 8 630 
12 397.

+Vaþiuojanèius automobilius gali 
bûti be TA iki 200 Eur. Tauragë, tel. 
8 653 11 297.

Automobilius (pigius, vaþiuojanèius 
ir nevaþiuojanèius). Moku geriausià 
kainà. Pasiimu pats. Atsiskaitau ið 
karto. Tel. 8 653 58 120.

Automobilá (visureigá, dyzelinà, iki 
500 Eur). Tel. 8 650 34 670.

Automobilius (vaþiuojanèius ar 
nevaþiuojanèius). Moku brangiai. 
Pasiimu. Tel. 8 699 19 062.

BMW (iki 1995 m., 100.21 Eur, gali 
buti nevaþiuojantys, be dokumentø 
ar tvarkingi, moku pagal vertæ). Tel. 
8 602 77 331.

Dyzeliná automobilá su galiojanèia 
TA, gali bûti su defektu, tinkamas ar-
dymui. Skubiai, iki 500 Eur. Tauragë, 
tel. 8 636 91 238.

p a r d u o d a

2 cilindrø oro kompresoriø (trifazis). 
Tauragë, tel. 8 658 05 441.

AUDI C4 AVANT (1992 m., se-
danas, 2,0, 2,5, 2,6, 2,8 l, benzininiai 
ir dyz.), AUDI A6 AVANT, sedanas 
(2,5, 2,6, 2,8 l). Tauragë, tel. 8 630 
12 397.

Automobiliná dujø bakà (naudotas, 
buvo AUDI 100 AVANT atsarginio 
rato vietoje, 70 l talpos, 20 Eur), 
lietus ratlankius R14 AUDI 100 
(8 vnt., po 15 Eur). Tauragë, tel. 8 
680 89 135.

Dyzeliná FORD SIERRA ir FORD 
SCORPION variklá; UAZ 469 
këbulà; MB 123 greièio dëþæ. Ðakiai, 
tel. 8 616 13 954.

OPEL ASTRA (1998 m., 1,4 ir 
1,6 l, 16 voþtuvø, benzinas), OPEL 
ASTRA (2005 m., 1,7 l, dyzelinas), 
OPEL VECTRA (2003 m., 2,2 l, 
benzinas, sedanas), OPEL ZAFIRA 
(2,0 l, dyzelinas ir 2,2 l, benzinas) 
dalimis. Tel. 8 699 80 354.

Padangas R13/R14/R15/R16/R17 
(þieminës ir vasarinës), lietus ir sk-
ardinius ratlankius VW GOLF (1996 
m., 1,9 l, dyzelinas), RENAULT 
LAGUNA (1999 m., 2,2 l, TD), 
MAZDA 626 (1995 m., 2 l, dyzeli-
nas) dalimis. Tauragë, tel. 8 636 
91 238.

SEAT ALHAMBRA (1,9 l, TDi), 
AUDI A6 (1997 m., 2,5 l, TDi), 
CITROEN EVASION (1,9 l, TD), 
NISSAN TERANNO (1994 m. 2,4 
l, benzinas, IVECO 35 (1994 m., 
2,5 l, TD), SCENIC (1997 m., 1,9 l, 
TD), PEUGEOT 406 (1,9 l, 2,1 TD 
dalimis. Tauragë, tel. 8 636 91 238.

Turbodyzeliná variklá (1,6 l, gera 
bûklë, kaina sutartinë). Jurbarkas, 
tel. 8 672 19 781.

VW PASSAT (1995 m., sedanas) 
dalis, iðskyrus vaþiuoklæ ir variklá. 
Tauragë, tel. 8 636 86 399.

VW SHARAN (1998 m., benzinas, 
sidabro sp.) dalimis. Tauragë, tel. 8 
652 06 558.

p e r k a

Automobilio CITROEN C5 (2005 
m.) bamperá ir televizoriø. Tauragë, 
tel. 8 635 43 045.

p a r d u o d a

Motociklo IÞ priekabà. Tauragë, 
tel. 8 670 37 768.

Motociklus DNEPR MT-10, MK 
(originaliai suremontuoti). Tel. 8 
675 11 551.

Motociklus ir motorolerius (ávairiø 
modeliø, ið Vokietijos). Jurbarkas, 
tel. 8 699 80 354.

Motorolerá YAMAHA (2005 m., 
98 kub. cm, TA iki 2016 m., nauja 
galinë padanga, naujas dirþas, l. 
geros bûklës, 550 Eur). Tauragë, 
tel. 8 682 27 319.

Motorolerá. Tauragë, tel. 8 645 
96 698.

Parduodame motorolerius, ketur-
raèius,  mopedus, motociklus. 
Atliekame remontà. Turime daliø. 
Ðakiai, tel. 8 685 77 756.

p a r d u o d a

FIAT DUCATO (1999 m., krovin-
inis, dyzelinas, TA). Jurbarkas, tel. 
8 604 77 094.

GAZ-52 (savivartis be dokumentø, 
1 050 Eur), ZIL cementveþio cis-
ternà didþioji (870 Eur), ZIL 131 
(be këbulo, 1 500 Eur), rusiðko au-
topakrautuvo strëlæ (5 T, 730 Eur), 
savivartæ priekabà (be dokumentø, 
520 Eur). Tauragë, tel. 8 687 39 417.

p a r d u o d a

Arklines: ðienapjoves, grëblá-var-
tytuvà, roges (ðlajos) ir kt. Tel. 8 
675 11 551

Arklinio veþimo medinius ratus. 
Tauragës r., tel. 8 606 02 024.

Bulviø kasamàjà (630 Eur), plûgà 
OVERUM (3 korpusø, 1 000 Eur), 
traktoriaus T-25 kabinà (520 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 654 82 813.

Bulviø sodinamàjà, mëðlo kratytuvà, 
srutveþá, plûgà, ðienapjovæ, purkð-
tuvà, frezà, kultivatoriø, T-25, MTZ-
80. Jurbarko r., tel. 8 612 78 366.

Grëblá-vartytuvà, cisternà (aliu-
mininë, ant ratø), buldozerá prie 
traktoriaus T-25, el. telferá (0,5 
tonos), nerûdijanèio plieno kubilus 
(400-500 l talpos), baèkas alui (30-40 
l talpos). Tauragë, tel. 8 687 75 365

Grûdø malûnus (vieno galia 5,5 kW, 
250 eurø, kito galia 7,5 kW, 350 eurø. 
Abu geros buklës). Tauragë, tel. 8 
634 98 078.

Grûdø sëjamàjà (2 m ploèio) ir 
bulviø sodinamàjà (dvivagë, balta-
rusiðka). Kaina sutartinë. Jurbarko 
r., tel. 8 651 35 892.

Kombainà GRIME (su stogu); plûgà 
(3 korpusø); kombaino padangà; 
tràðø barstytuvà (2 diskø); grûdø 
malûnà (7 kW). Ðakiai, tel. 8 616 
13 954.

Kombainà NIVA dalimis. Jurbarkas, 
tel. 8 685 30 887.

Kultivatoriø su voleliais, vokiðkà 
vartomà plûgà (3 korpusø), priekabà 
medienà veþti, grûdø malûnà, svar-
stykles, siurblá NÐ50, priekabos 
hidrocilindrà. Jurbarkas, tel. 8 616 
41 686.

Kultivtoriø (180 Eur), gyvuliø svar-
stykles (su rëmu, 450 Eur), bièiø avil-
ius (nauji). Tauragë, tel. 8 690 67 318.

Melþimo aikðtelæ (nauja, 2 vietø), 
metalinius lovius (ávairiø dydþiø, 
paukðèiams, kiaulëms). Tauragë, tel. 
8 639 53 686.

Melþimo aparatus (naujus ir naudo-
tus) ir atsargines jø detales. Tauragës 
r., tel.: 8 685 26 204, 8 639 07 345.

Mëðlo kratytuvà (rusiðkas, 6 t, pilnai 
dirbantis) ir prikabinamà kultiva-
toriø KPS-4,2 (4 metrø, su didþio-
siomis akëèiomis). Ðilalës r., tel. 8 
684 93 135.

Nebrangiai motoblokà VARI su 
priedais (HONDA GCV-160, 1 000 
Eur). Kaunas, tel. 8 636 60 941.

Pakabinamà keltuvà „lebiotkæ“ (ele-
ktrinis, rusø g-bos, gale 8-10 tonø). 
Tauragë, tel. 8 674 05 605.

Priekabà (2 aðiø, su langais, 1 000 
Eur), volus (3 vnt., po 30 Eur). 
Tauragë, tel. 8 446 43 893.

Purkðtuvà (12 m ploèio), grëblá-
vartytuvà, vagotuvà (5 korpusø), 
rotacinæ ðienapjovæ, ðieno presà. 
Tauragë, tel. 8 636 06 055.

Savaeigæ ðienapjovæ E302. Tel. 8 
657 9810.

Sëjamàjà (universali, vokiðka, 2,30 
ploèio, pakabinama, 350 Eur). Tel. 
8 650 91 720.

Srovës  genera tor iø  PIGIAI 
DEFORT DPG4501-H (naujas, 4,5 
kW, ciklø skaièius 4, svoris 88 kg, 25 
l benzino bakas, tepalø 1,1 l, dirba 
8,5 val., 1 cilindras, su ratukais ir 
su rankena, buvo mokëta 1 760 Lt, 
dabar 480 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
672 20 975.

LAIKRAÐTÁ „PLIUSAS“ GALIMA PRENUMERUOTI VISØ LIETUVOS MIESTØ PAÐTO SKYRIUOSE.
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Ðienapjovæ “Rasa”. Jurbarkas, tel. 
8 652 11 507.

Ðieno presà (ruloninis, didysis, 
rusiðkas, 800 Eur). Erþvilko sen., tel. 
8 651 24 988.

Ð ieno-ð iaudø presà  CLAAS. 
Tauragë, tel. 8 682 24 545.

Traktoriaus T-40 variklá (originalus), 
T-40 ir T-16 dalis, MTZ paleidimo 
varikliukà. Tel. 8 613 34 236.

Traktoriui DT-75: 33 vikðrus (nauji, 
12 eurø/vnt.). Tel. 8 686 93 410.

Traktoriø MTZ-80L (1985 m., 2 600 
Eur), traktoriø T-25 (1986 m., 1 600 
Eur). Tauragë, tel. 8 618 82 492.

Traktoriø T-25 (1990 m., 2 800 Eur). 
Tauragë, tel. 8 656 86 150.

Traktoriø T-25 (2 700 Eur), mëðlo 
kratytuvà (1 200 Eur), þemës frezà 
(650 Eur), mëðlo þemiø krautuvà 
(1 600 Eur), ðienapjovæ (diskinë 2,4 
m, 1 500 Eur), grëblá-vartytuvà (870 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 674 44 561.

Traktoriø T-25A (1992 m., TA, 
iðdirbæs 1500 motoval., 3 620 Eur), 
árëmintas traktorines akëèias (60 
Eur). Kaunas, tel. 8 689 04 037.

Tràðø barstytuvà (0,5 tonos, dviejø 
diskø, ðvedø gamybos, kaina sutar-
tinë), traktoriaus MTZ-80 vaþiuok-
lës tarpiná korpusà. Jurbarkas, tel. 
8 615 31 155.

Vyras ieðko ekskavatorininko arba 
savivarèio vairuotojo darbo. Gali 
dirbti komandiruotëse. Tauragë, tel. 
8 634 17 749.

Þemës dirbimo padargus prie 
traktoriaus T-25, cisternà (ant 
ratø), kultivatoriø, plûgà, vagotuvà, 
rinktuvà (èekoslovakø g-bos), plûgà 
(lenkø g-bos, 2 korpusø). Tel. 8 
617 44 713.

p e r k a

Cisternà (metalinë, ant ratø), 
grëblá-vartytuvà „Dobilas-6“, 
vokieèiø g-bos), bulviø kombainà 
FORTSCHRITT E686. Tel. 8 617 
36 512.

Kombaino NIVA variklá (naujà arba 
po remonto). Tel. 8 685 13 768.

Traktoriø T-150 K, kombainà NIVA 
SK-5M, ðienapjovæ E-302, ðieno-
ðiaudø presà FORTSCHRITT 454 
(vokieèiø g-bos). Tel. 8 617 44 713.

Traktoriø T-150K, javø komba-
inà NIVA SK-M, 4 vagø bulviø 
sodinamàjà, ðieno-ðiaudø presà 
FORTSCHRITT (vokieèiø g-bos). 
Tel. 8 613 98 986.

Traktoriø T-25 su inventoriumi, 
vienaaðæ priekabà ir bulviø sodi-
namàjà. Kaunas, tel. 8 633 69 067.

+Reikalingas vairuotojas-dar-
bininkas, turintis BC kategorijos 
vairuotojo paþymëjimà. Privalumas 
ADR. Gineikiø k., Ðilalës r., tel. 8 
687 42 068.

+Reikalingi langø ir durø mon-
tuotojai. Tauragë, tel. 8 687 85 630.

+UAB TETE-A-TETE kazino 
loðimø automatø salonui Tauragëje 
reikalinga administratorë. Tauragë, 
tel. 8 686 58 007, el. p. ozgird@
gmai.com

Darbui kadencijomis po Vakarø 
Europà reikalingi patyræ vairuo-
tojai. Darbas su autotraukiniais. 
Reisai po Vakarø Europà, iðskyrus 
UK. Vilnius, tel. +370 656 11 332.

Raseiniø r. reikalingi traktorinin-
kas, melþëja, ávairûs darbininkai. 
Atlyginimas, soc. garantijos, gali 
bûti ðeima, apgyvendiname. Tel. 8 
606 46 462

Reikalinga moteris arba vyras gy-
venti sodyboje Ðiauliø rajone. Tel. 
8 698 71 126.

Reikalinga moteris, galinti gyventi 
ir priþiûrëti sodybà. Tauragë, tel. 8 
637 53 885.

Reikalinga slaugë senyvai, gulinèiai 
moteriai, galinti gyventi kartu. 
Jurbarko r., tel. 8 652 05 748.

Reikalingas automobilveþio vairuo-
tojas (C, E kat.) dirbti Europoje iki 
1,5 mën. arba veþti automobilius ið 
Prancûzijos. Tel. +370 699 94 302.

Reikalingas þmogus, galintis atlikti 
ðulinio apdailà (medþio darbai). 
Tauragë, tel. 8 637 72 718.

39 m., sàþininga, tvarkinga moteris 
gali priþiûrëti senyvo amþiaus ligo-
nius. Yra galimybe gyventi kartu. 
Jurbarkas, tel. 8 601 64 049.

40 m. vyras atlieka vidaus apdailos 
darbus. Jurbarkas, tel. 8 612 52 691.

Moteris gali nebrangiai priþiûrëti 
kapavietes Papuðinio ir senosiose 
kapinëse (prie mësos kombinato). 
Tauragë, tel. 8 676 68 556.

Moteris ieðko daþytojos arba kito 
darbo. Tauragë, tel. 8 639 03 094.

Mûrininkas apdailininkas, patyræs 
meistras, ieðko darbo. Tauragë, tel. 
8 630 32 680.

Mûrininkas, turintis darbo patirties, 
klijuoja klinkerá, skaldo akmenis ir 
atlieka kitus darbus. Tauragë, tel. 8 
636 65 017.

Pjaunu ir kapoju malkas Jurbarke. 
Tel. 8 691 74 971.

Tinkuotojas ieðko darbo. Tel. 8 
654 45 100.

Vidaus apdailos meistras ieðko 
darbo. Tauragë, tel. 8 699 65 677

Vyras ieðko darbo, deda plyteles, 
atlieka vidaus apdailos darbus. 
Tauragë, tel. 8 630 94 532.

Vyras ieðko darbo, klijuoja plyteles, 
tinkuoja, deda laminatà. Tauragë, 
tel. 8 683 59 143.

+Atliekame miðko kirtimo ir 
traukimo paslaugas. Tauragë, tel. 
8 646 86 415.

+Atlieku visus santechninius dar-
bus. Tauragë, tel. 8 655 19 876.

+Gaminame montuojame kaminø 
ádëklus nuo 23 Eur. Montuojame 
pristatomus apðiltintus kaminus. 
Didiname dûmtraukiø angas. 
Prekiaujame kietojo kuro katilais, 
krosnelëmis. Tel. 8 645 72 064.

+ I L G A L A I K I S  V O N I Ø 
RESTAURAVIMAS (ið Austriðko 
akrilo) pagal technologijà „Vonia 
vonioje“ tik per 2 val. Garantija 
5 m .  Ta r n a u j a  1 5 - 2 0  m e t ø . 
Restauruojame ir prastai restau-
ruotas vonias. MB „Voniø meistras“ 
www.voniumeistras.lt. Tel. 8 684 
20 151.

+Iðnuomojama darbo vieta au-
toservise prie VÁ „Regitra“. Yra 4 
tonø keltuvas. Tinka automobiliø 
varikliø, vaþiuoklës ir elktronikos 
remonto darbams. Tauragë, tel. 8 
686 64 561.

+Miðko traktoriaus paslaugos. 
Kertame miðkus, veþame medienà 
savo technika. Tauragë, tel. 8 607 
45 949.

+Mobiliuoju juostiniu gateriu 
pjaunu medienà kliento namuose 
(elektra, benzinas). Tauragë, tel. 8 
639 92 661.

+Mobiliuoju juostiniu gateriu uþ-
sakovo namuose pjauna medienà. 
Tauragë, tel. 8 650 10 466.

+Santechnikas atlieka visus san-
technikos darbus. Tauragë, tel. 8 
673 03 261.

+Taiso ðaldytuvus, skalbykles, 
mikrobangø krosneles ir kità buitinæ 
technikà. Atvyksta á namus. Suteikia 
garantijà. Tauragë, M. Valanèiaus g. 
18, tel.: 8 686 32 976, 8 446 55 899.

+UAB „Parmatus“ reikalingi auto-
mobilveþiø vairuotojai, turintys C, E 
kategorijø vairuotojo paþymëjimà. 
Tel. 8 618 32 323.

+Vandens græþiniai. Geoterminis 
ðildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje 
Lietuvoje iðtisus metus! Garantija, 
aptarnavimas. www.Melkerlita.lt. 
Tel.: 8 686 83 265, 8 616 08 020.

Atliekame skardinimo darbus. 
Lietvamzdþiai, vëjalentës, kraigai, 
pakalimai ir kita. Tel. 8 631 66 119.

BRANGIAI MOKAME! Perkame 
miðkà iðsikirtimui arba su þeme. 
Atsiskaitome ið karto. Tel. 8 646 
44 279.

Dengiame stogus ið savo ir uþsakovo 
medþiagos. Atliekame visus skar-
dinimo darbus. Tel. 8 636 37 656.

Kroviniø perveþimas ir perkrausty-
mas. Krovimo darbai. Automobilis 
su liftu. Jurbarkas, tel. 8 677 97 077.

Montuojame ir dengiame visø tipø 
stogus. Atliekame skardinimo dar-
bus. Turime ilgametæ patirtá. Tel. 8 
614 51 872.

Nuomojame ðventines palapines, 
paviljonus. Apðvietimas, grindys, 
stalai, suolai, këdës su papuoðimu. 
Tel. 8 677 97 077.

Padedame atsikratyti nepakeliamø 
skolø! Jeigu Jûsø skola didesnë nei 
7 500 EUR ir nematote galimybës 
jà graþinti, mes Jums padësime. 
Jurbarkas, tel. 8 645 11 169.

Perka àþuolo, eglës, puðies, berþo, 
juodalksnio ràstus, statø miðkà 
nukirtimui. Mokame brangiai. Tel. 
8 670 60 331.

Pigiai veþame keleivius, siuntas, au-
tomobilius Lietuva-Anglija-Lietuva. 
Tauragë, tel. 8 601 22 060.

R e m o n t u o j a m e  ð a l d y t u v u s . 
Atvaþiuojame á namus. Suteikiame 
garantijà. Jurbarkas, tel. 8 698 
39 839.

Santechniko, elektriko paslaugos. 
Jurbarkas, tel. 8 657 57 961.

Stogø dengimas. Skardinimo darbai. 
Gaminame lankstinius. Kaminø 
ádëklai, pristatomi kaminai. Tel. 8 
682 44 876.

Vyras ir moteris atlieka visus vidaus 
apdailos darbus: dedame gipsà, 
klijuojame plyteles, glaistome, 
daþome, dedame tinkà. Tel. 8 673 
57 197.

VISI LAIKRAÐÈIAI IR ÞURNALAI, SE-
NESNI NEI 6 MËN., PARDUODAMI PO 
0,29 EUR/ 1 LT LAIKRAÐÈIO “PLIUSAS” 
REDAKCIJOSE: TAURAGËJE, Vasario 
16-osios g. 3, JURBARKE, KRANTO G. 7.

Automobilinės 
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montavimas, remontas.   
Patikros sertifi katai 
,,Regitrai“. 
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Šią savaitę galite 
planuokite radika-
lesnes permainas 
gyvenime. Galbūt 

pakeisite darbą, gal pagaliau 
įsigysite būstą, o gal sutiksite 
žmogų, kuris iš esmės pakeis 
jūsų gyvenimą. Trečiadienis, 
ketvirtadienis ypač palankus 
kolektyviniams projektams, 
bendriems darbams, visuo-
meninei veiklai. Penktadienį 
atsargiau vairuokite automobi-
lį. Savaitgalį pasistenkite kaip 
reikiant atitrūkti nuo darbų.

Š i ą  s a v a i t ę 
stenkitės aiškiau 
pasibrėžti savo ir 
kolegų įgalioji-

mus, šeimos narių pareigas, 
atsakomybę. Galimi ginčai su 
viršininku dėl ateities perspek-
tyvų. Išlaikykite sveiką protą, 
išdėstykite savo argumentus, 
neduokite valios emocijoms. 
Asmeniniuose santykiuosi 
gali atsinaujinti nutrūkęs ry-

šys. Savaitgalį laukia įdomi 
išvyka.

Dvyniams patar-
tina neišradinėti 
dviračio - tiesiog 
vadovaukitės se-

nais, patikrintais principais. 
Antroje savaitės pusėje gali-
mas kūrybinis pakilimas, nau-
jos perspektyvos. Užmegsite 
naudingų kontaktų, jei nesnau-
site ir mokėsite pateikti save iš 
kuo geresnės pusės. Savaitgalį 
praleiskite su savais artimais 
žmonėmis, nerekomenduoja-
mos tolimos kelionės.

Pirmadienis ir 
antradienis - sė-
kmingiausios šios 
savaitės dienos. 

Sėkmė ypač lydės visuome-
ninę veiklą, fi nansinius reika-
lus. Puikios dienos rimtiems 
susitikimams, veiklos plėtrai, 
sutarčių pasirašymui. Nuo tre-
čiadienio kiek sulėtinkite tem-

pą, būkite atsargesni, kritiškiau 
vertinkite gautus pasiūlymus. 
Jausmų srityje - galimos ap-
gaulės, tačiau ateityje suprasi-
te, kad viskas tik į gera.

Nemiga nuovar-
gis kenkia jūsų 
sveikatai, tad šią 
savaitę pasisten-

kite nugyventi kuo ramiau. 
Dirbkite tik būtiniausius dar-
bus, kuo daugiau ilsėkitės, 
sveikai maitinkitės, sportuo-
kite. Daugiau dėmesio skirkite 
dvasiniam tobulėjimui, vidinio 
pasaulio apvalymui. Savaitgalį 
taip pat praleiskite kuo ramiau, 
venkite triukšmingų pramogų.

Ši savaitė jums 
žada gerą nuotaiką 
ir naujas saviraiš-
kos galimybes. 

Pirmomis savaitės dienomis 
verčiau neplanuokite svarbių 
reikalų - nuotaika bus ne itin 
darbinga. Nuo savaitės vidurio 

ateinanèiai savaitei  (03-23 - 03-29)

Blondinė užeina į atvirukų par-
duotuvę:

- O, kokie gražūs atvirukai, duo-
kite man 10 štai tokių, su užrašu 
„Mano  vieninteliam“!

*****
Vyras sako savo žmonai:
- Brangioji, išvirk man tris 

kiaušinius.
Žmona klausia:
- Luptus ar neluptus?

*****
Ateina blondinė pas gydytoja ir 

skundžias:
- Nežinau kas čia man yra - pa-

liečiu galvą - skauda,
paliečiu ausį - skauda,
paliečiu kaklą - skauda,
paliečiu krūtinę - skauda,
paliečiu pilvą - skauda,
paliečiu bambą - skauda,
paliečiu koją - skauda.
Gydytoja sako:
- Žinau, kas jums yra.
Blondinė klausia:
- Kas?
Gydytoja atsako - jums pirštas 

sulūžes.
*****

Praėjus metams po vestuvių 
žmona klausia vyro:

- Brangusis, tu anksčiau mane 
vadindavai saulute, ir visada 
stengdavaisi būti kartu, o dabar 
kiekvieną vakarą eini į barą ir į 
mane visiškai nekreipi dėmesio!

Vyras jai atsako:
- Matai, šalia saulės būna taip 

karšta, kad ima kamuoti troškulys, 
kurį  galima numalšinti tik alumi!

*****
Kupė sėdi du keleiviai. Vienas jų 

ilgai stebi savo kaimyną ir sako:
- Jeigu ne ūsai, jūs būtumėt labai 

panašus į mano žmoną.
- Ką jūs sakote, - nustemba 

bendrakeleivis. – Bet aš be ūsų.
- Užtat mano žmona su ūsais

*****
Draugas susitiko Džimą ir pa-

klausė, kodėl jis taip prastai 
atrodo.

- Pažiūrėčiau, kaip tu atrodytum 
dirbdamas tokį darbą!

- O koks darbas?
- Reikia tampyti 40 kg cemento 

maišus į penktą aukštą!
- Vargšas! Ir seniai tu taip kan-

kiniesi?
- Nuo rytojaus pradedu...

*****
Žvejys sėdi ant kranto ir žiūri, 

kaip simpatiška mergina ruošiasi 
bristi į vandenį.

- Šioje vietoje maudytis drau-
džiama!- šaukia jai.

- Tai kodėl nepasakėte anksčiau, 
kol dar buvau nenusirengusi?

- O nusirengti nedraudžiama!
*****

Pirmoje paskaitoje profesorius 
susipažįsta su studentais. Visi 
atsistoja.

Profesorius skaito:
- Studentas Gruvenibloiksvers-

biurgas...
Vienas iš studentų:
- Gali būti, kad tai aš. Bet, 

prašau, perskaitykite ir inicialus.
*****

J U O K A I

ATSAKYMÀ SIØSKITE SMS ÞINUTE NUMERIU 1398. Þinutæ pradëkite raðyti þodþiu: 
PliusasKR (tarpas) teisingas atsakymas (tarpas) vardas (tarpas) pavardë (tarpas) adre-

sas. Þinutës kaina - 0,58 Eur/ 2 Lt. Atsakymus siøskite iki treèiadienio. Laimëtojas bus 
iðrinktas burtø keliu. 

Teisingai iðprendusiam kryþiaþodá atiteks laikraðèio “Pliusas” 1 mënesio prenumerata.

Vertikaliai: Federacija. Total. Torontas. Spalis. Rok. ET. Stalinas. Litai. Tvarka. Ma. Nas. Re. 
Atia. Al. TS. Padaras. Aso. Fakelas. Ir. Suvedinės. Akėja. Koranas. Lynoja. Orakulas. Gerinami. 
Tomas. Se. Alasas. 

Horizontaliai: Moa. Forintas. Erotas. Ukat. Dokas. Voko. Sen. Ferum. Rte. Padala. Maat. 
Rakinas. Cs. Edenas. Alės. Svaras. Ge. Pastatas. Le. Paris. Yra. Talka. Anil. Olia. Ikona. Itin. 
Arėjas. Asamas. Jama. Salona. Is.

Pažymėtuose langeliuose: Superfosfatas.
Laimėtojas: nėra.

10. KRYÞIAÞODÞIO ATSAKYMAI.

SKYRELYJE SUSIPAÞINKIME NESKELBIAMI  PASI-
SKELBUSIØJØ TELEFONO NUMERIAI.

Norintys gauti pasiskelbusiojo telefono numerá turi siøsti SMS þinutæ 
Nr. 1679 (SMS þinutëje á laukelá raðyti: Pls5 palikus tarpà - skelbimo 
numerá) (SMS kaina - 1,45 Eur/5 Lt)  arba uþeiti á laikraðèio „Pliu-
sas“ biurus:  Kranto g. 7, Jurbarkas. Vasario 16-osios g. 3, Tauragë. 
Priestoèio g. 1, Klaipëda. Lietuvininkø g. 42a-2, Ðilutë. (Vienas tel. 
nr. - 1,45 Eur/5 Lt). Redakcija tikrina kiekvienà paþinèiø skelbimà. 
Neatsiliepusiøjø á skambutá skelbimai nebus spausdinami.

- sėkminga naujų darbų pradžia, 
įdomūs, naudingi pasiūlymai. 
Artimieji suteiks nemažai rū-
pesčių, bet jei nesureikšminsite 
smulkmenų, atmosfera namuo-
se turėtų būti tiesiog puiki.

Savaitės pradžia 
netinka kontak-
tams megzti, dery-
boms, kelionėms, 

investicijoms. Nuo ketvirta-
dienio sugrįš jėgos, tačiau kurį 
laiką būtų geriau plaukti pasro-
viui. Asmeniniuose reikaluose 
- gausios gerbėjų gretos, neti-
kėtas populiarumas priešingos 
lyties tarpe.

Daugelis proble-
mų išsispręs savai-
me, jei pakeisite 
taktiką ir elgesį su 

žmonėmis. Mažiau pykite, ne-
venkite įsipareigojimų, tuomet 
atgausite prarastą pasitikėjimą, 
tapsite mėgiami ir gerbiami. 
Savaitės viduryje pagaliau nu-
veiksite ilgai atidėliotą darbą. 
Penktadienį - sėkmingi dalyki-
niai susitikimai. Savaitgalį laiką 

leiskite malonioje aplinkoje, 
kaip reikiant atsipalaiduokite.

Pirmadienį suge-
bėsite labai daug 
nuveikti - maksi-
maliai išnaudokite 

jums skirtą laiką. Pasistenkite 
nesuteikti kolegoms šanso jus 
apkalbėti, būkite pareigingi, 
susikaupę. Nuo trečiadienio 
pajusite jėgų antplūdį, tarsi 
antrąjį kvėpavimą, bet būkite 
atsargus, nepervertinkite savo 
jėgų. Savaitgalį nepiktnau-
džiaukite giminaičių gerumu. 
Sekmadienį skirkite poilsiui ir 
pramogoms.

Ši savaitė Ožiara-
giams bus itin sė-
kminga. Džiaugsi-
tės nudirbtų darbų 

vaisiais, nesunkiai rasite ben-
draminčių, seksis ieškoti rėmė-
jų. Būsite kūrybingi, mylintys, 
populiarūs. Kita vertus, svarbu 
atsirinkti tikslus, nešvaistyti 
jėgų ir laiko nereikšmingoms 
smulkmenoms. Savaitgalį vyk-
dykite įsipareigojimus.

Dalis jūsų su-
manymų gali būti 
sukritikuoti, ga-
lite pajusti senų 

klaidų pasekmės. Žinoma, 
protingiausia būtų ieškoti 
išeities, o ne nuleisti rankas 
ir graužtis. Stenkitės užglais-
tyti konfliktus, išklausykite 
kitų nuomonę. Trečiadienį 
stenkitės užbaigti, ką pradėję, 
neatidėliokite kitai dienai. Sa-
vaitgalį galimas konfl iktas su 
artimu žmogumi, kuris baigsis 
paliaubomis, jei atsižvelgsite į 
kito nuomonę.

Šią savaitę galite 
tikėtis naujų pers-
pektyvų, atsivers 
daugiau galimybių, 

gal net pakeisite profesiją. Iš 
pat pirmadienio susiplanuokite 
darbus, kuo tolygiau paskirs-
tykite laiką ir jėgas įvairioms 
užduotims. Iš karto atsisakyki-
te, neperspektyvių planų, kad 
ir kaip atkakliai jums ką pirštų 
ar siūlytų. Savaitgalis palankus 
romantiškoms kelionėms dvie-
se, pramogoms.

Horoskopaip

DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS 
TELEFONAIS:TELEFONAIS:  

Klaipëdoje - 8 652 65040.  
Ðilutëje, Ðilalëje - 8 652 65039.  

Jurbarke - 8 683 51000, 
Tauragëje - 8 685 00029.

13. 45 m. vyras ieðko moters 
rimtai draugystei. Tauragë.
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Kovo 21 d. 18 val. H. Ibsen „Laukinė antis“, 2-jų dalių drama. 
Rež. R.Rimeikis. Žvejų rūmai. 

Bilieto kaina 5,79–7,24 Eur.

Kovo 28 d. 18 val. I.Vyrypajev „Girti“. Rež. L.Vaskova. 
Žvejų rūmai. 

Bilieto kaina 5,79 Eur – 7,24 Eur.

KLAIPËDOS DRAMOS 

TEATRO SPEKTAKLIAI 

Bilietai parduodami  Žvejų rūmų Dramos teatro kasoje (Taikos pr. 70) II-
VI 10-18 val., VII  2 val. iki spektaklio pradžios. Informacija ir bilietų rez-
ervavimas  tel. 8 (46) 31 44 53. www.kldteatras.lt ir www.bilietupasaulis.lt

 

KLAIPËDOS  VALSTYBINIS  MUZIKINIS TEATRAS

2015 KOVAS

20 d., penktadienis, 18.30 val.
Paul Abraham „Balius Savojoje“. 3 veiksmų operetė.
Spektaklis viešai rodomas, įsigijus OCTAVA MUSIC AUS-

TRALIA PTY LTD licenciją. Bilieto kaina – 9,27 € (32 Lt).

Teatras turi teisæ keisti repertuarà. Iðsamesnë informacija www.klaipe-
dosmuzikinis.lt Tel.: + 370 46 397 404 / 412 / 413. Bilietus galima ásigyti 
visose BILIETAI.LT kasose, uþsisakyti interneto svetainëje www.bilietai.lt  

PLUNGĖJE IR RAJONE
KOVO 20 D. 18 VAL. Plungės kultūros 

centre jubiliejinis grupės „Patruliai“ turas „10 
metų kelyje“.

ŠIAULIUOSE IR RAJONE
KOVO 20 D. 18 VAL. Šiaulių kultūros centre 

„Paryžiaus katedra“ — „Domino“ teatro sceni-
nis koncertinis pastatymas.

KOVO 22 D. 17 VAL. Šiaulių kultūros centre 
vakaronė. Groja „Dainai“.

KOVO 24 D. 19 VAL. Šiaulių kultūros centre 
humoro grupės „Ambrozija“ koncertas.

KOVO 26 D. 18 VAL. Šiaulių kultūros centre 
„Testosteronas“ (N–18) — „Domino“ teatro 
premjera – komedija be cenzūros.

KĖDAINIUOSE IR RAJONE
KOVO 20 D. 17 VAL Kėdainių kultūros centre 

teatrų dienos „Melpomenės dovanos 2015“. 
Spektaklis „Marti“ (Theatrum Indigum).

KOVO 24 D. 18 VAL Kėdainių kultūros centre 
teatrų dienos „Melpomenės dovanos 2015“. 
Spektaklis „Poros“ (Klaipėdos dramos teatras).

KOVO 25 D. 18 VAL Kėdainių kultūros centre 
teatrų dienos „Melpomenės dovanos 2015“. 
Spektaklis „Vyras spąstuose“ (Juozo Miltinio.

KRETINGOJE IR RAJONE
KOVO 20 D. 18 VAL. Kretingos kultūros 

centre Kretingos rajono kultūros centro vaikų 
ir jaunimo teatro „Atžalynas“ spektaklis An-
driejaus Kureičiko „Iliuzionas“.

KOVO 22 D. 19 VAL. Kretingos kultūros 
centre Šokių vakaras KAM PER 40.

KLAIPĖDOJE IR RAJONE
KOVO 21 D. 12, 14 ir 16 VAL. Klaipėdos 

lėlių teatre renginiai skirti Pasaulinei lėlininkų 
dienai paminėti.

PALANGOJE
KOVO 21 D. „Žiauriai gražių romansų pro-

grama“ Kurhauzo salė Grafų Tiškevičių al. 1, 
Palanga. 

KOVO 21 D. 19 VAL. kultūros centre „Ra-
mybė“ spektaklis 24 VALANDOS IŠ MOTERS 
GYVENIMO.

RADVILIŠKYJE IR RAJONE
KOVO 20 D. 18 VAL. Radviliškio kultūros 

centre Ukrainos „Magic show“ cirkas.

RASEINIUOSE IR RAJONE
KOVO 21 D. 15 VAL. Raseinių kultūros 

centre „Grok, Jurgeli 2015“.

JURBARKE IR RAJONE
KOVO 20 D. 17 VAL. Ant Bišpilio piliakal-

nio šventiškas pavasarinis suėjimas „Saulės 
varteliai“

KOVO 21 D. 21 VAL. Klube „Mituva“ Jur-
barko r., Girdžių k. poilsio vakaras vyresnio 
amžiaus žmonėms. Gyva muzika

KOVO 26 D. 18 VAL. Jurbarko kultūros cen-
tre Vaikų ir jaunimo teatro „Vaivorykštė“ spek-
taklio „Pabėgimas į Akropolį“ PREMJERA.

ŠAKIUOSE IR RAJONE
KOVO 24 D. 18 VAL. Šakių kultūros centre 

LNK muzikinio projekto „Lietuvos balsas“ 
trečiojo sezono geriausiųjų turas po Lietuvą 
„Galingas balsas“.

TAURAGĖJE IR RAJONE 
KOVO 20 D. 11.30 VAL. Tauragės KC Nor-

kaičių tradicinių amatų ir etnokultūros centre 
edukaciniai užsiėmimai „Velykų meto lietuviškų 
tradicijų išsaugojimas“. Velykinių margučių 
marginimo, skutinėjimo, dažymo natūraliomis 
medžiagomis ir kitomis priemonėmis mokymai

KOVO 21 D. 13 VAL. Eičių kaimo parke, 
kultūros namuose pavasario šventė jauniesiems 
rajono ekologams „Gervelė“.

KOVO 22 D. 12 VAL. Pilaitės bendruomenės 
namuose (Dapkiškių kaime) tradicijų puoselė-
jimo popietė „Kalvarijos kalnų ir Evangeliškų 
giesmių giedojimas“.  

ŠILALĖJE IR RAJONE
KOVO 20 D. 18 VAL. Šialės kultūros centre 

Kino fi lmas „Bitė Maja“.
KOVO 20 D. 19.30 VAL. Šialės kultūros 

centre Kino fi lmas „Po merginų sijonais“.
KOVO 25 D. 18 VAL. Šialės kultūros centre 

grupės „Patruliai“ koncertas.

MARIJAMPOLĖJE IR RAJONE
KOVO 20 D. 18 VAL. Marijampolės kultūros 

centre „DOMINO” teatro premjera “TESTOS-
TERONAS”.

KOVO 24 D. 18 VAL. Marijampolės kultūros 
centre grupės „Patruliai“ jubiliejinio turo „10 
metų kelyje“ koncertas.

 

2014 m. KOVAS 

IDIO TEATRO GASTROLĖS    www.idioteatras.lt
20 d. penktadienis 18 val.
Vieno aktoriaus komedija URVINIS ŽMOGUS. Vaidina Gie-

drius Savickas. Bilietus platina:  www.tiketa.lt
22 d. sekmadienis 18 val.
NUMATOMA PREMJERA! Spektaklis visai šeimai. KAŠTO-

NĖ. Pagal A. Čechovo apsakymą „Kaštonė“. Inscenizacijos autorė 
Daiva Čepauskaitė. Režisierius Arvydas Lebeliūnas. 

Bilietai: Suaugusiems -  5 € (17,26 Lt). Vaikams  - 2,90 € (10 
Lt).

TARPTAUTINĖS TEATRO DIENOS MINĖJIMAS
26 d. ketvirtadienis 18 val.
Muzikinis vakaras ANGELAI IR DEMONAI.
28 d. šeštadienis 18 val.
DAKTARAS IR MANGARYTA . Dviejų dalių spektaklis J. 

Basanavičiaus surinktų pasakų motyvais. Pjesės autorius ir reži-
sierius Vytautas V. Landsbergis. 

Bilietai: 5,79 € (20 Lt), 4,34 € (15 Lt), su nuolaida - 3,48 € 
(12 Lt).

Kasa dirba: darbo dienomis (iðskyrus pirmadienius), nuo 11 iki 14 val. 
ir nuo 15 iki 18 val. Ðeðtadieniais ir sekmadieniais – nuo 10 iki 13 val. ir 
nuo 15 iki  18 val. Kasos telefonas: (8-41) 52 49 63. Informacija telefonu: 
informaciniame centre MINTA INFO 1551. Teatras pasilieka teisæ keisti 
spektaklius.

TAURAGËS KULTÛROS  RÛMAI
2015 M.  KOVAS

21 D. 17 VAL. Asociacijos „Mažoji scena“ – 10 –tis. Bilieto kaina 
5 Eur.
22 D. 17 VAL. Ukrainos magijos cirko šou. Bilieto kaina 
vaikams 4 Eur, suaugusiems – 6 Eur.
24 D. 18 VAL. Idio teatro spektaklis „Urvinis žmogus“. 
Bilieto kaina 8.69; 11.58 Eur.
27 D. 18 VAL. Mėgėjų teatrų festivalis „Personažai 2015“ 

KLAIPĖDOS TEATRŲ FESTIVALIS 
„N A M A I“

Klaipėdos dramos teatre (Teatro g. 2, įėjimas iš Danės upės pusės)

2015 M. KOVO MĖN.

20 d. 19 val. „KNYGŲ PERSONAŽAI ATGYJA“, edukacinis spektaklis visai 
šeimai. Rež. N.Krunglevičiūtė. Klaipėdos Jaunimo teatras. Bilieto kaina 2 Eur.

21 d. 19 val. PREMJERA! „ANTIŠOU. LIKUČIAI PO DIEVO“, Rež. 
G.Kazlauskaitė, E.Kazickaitė. Apeirono teatras. Bilieto kaina 2 Eur.

22 d. 19 val. PREMJERA! A.Mažonas „RADIJAS TEN, RADIJAS ŠEN“, judesio 
spektaklis. Rež. A.Mažonas. Pantomimos teatras „A“. Bilieto kaina 2 Eur.

2014 M. BALANDIS
Išsamiau apie repertuarą, taikomas 

nuolaidas – www.koncertusale.lt

Balandžio 1 d., trečiadienis, 18 val. 
„Dieviškasis trimitas“. Klaipėdos kamerinis orkestras. 
Meno vadovas Mindaugas Bačkus. Solistas Sergej Nakariakov 

(trimitas, fl iugelhornas, Izraelis–Prancūzija).
Bilietai – 8,69 Eur (30 Lt), 14,48 Eur (50 Lt). Taikomos 

nuolaidos.

Balandžio 8 d., trečiadienis, 18 val. 
„Pažadinti muziką širdyje“. Lietuvos kamerinis orkestras. 
Meno vadovas Sergej Krylov. Solistas Martynas Levickis 

(akordeonas).
Bilietai – 14,48 Eur (50 Lt), 20,27 Eur (70 Lt). 

Bilietus platina BILIETAI.LT  
Bilietams taikomas Bilietai LT 2 Lt (0,58 Eur) aptarnavimo mokestis.
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Lietuvos ban-
kas konstatuo-
ja, kad smul-
kiųjų vartojimo 
kreditų (iki 290 
eurų (1000 Lt)) 
rinka pernai su-
sitraukė maž-
daug dešimta-
daliu,  tač iau 

išaugo didesnių kreditų pasiūla, o smulkiuosius vartojimo 
kreditus teikiančių bendrovių skaičius 2014 m. sumažėjo 
iki 33, palyginti su 39 įmonėmis 2013 m. 

Lietuvos smulkiųjų vartojimo kreditų asociacija (LSV-
KA), vienijanti 11 bendrovių, užimančių apie 70 proc. 
rinkos, pritaria reikalavimui, kad paslaugų teikėjai vertintų 
asmenų, kurie prašo kredito, kreditingumą.

Siūloma numatyti, kad gavėjų duomenų tikrinimas regis-
truose ir duomenų bazėse būtų tik vienas iš kreditingumo 
vertinimo etapų, taip pat papildomai įvertinant ir kitas 
asmenų pajamas bei įsipareigojimus, kurie nenurodomi 
duomenų bazėse. 

 Tai svarbu ir pačioms įmonėms, mat jos kreditus teikia 
iš savo lėšų ir yra suinteresuotos, kad vartotojai į kreditų 
grąžinimą žiūrėtų atsakingai. 

Direktyvoje nurodyta, kad vartotojai taip pat turi veikti 
apdairiai ir laikytis sutartinių įsipareigojimų. Šiuo atveju 
kredito gavėjai privalo pateikti tikslią informaciją apie 
savo fi nansinę situaciją ir priimti tinkamus sprendimus 
pagal asmenines ir fi nansines aplinkybes“, - sako LSVKA 
prezidentas Liutauras Valickas. 

Apsigalvoti – 14 dienų
Kreditų gavėjai, vadovaudamiesi Europos Sąjungos teise 

ir Lietuvos įstatymais, gali atsisakyti paslaugos per 14 die-
nų, jeigu pakeitė nuomonę ir mano, kad priėmė neteisingą 
sprendimą. 

Šaltinis: Verslo savaite.lt, Ekonomika.lt

Griežtės reikalavimai 
greitųjų kreditų 
išdavimui 

20
15

 0
3 

20
 N

r. 
11

 (1
56

3)
/ P

EN
KT

AD
IE

NI
S 

.lt



2015 03 20 Nr. 11 14

Šią savaitę galite 
planuokite radika-
lesnes permainas 
gyvenime. Galbūt 

pakeisite darbą, gal pagaliau 
įsigysite būstą, o gal sutiksite 
žmogų, kuris iš esmės pakeis 
jūsų gyvenimą. Trečiadienis, 
ketvirtadienis ypač palankus 
kolektyviniams projektams, 
bendriems darbams, visuo-
meninei veiklai. Penktadienį 
atsargiau vairuokite automobi-
lį. Savaitgalį pasistenkite kaip 
reikiant atitrūkti nuo darbų.

Š i ą  s a v a i t ę 
stenkitės aiškiau 
pasibrėžti savo ir 
kolegų įgalioji-

mus, šeimos narių pareigas, 
atsakomybę. Galimi ginčai su 
viršininku dėl ateities perspek-
tyvų. Išlaikykite sveiką protą, 
išdėstykite savo argumentus, 
neduokite valios emocijoms. 
Asmeniniuose santykiuosi 
gali atsinaujinti nutrūkęs ry-

šys. Savaitgalį laukia įdomi 
išvyka.

Dvyniams patar-
tina neišradinėti 
dviračio - tiesiog 
vadovaukitės se-

nais, patikrintais principais. 
Antroje savaitės pusėje gali-
mas kūrybinis pakilimas, nau-
jos perspektyvos. Užmegsite 
naudingų kontaktų, jei nesnau-
site ir mokėsite pateikti save iš 
kuo geresnės pusės. Savaitgalį 
praleiskite su savais artimais 
žmonėmis, nerekomenduoja-
mos tolimos kelionės.

Pirmadienis ir 
antradienis - sė-
kmingiausios šios 
savaitės dienos. 

Sėkmė ypač lydės visuome-
ninę veiklą, fi nansinius reika-
lus. Puikios dienos rimtiems 
susitikimams, veiklos plėtrai, 
sutarčių pasirašymui. Nuo tre-
čiadienio kiek sulėtinkite tem-

pą, būkite atsargesni, kritiškiau 
vertinkite gautus pasiūlymus. 
Jausmų srityje - galimos ap-
gaulės, tačiau ateityje suprasi-
te, kad viskas tik į gera.

Nemiga nuovar-
gis kenkia jūsų 
sveikatai, tad šią 
savaitę pasisten-

kite nugyventi kuo ramiau. 
Dirbkite tik būtiniausius dar-
bus, kuo daugiau ilsėkitės, 
sveikai maitinkitės, sportuo-
kite. Daugiau dėmesio skirkite 
dvasiniam tobulėjimui, vidinio 
pasaulio apvalymui. Savaitgalį 
taip pat praleiskite kuo ramiau, 
venkite triukšmingų pramogų.

Ši savaitė jums 
žada gerą nuotaiką 
ir naujas saviraiš-
kos galimybes. 

Pirmomis savaitės dienomis 
verčiau neplanuokite svarbių 
reikalų - nuotaika bus ne itin 
darbinga. Nuo savaitės vidurio 

ateinanèiai savaitei  (03-23 - 03-29)

Blondinė užeina į atvirukų par-
duotuvę:

- O, kokie gražūs atvirukai, duo-
kite man 10 štai tokių, su užrašu 
„Mano  vieninteliam“!

*****
Vyras sako savo žmonai:
- Brangioji, išvirk man tris 

kiaušinius.
Žmona klausia:
- Luptus ar neluptus?

*****
Ateina blondinė pas gydytoja ir 

skundžias:
- Nežinau kas čia man yra - pa-

liečiu galvą - skauda,
paliečiu ausį - skauda,
paliečiu kaklą - skauda,
paliečiu krūtinę - skauda,
paliečiu pilvą - skauda,
paliečiu bambą - skauda,
paliečiu koją - skauda.
Gydytoja sako:
- Žinau, kas jums yra.
Blondinė klausia:
- Kas?
Gydytoja atsako - jums pirštas 

sulūžes.
*****

Praėjus metams po vestuvių 
žmona klausia vyro:

- Brangusis, tu anksčiau mane 
vadindavai saulute, ir visada 
stengdavaisi būti kartu, o dabar 
kiekvieną vakarą eini į barą ir į 
mane visiškai nekreipi dėmesio!

Vyras jai atsako:
- Matai, šalia saulės būna taip 

karšta, kad ima kamuoti troškulys, 
kurį  galima numalšinti tik alumi!

*****
Kupė sėdi du keleiviai. Vienas jų 

ilgai stebi savo kaimyną ir sako:
- Jeigu ne ūsai, jūs būtumėt labai 

panašus į mano žmoną.
- Ką jūs sakote, - nustemba 

bendrakeleivis. – Bet aš be ūsų.
- Užtat mano žmona su ūsais

*****
Draugas susitiko Džimą ir pa-

klausė, kodėl jis taip prastai 
atrodo.

- Pažiūrėčiau, kaip tu atrodytum 
dirbdamas tokį darbą!

- O koks darbas?
- Reikia tampyti 40 kg cemento 

maišus į penktą aukštą!
- Vargšas! Ir seniai tu taip kan-

kiniesi?
- Nuo rytojaus pradedu...

*****
Žvejys sėdi ant kranto ir žiūri, 

kaip simpatiška mergina ruošiasi 
bristi į vandenį.

- Šioje vietoje maudytis drau-
džiama!- šaukia jai.

- Tai kodėl nepasakėte anksčiau, 
kol dar buvau nenusirengusi?

- O nusirengti nedraudžiama!
*****

Pirmoje paskaitoje profesorius 
susipažįsta su studentais. Visi 
atsistoja.

Profesorius skaito:
- Studentas Gruvenibloiksvers-

biurgas...
Vienas iš studentų:
- Gali būti, kad tai aš. Bet, 

prašau, perskaitykite ir inicialus.
*****

J U O K A I

ATSAKYMÀ SIØSKITE SMS ÞINUTE NUMERIU 1398. Þinutæ pradëkite raðyti þodþiu: 
PliusasKR (tarpas) teisingas atsakymas (tarpas) vardas (tarpas) pavardë (tarpas) adre-

sas. Þinutës kaina - 0,58 Eur/ 2 Lt. Atsakymus siøskite iki treèiadienio. Laimëtojas bus 
iðrinktas burtø keliu. 

Teisingai iðprendusiam kryþiaþodá atiteks laikraðèio “Pliusas” 1 mënesio prenumerata.

Vertikaliai: Federacija. Total. Torontas. Spalis. Rok. ET. Stalinas. Litai. Tvarka. Ma. Nas. Re. 
Atia. Al. TS. Padaras. Aso. Fakelas. Ir. Suvedinės. Akėja. Koranas. Lynoja. Orakulas. Gerinami. 
Tomas. Se. Alasas. 

Horizontaliai: Moa. Forintas. Erotas. Ukat. Dokas. Voko. Sen. Ferum. Rte. Padala. Maat. 
Rakinas. Cs. Edenas. Alės. Svaras. Ge. Pastatas. Le. Paris. Yra. Talka. Anil. Olia. Ikona. Itin. 
Arėjas. Asamas. Jama. Salona. Is.

Pažymėtuose langeliuose: Superfosfatas.
Laimėtojas: nėra.

10. KRYÞIAÞODÞIO ATSAKYMAI.

SKYRELYJE SUSIPAÞINKIME NESKELBIAMI  PASI-
SKELBUSIØJØ TELEFONO NUMERIAI.

Norintys gauti pasiskelbusiojo telefono numerá turi siøsti SMS þinutæ 
Nr. 1679 (SMS þinutëje á laukelá raðyti: Pls5 palikus tarpà - skelbimo 
numerá) (SMS kaina - 1,45 Eur/5 Lt)  arba uþeiti á laikraðèio „Pliu-
sas“ biurus:  Kranto g. 7, Jurbarkas. Vasario 16-osios g. 3, Tauragë. 
Priestoèio g. 1, Klaipëda. Lietuvininkø g. 42a-2, Ðilutë. (Vienas tel. 
nr. - 1,45 Eur/5 Lt). Redakcija tikrina kiekvienà paþinèiø skelbimà. 
Neatsiliepusiøjø á skambutá skelbimai nebus spausdinami.

- sėkminga naujų darbų pradžia, 
įdomūs, naudingi pasiūlymai. 
Artimieji suteiks nemažai rū-
pesčių, bet jei nesureikšminsite 
smulkmenų, atmosfera namuo-
se turėtų būti tiesiog puiki.

Savaitės pradžia 
netinka kontak-
tams megzti, dery-
boms, kelionėms, 

investicijoms. Nuo ketvirta-
dienio sugrįš jėgos, tačiau kurį 
laiką būtų geriau plaukti pasro-
viui. Asmeniniuose reikaluose 
- gausios gerbėjų gretos, neti-
kėtas populiarumas priešingos 
lyties tarpe.

Daugelis proble-
mų išsispręs savai-
me, jei pakeisite 
taktiką ir elgesį su 

žmonėmis. Mažiau pykite, ne-
venkite įsipareigojimų, tuomet 
atgausite prarastą pasitikėjimą, 
tapsite mėgiami ir gerbiami. 
Savaitės viduryje pagaliau nu-
veiksite ilgai atidėliotą darbą. 
Penktadienį - sėkmingi dalyki-
niai susitikimai. Savaitgalį laiką 

leiskite malonioje aplinkoje, 
kaip reikiant atsipalaiduokite.

Pirmadienį suge-
bėsite labai daug 
nuveikti - maksi-
maliai išnaudokite 

jums skirtą laiką. Pasistenkite 
nesuteikti kolegoms šanso jus 
apkalbėti, būkite pareigingi, 
susikaupę. Nuo trečiadienio 
pajusite jėgų antplūdį, tarsi 
antrąjį kvėpavimą, bet būkite 
atsargus, nepervertinkite savo 
jėgų. Savaitgalį nepiktnau-
džiaukite giminaičių gerumu. 
Sekmadienį skirkite poilsiui ir 
pramogoms.

Ši savaitė Ožiara-
giams bus itin sė-
kminga. Džiaugsi-
tės nudirbtų darbų 

vaisiais, nesunkiai rasite ben-
draminčių, seksis ieškoti rėmė-
jų. Būsite kūrybingi, mylintys, 
populiarūs. Kita vertus, svarbu 
atsirinkti tikslus, nešvaistyti 
jėgų ir laiko nereikšmingoms 
smulkmenoms. Savaitgalį vyk-
dykite įsipareigojimus.

Dalis jūsų su-
manymų gali būti 
sukritikuoti, ga-
lite pajusti senų 

klaidų pasekmės. Žinoma, 
protingiausia būtų ieškoti 
išeities, o ne nuleisti rankas 
ir graužtis. Stenkitės užglais-
tyti konfliktus, išklausykite 
kitų nuomonę. Trečiadienį 
stenkitės užbaigti, ką pradėję, 
neatidėliokite kitai dienai. Sa-
vaitgalį galimas konfl iktas su 
artimu žmogumi, kuris baigsis 
paliaubomis, jei atsižvelgsite į 
kito nuomonę.

Šią savaitę galite 
tikėtis naujų pers-
pektyvų, atsivers 
daugiau galimybių, 

gal net pakeisite profesiją. Iš 
pat pirmadienio susiplanuokite 
darbus, kuo tolygiau paskirs-
tykite laiką ir jėgas įvairioms 
užduotims. Iš karto atsisakyki-
te, neperspektyvių planų, kad 
ir kaip atkakliai jums ką pirštų 
ar siūlytų. Savaitgalis palankus 
romantiškoms kelionėms dvie-
se, pramogoms.

Horoskopaip

DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS 
TELEFONAIS:TELEFONAIS:  

Klaipëdoje - 8 652 65040.  
Ðilutëje, Ðilalëje - 8 652 65039.  

Jurbarke - 8 683 51000, 
Tauragëje - 8 685 00029.

13. 45 m. vyras ieðko moters 
rimtai draugystei. Tauragë.



32015 03 20 Nr. 11

Rusija demonstruoja milžinišką 
galią: karinio laivyno pratybose – 76 
tūkst. karių

Rusijos Šiaurės karinio laivyno 
pratybose, kurios vyksta nutarus 
staiga patikrinti šių pajėgų pareng-
tį, dalyvauja apie 76 tūkst. karių, 
daugiau kaip 10 tūkst. šarvuotos 
ginkluotės ir technikos vienetų, 65 
karo laivai, 16 aprūpinimo laivų, 
15 povandeninių laivų, daugiau 
kaip 200 lėktuvų ir sraigtasparnių.

Maskvos žinia Ukrainai: nėra jokios 
vilties

Rusija antradienį pareiškė, jog nesugrąžins Ukrainai Krymo, nors 
Jungtinės Valstijos ir Europos Sąjunga įspėjo, kad neatšauks Maskvai 
už šio Juodosios jūros pusiasalio aneksavimą įvestų sankcijų, kol tęsis 
jo okupacija.

„Nėra jokios Krymo okupacijos. Krymas - Rusijos Federacijos regionas. 
Rusijos regionų tema nėra užsienio diskusijų klausimas“, - sakė Krem-
liaus atstovas spaudai Dmitrijus Peskovas žurnalistams per telefoninę 
konferenciją.

Rusijos parlamentas praėjusių metų kovo 21 dieną pritarė Krymo anek-
sijai, kai šio pusiasalio gyventojai tarptautinės bendrijos pasmerktame 
referendume pasisakė už atsiskyrimą nuo Ukrainos ir prisijungimą prie 
Rusijos Federacijos.

Atakavo muziejų: 19 žmonių – 
negyvi

Tunise per smogikų ataką 
Bardo muziejuje žuvo 19 
žmonių, 17 iš jų – užsienio 
turistai, pranešė trečiadienį 
Tuniso ministras pirmininkas 
Habibas Essidas.

Tunise per smogikų ataką 
Bardo muziejuje žuvo 19 
žmonių, 17 iš jų – užsienio 
turistai, pranešė trečiadienį 
Tuniso ministras pirmininkas Habibas Essidas.

Bardo nacionalinis muziejus, skirtas Tuniso istorijai, yra sukaupęs 
didžiausią pasaulyje romėnų mozaikų kolekciją.

Prancūzija priėmė įstatymą, turintį 
palengvinti gyvenimo pabaigos 
kančias sunkiems ligoniams

Prancūzijos įstatymų leidėjai antradienį pritarė įstatymui, leidžiančiam 
medikams giliai migdyti nepagydomai sergančius ligonius, kol jie numirs.
Įstatyme, kuris vėl pažadino karštas diskusijas eutanazijos klausimu, 

taip pat numatyta, jog medikai bus teisiškai įpareigoti laikytis pacientų 
„gyvybės testamentų“, kuriuos paruoš asmenys, nenorintys, kad jų gy-
vybė būtų palaikoma dirbtinėmis priemonėmis, kai jie per sunkiai serga, 
kad patys galėtų priimti kokį nors sprendimą.

„Užmigti prieš mirtį, kad išvengtume kančių“, – sakė parlamentaras 
Jeanas Leonetti (Žanas Leonetis), kviesdamas balsuoti už siūlomą įsta-
tymo projektą.

Už jį balsavo 436 parlamento nariai, prieš – 34, o 83 susilaikė.

Izraeliečiai suteikė pergalę rinkimu-
ose premjero Benjamino Netanyahu 
dešiniajai partijai „Likud“

Paskutiniuose prieš-
rinkiminės kampanijos 
etapuose B.Netanyahu 
pažadėjo atsisakyti dvie-
jų valstybių plano, jeigu 
tik bus išrinktas, sė-
kmingai išsižadėdamas 
ankstesnio savo prita-
rimo Palestinos valsty-
bės įkūrimo idėjai 2009 
metais.

Jis taip pat pažadėjo pastatyti tūkstančius namų žydų naujakuriams 
aneksuotoje arabiškoje rytų Jeruzalės dalyje ir daugiau nedaryti nuolaidų 
palestiniečiams.

Antradienį Izraelyje vykusiuose pirmalaikiuose rinkimuose į 120 vietų 
parlamentą „Likud“ gavo 30 mandatų ir nugalėjo savo varžovę centro 
kairiųjų Sionistų sąjungą, kuriai atiteko 24 vietos Knesete.

Šaltinis: Delfi .lt

  PASAULYJE„SIDABRINĖS NENDRĖS“ PREMIJA ĮTEIKTA 
SAULIUI SODONIUI

Saulius Sodonis, visuomenininkas, žurnalistas, Mažosios Lietuvos istorijos puo-
selėtojas.

Sauliaus Sodonio gyvenimo misija prasmingai siejasi su Vydūno, kitų Mažosios 
Lietuvos kultūros veikėjų vardais.

1989 m. kartu su kitais vydūniečiais iš Talino parvežė unikaliąją Vydūno arfą, kuri 
yra vienas iš vertingiausių Kintų Vydūno kultūros centro eksponatų.

Daug pastangų S. Sodonis dėjo organizuojant Vydūno perlaidojimą Bitėnuose 
(1991). Rūpinosi buvusios Martyno Jankaus spaustuvės atstatymu Bitėnuose, Hugo 
Šojaus dvaro restauravimo pradžia.

Nuo 2004 metų jis – korespondentas, Mažosios Lietuvos istorinio puslapio „Šilainė“ 
redaktorius, aktyvus Šilutės kraštotyros draugijos narys.

RASEINIAI
TURI NAUJĄ MERĄ

Tiesioginiuose mero rinkimuose nugalėjo Darbo partijos iškeltas kandidatas Algirdas 
Gricius, surinkęs 55,57 proc. rinkėjų balsų.

Tapęs meru jis imsis gyvenamųjų namų kiemų kompleksinio tvarkymo, renovuos dau-
giabučius, modernizuos šilumines trasas, kurs pėsčiųjų ir dviračių takų tinklą, statys sporto 
kompleksą, steigs atvirą jaunimo centrą. Taip pat būsimas meras gerins Pedagoginės-psi-
chologinės tarnybos materialinę bazę, Raseinių spec. mokyklos infrastruktūrą pritaikys 
mokinių ugdymui, įsteigs ir modernizuos laboratorijas Prezidento J. Žemaičio gimnazijoje, 
modernizuos atliekų tvarkymo infrastruktūrą, plės integralios pagalbos ir visuomenės svei-
katinimo bei kitas socialines paslaugas, gerins savivaldybės administracijos valdymo veiklą, 
įdiegdamas asmenų aptarnavimą „vieno langelio“ principu.

KAUNAS
OFICIALU: KAUNUI SUTEIKTAS EUROPOS 

PAVELDO ŽENKLAS
Europos komisija ofi cialiai patvirtino, kad unikalia tarpukario modernizmo 

architektūra garsėjančiam Kaunui bus suteiktas Europos paveldo ženklas. 
 Pažymėtoms vietoms ar objektams bus leidžiama naudoti lentelę su Europos 

Paveldo ženklo logotipu ir jos bus įtrauktos į ES viešinimo ir skatinimo strategiją, 
skirtą Europos paveldo ženklui, taip didinant jų žinomumą. Galiausiai, laimėtojai 
dalyvaus metinėje objektų tvarkytojų konferencijoje, kur turės galimybę užmegzti 
ryšius su kolegomis ir praplėsti savo žinias.

Pastarąsias dvi dienas Kaune viešėjo Europos paveldo ženklo fi lmavimo komanda, kuri įamžino svarbiausius tarpu-
kario laikotarpio objektus, tarp kurių - Karininkų Ramovė, Centrinis paštas, Kristaus Prisikėlimo bažnyčia, Vytauto 
Didžiojo Karo muziejus ir kiti.

KLAIPĖDA 
UOSTAMIESTYJE  SULAIKYTA  PAAUGLIŲ GAUJA, 

PLANAVUSI  ŽUDYTI  ŽMONES 
 
Šeši 16-23 metų amžiaus jaunuoliai įtariami įvykdę bei pasikėsinę įvykdyti sunkius, labai sunkius bei kitus nusikal-

timus. Teisėsaugininkai atskleidė ne tik grupuotės narių padarytus, bet ir rengiamus nusikaltimus. Gauta duomenų, 
kad 2014 m. žiemą įtariamieji apgaule pasisavino vieno grupuotės nario senelės sąskaitoje buvusius 6 000 litų. Be to, 
įtariama, kad 2014 m. pavasarį šie jaunuoliai iš vienos uostamiesčio kredito unijos pagrobė daugiau nei 90 000 litų. 

ŠIAULIAI
ŠIAULIŲ MERU IŠRINKTAS A. VISOCKAS

Kovo 15 d. savivaldybių merų rinkimų antrajame rinkimų ture Šiaulių  miesto meru 
išrinktas  visuomeniniio rinkimų komiteto „Artūro Visocko nepartinis sąrašas“ kandi-
datas Artūras Visockas. Už jį pasisakė 67, 25 proc. rinkimuose dalyvavusių šiauliečių.

Kitas kandidatas – LR Seimo narys, visuomeninio rinkimų komiteto „Valerijaus Si-
mulik judėjimas „Už Šiaulius“ vedlys Valerijus Simulikas surinko 30,02  proc. rinkėjų 
balsų. Vyriausiosios rinkimų komisijos duomenimis, antrajame rinkimų ture dalyvavo 
30,76 proc. rinkimų teisę turinčių šiauliečių. 

PLUNGĖ
RINKIMŲ REZULTATAS
Meru išrinktas Audrius KLIŠONIS, iškeltas Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio. Už Audrių Klišonį balsavo 

dalyvavę 57,23 % rinkėjai.
Už A.Klišonį balsavo 14 iš 24 savivaldybės tarybos narių, pranešė Liberalų sąjūdis. 

JAPONŲ KALBOS KONKURSE GIMNAZISTAS 
BUVO NEPRALENKIAMAS

Rytietiška kultūra Lietuvoje vis populiarėja. Kovo 5 dieną Kaune, 
Vytauto Didžiojo universitete, vyko jau penktasis japonų šnekamosios 
kalbos konkursas. Smagu, jog absoliučiu konkurso nugalėtoju ir pradedan-
čiųjų grupės pirmosios vietos laimėtoju tapo mūsiškis Audrius Kumpis, 
17-metis Plungės „Saulės“ gimnazijos vienuoliktokas. Paklaustas, ar 
tikėjosi sulaukti tokio įvertinimo, Kadaičių kaime gyvenantis jaunuolis 
buvo atviras: „Apie tai nedrįsau nė pasvajoti.“

Vytauto Didžiojo universitete (VDU) vykusį japonų šnekamosios kalbos 
konkursą organizavo universiteto Azijos studijų centras ir japonistikos 
klubas „Hashi“. Pagrindinė konkurso rėmėja buvo Japonijos Ambasada 
Lietuvos Respublikoje – institucija nugalėtojams skyrė prizus, o abso-
liutus konkurso nugalėtojas buvo apdovanotas Japonijos ambasados įsteigta taure. 



GAZ VOLGA 24 (rida 50 000 km); 
kempingus (4 vietø ir 3 vietø). Ðakiai, 
tel. 8 616 13 954.

MERCEDES-BENZ

p a r d u o d a

MERCEDES BENZ C220 (2002 m., 
2,2 CDI, universalas, tvarkingas, 3 
000 Eur). Tel. 8 600 67 669.

MB Sprinter 208 (1997 m., 2,3 l, dyz., 
krovininis, bûklë gera, 2 000 eurø). 
Jurbarkas, tel. 8 631 72 346.

NISSAN

p a r d u o d a

NISSAN TERANO (1991 m., ben-
zinas, dujos, 3 l, lieti 5 ratai R16, 
nerûdijantys slenksèiø apsauginiai 
vamzdþiai, po avarijos, visà arba 
dalimis). Tel. 8 650 34 670.

OPEL

p a r d u o d a

OPEL ASTRA (1994 m., 1600 cm3, 
dyzelinas, 60 kW, mechaninë pavarø 
dëþë,sedanas, þalia sp., 4/5, 179 983 
km, TA iki 2014-11, 300.63 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 614 83 688.

OPEL ASTRA (2000 m., 2 l, TD, 
TA, universalus, 1 250 Eur). OPEL 
ZAFIRA (2002 m., 2 l, dyzelinas, 
Lietuvoje neeksploatuotas, 1 650 
Eur). Tauragë, tel. 8 630 81 180.

OPEL ASTRA (2001 m., 2,0 DTI, 
universalas, 1 200 Eur). Tel. 8 600 
67 669.

OPEL CORSA (1995 m., 1,5 l, 
dyzelinas, TA, 360 Eur). Tel. 8 645 
14 024.

OPEL MERIVA (2004 m., 1,7 TD, 2 
000 Eur). Tel. 8 600 67 669.

OPEL VECTRA (2003 m., ben-
zinas, dujos, 2,2 l, TA, draudimas, 
klimato kontrolë, heèbekas, 4 200 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 602 63 413.

OPEL ZAFIRA (2001 m., 2,0 l, 
dyzelians, 74 kW, lieti ratai, kondi-
cionierius, ið Prancûzijos, 1 650 Eur). 
Tel. 8 612 36 349.

OPEL ZAFIRA ( 2002 m., 2,2 DTI, 
lieti ratai, elektra, 1 900 Eur). Tel. 8 
600 67 669.

OPEL ZAFIRA (2002 12 mën., 
dyzelinas, juoda spalva, rida 117 
000 km, 2 300 Eur). Kreiptis: UAB 
„ZTS“, Pramonës g. 1A, Jurbarkas, 
tel. 8 698 01 725.

PEUGEOT

p a r d u o d a

PEUGEOT 306 (benzinas, automat. 
pav. dëþë, 4 durys, mëlyna spalva, TA 
iki 2016-12, oro kondicionierius, el. 
langai, vaþinëjo moteris, 430 Eur, 
galima derëtis). Tel. 8 625 06 657.

PEUGEOT 406 (1996 m., 1,8 l, 
benzinas, 16 voþtuvø, mechaninë 
pav. dëþë, 500 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 610 47 496.

PEUGEOT 406 (1997 m.,1,8 l, ben-
zinas, mëlynos sp. lieti ratlankiai, 
radijas, draudimas, TA, 585 Eur). 
Tauragë, tel. 8 698 72 883.

PEUGEOT 406 (1998 m., benzinas, 
gamyklinës dujos, TA iki 2016 m., 
draudimas, tvarkingas, 600 Eur). 
Tauragë, tel. 8 638 61 299.

RENAULT

p a r d u o d a

RENAULT 19 (1994 m., 1,7 l, ben-
zinas, dujos, 54 kW, auksinë spalva, 
heèbekas, TA iki 2017 m., 500 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 650 59 120.

RENAULT 19 (1994 m., 1,8 l, ben-
zinas, lieti ratai, pasibaigusi TA, 270 
eurø). Jurbarkas, tel. 8 631 72 346.

RENAULT ESPACE (1991 m., 2,8 
l, benzinas, 110 kW, TA iki 2016-04, 
nebrangiai). Jurbarkas, tel. 8 656 
97 333.

RENAULT ESPACE (1992 m., 2200 
cm3, benzinas, juoda sp., 520 Eur). 
Tauragë, tel. 8 681 93 508.

RENAULT MEGANE (1997 m., 1,6 
l, benzinas, rida 220 000 km, sidab-
rinis perlamutras, TA iki 2016 m.). 
Jurbarkas, tel. 8 650 36 061.

RENAULT TWINGO (1995 m., 1,5 
l, benzinas, tvarkingas, ekonomiðkas, 
TA iki 2016-10, 320 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 653 92 986.

SEAT

p a r d u o d a

SEAT ALHAMBRA (2001 m., 
1,9 TDI, juoda spalva, mechaninë 
pav. dëþë, TA, daug privalumø, 
dvi savaitës Lietuvoje, 2 800 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 610 47 496.

VOLKSWAGEN

p a r d u o d a

VW BORA (1,9 l, dyzelinas, TA, 
draudimas, kablys, 1 300 Eur). 
Tauragë, tel. 8 652 41 218.

VW GOLF (1994 m., 1,8 l, dujos, 
vairo stiprintuvas, signalizacija, 
tvarkingas, TA, draudimas, 500 Eur). 
VW PASSAT (1998 m., 1,9 l, 81 kW, 
karavanas, dyzelinas, TA, draudi-
mas, karavanas, 1 250 Eur). Tauragë, 
tel. 8 644 47 346.

VW GOLF (1994 m., 1,9 l, TD, 55 
kW, raudonos sp., TA iki 2017 m., 
580 Eur). Jurbarko r., tel. 8 689 
61 978.

VW GOLF (1995 m., ideali bûklë, 
1,4 l, benzinas, ekonomiðkas, 550 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 655 90 633.

VW GOLF (1995 m., 1,6 l, benzinas, 
kablys, stoglangis, gera bûklë, 4 du-
rys, TA iki 2016-11). Jurbarkas, tel. 
8 615 45 427.

VW GOLF (1999 m., 1,9 SDI, TDI, 
2 durø, 1 200 Eur). Tel. 8 600 67 669.

VW GOLF (1999 10 mën., benzinas, 
þalia spalva, 1 800 Eur). Kreiptis: 
UAB „ZTS“, Pramonës g. 1A, 
Jurbarkas, tel. 8 698 01 725.

VW GOLF (1999 m., 1,8 l, benzinas, 
dujos, mëlynos sp. perlamutras). VW 
JETTA (1999 m., 1,8 l, benzinas, juo-
dos sp.). PIGIAI! Tel. 8 675 11 551

VW PASSAT (1990 m., 1,9 l, dyzeli-
nas, 50 kW, universalus, raudona 
spalva, TA iki 2017 m., kablys, „ra-
gai“, tvarkingas, 600 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 650 59 120.

VW PASSAT (1990 m., bata spalva, 
universalas, dyzelinas, 50 kW, stog-
langis, 300 Eur). Tel. 8 650 34 670.

VW PASSAT (1993 08 mën., turbod-
yzelinas, 1896 kub. cm, 55 kW, juoda 
spalva, TA iki 2016-07-15, sutvarkyta 
vaþiuoklë, tamsinti langai, lieti ratai 
R14, radijas, CD, liukas, kablys, 105 
Lt bakas, 750 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
642 96 708.

VW PASSAT (1993 m., karavanas, 
benzinas, TA iki 2016 m., draudi-
mas). Tauragë, tel. 8 636 86 399.

VW PASSAT (1999 m., benzinas, 
karavanas, mëlynos sp. draudimas, 
TA iki 2016 m., 500 Eur). Tauragë, 
tel. 8 671 66 702.

Lengvøjø automobiliø priekabos, 
nameliai ant ratø

p a r d u o d a

Automobilinæ priekabà (be regis-
tracijos, 160 Eur). Kaunas, tel. 8 
643 59 268.

p e r k a

+Perkame ávairius automobilius. 
Galime atvaþiuoti bet kur Lietuvoje.  
Skambinkite, pasiûlysime gerà kai-
nà. Sutvarkysime dokumentus. 
Automobilis gali bûti dauþtas (su 
defektu) arba visiðkai tvarkingas. 
Gali bûti be techninës apþiûros. 
Skambinkite bet kuriuo metu. Tel. 
8 622 25 997.

+Automobilius ir mikroautobusus. 
Gali bûti su defektais, nevaþiuo-
jantys, dauþti arba skirti ardymui. 
Transporto priemones superkame 
visoje Lietuvoje. Atvaþiuojame 
Jums patogiu laiku, sutvarkome 
visus reikiamus dokumentus. Tel. 
8 656 73 121.

+Perka ávairius, vaþiuojanèius 
ir nevaþiuojanèius automobilius. 
Pasiimu pats. Dokumentai tvarkomi 
vietoje. Atsiskaitymas ið karto. Tel. 
8 677 66 409.

+Automobilius. Tauragë, tel. 8 630 
12 397.

+Vaþiuojanèius automobilius gali 
bûti be TA iki 200 Eur. Tauragë, tel. 
8 653 11 297.

Automobilius (pigius, vaþiuojanèius 
ir nevaþiuojanèius). Moku geriausià 
kainà. Pasiimu pats. Atsiskaitau ið 
karto. Tel. 8 653 58 120.

Automobilá (visureigá, dyzelinà, iki 
500 Eur). Tel. 8 650 34 670.

Automobilius (vaþiuojanèius ar 
nevaþiuojanèius). Moku brangiai. 
Pasiimu. Tel. 8 699 19 062.

BMW (iki 1995 m., 100.21 Eur, gali 
buti nevaþiuojantys, be dokumentø 
ar tvarkingi, moku pagal vertæ). Tel. 
8 602 77 331.

Dyzeliná automobilá su galiojanèia 
TA, gali bûti su defektu, tinkamas ar-
dymui. Skubiai, iki 500 Eur. Tauragë, 
tel. 8 636 91 238.

p a r d u o d a

2 cilindrø oro kompresoriø (trifazis). 
Tauragë, tel. 8 658 05 441.

AUDI C4 AVANT (1992 m., se-
danas, 2,0, 2,5, 2,6, 2,8 l, benzininiai 
ir dyz.), AUDI A6 AVANT, sedanas 
(2,5, 2,6, 2,8 l). Tauragë, tel. 8 630 
12 397.

Automobiliná dujø bakà (naudotas, 
buvo AUDI 100 AVANT atsarginio 
rato vietoje, 70 l talpos, 20 Eur), 
lietus ratlankius R14 AUDI 100 
(8 vnt., po 15 Eur). Tauragë, tel. 8 
680 89 135.

Dyzeliná FORD SIERRA ir FORD 
SCORPION variklá; UAZ 469 
këbulà; MB 123 greièio dëþæ. Ðakiai, 
tel. 8 616 13 954.

OPEL ASTRA (1998 m., 1,4 ir 
1,6 l, 16 voþtuvø, benzinas), OPEL 
ASTRA (2005 m., 1,7 l, dyzelinas), 
OPEL VECTRA (2003 m., 2,2 l, 
benzinas, sedanas), OPEL ZAFIRA 
(2,0 l, dyzelinas ir 2,2 l, benzinas) 
dalimis. Tel. 8 699 80 354.

Padangas R13/R14/R15/R16/R17 
(þieminës ir vasarinës), lietus ir sk-
ardinius ratlankius VW GOLF (1996 
m., 1,9 l, dyzelinas), RENAULT 
LAGUNA (1999 m., 2,2 l, TD), 
MAZDA 626 (1995 m., 2 l, dyzeli-
nas) dalimis. Tauragë, tel. 8 636 
91 238.

SEAT ALHAMBRA (1,9 l, TDi), 
AUDI A6 (1997 m., 2,5 l, TDi), 
CITROEN EVASION (1,9 l, TD), 
NISSAN TERANNO (1994 m. 2,4 
l, benzinas, IVECO 35 (1994 m., 
2,5 l, TD), SCENIC (1997 m., 1,9 l, 
TD), PEUGEOT 406 (1,9 l, 2,1 TD 
dalimis. Tauragë, tel. 8 636 91 238.

Turbodyzeliná variklá (1,6 l, gera 
bûklë, kaina sutartinë). Jurbarkas, 
tel. 8 672 19 781.

VW PASSAT (1995 m., sedanas) 
dalis, iðskyrus vaþiuoklæ ir variklá. 
Tauragë, tel. 8 636 86 399.

VW SHARAN (1998 m., benzinas, 
sidabro sp.) dalimis. Tauragë, tel. 8 
652 06 558.

p e r k a

Automobilio CITROEN C5 (2005 
m.) bamperá ir televizoriø. Tauragë, 
tel. 8 635 43 045.

p a r d u o d a

Motociklo IÞ priekabà. Tauragë, 
tel. 8 670 37 768.

Motociklus DNEPR MT-10, MK 
(originaliai suremontuoti). Tel. 8 
675 11 551.

Motociklus ir motorolerius (ávairiø 
modeliø, ið Vokietijos). Jurbarkas, 
tel. 8 699 80 354.

Motorolerá YAMAHA (2005 m., 
98 kub. cm, TA iki 2016 m., nauja 
galinë padanga, naujas dirþas, l. 
geros bûklës, 550 Eur). Tauragë, 
tel. 8 682 27 319.

Motorolerá. Tauragë, tel. 8 645 
96 698.

Parduodame motorolerius, ketur-
raèius,  mopedus, motociklus. 
Atliekame remontà. Turime daliø. 
Ðakiai, tel. 8 685 77 756.

p a r d u o d a

FIAT DUCATO (1999 m., krovin-
inis, dyzelinas, TA). Jurbarkas, tel. 
8 604 77 094.

GAZ-52 (savivartis be dokumentø, 
1 050 Eur), ZIL cementveþio cis-
ternà didþioji (870 Eur), ZIL 131 
(be këbulo, 1 500 Eur), rusiðko au-
topakrautuvo strëlæ (5 T, 730 Eur), 
savivartæ priekabà (be dokumentø, 
520 Eur). Tauragë, tel. 8 687 39 417.

p a r d u o d a

Arklines: ðienapjoves, grëblá-var-
tytuvà, roges (ðlajos) ir kt. Tel. 8 
675 11 551

Arklinio veþimo medinius ratus. 
Tauragës r., tel. 8 606 02 024.

Bulviø kasamàjà (630 Eur), plûgà 
OVERUM (3 korpusø, 1 000 Eur), 
traktoriaus T-25 kabinà (520 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 654 82 813.

Bulviø sodinamàjà, mëðlo kratytuvà, 
srutveþá, plûgà, ðienapjovæ, purkð-
tuvà, frezà, kultivatoriø, T-25, MTZ-
80. Jurbarko r., tel. 8 612 78 366.

Grëblá-vartytuvà, cisternà (aliu-
mininë, ant ratø), buldozerá prie 
traktoriaus T-25, el. telferá (0,5 
tonos), nerûdijanèio plieno kubilus 
(400-500 l talpos), baèkas alui (30-40 
l talpos). Tauragë, tel. 8 687 75 365

Grûdø malûnus (vieno galia 5,5 kW, 
250 eurø, kito galia 7,5 kW, 350 eurø. 
Abu geros buklës). Tauragë, tel. 8 
634 98 078.

Grûdø sëjamàjà (2 m ploèio) ir 
bulviø sodinamàjà (dvivagë, balta-
rusiðka). Kaina sutartinë. Jurbarko 
r., tel. 8 651 35 892.

Kombainà GRIME (su stogu); plûgà 
(3 korpusø); kombaino padangà; 
tràðø barstytuvà (2 diskø); grûdø 
malûnà (7 kW). Ðakiai, tel. 8 616 
13 954.

Kombainà NIVA dalimis. Jurbarkas, 
tel. 8 685 30 887.

Kultivatoriø su voleliais, vokiðkà 
vartomà plûgà (3 korpusø), priekabà 
medienà veþti, grûdø malûnà, svar-
stykles, siurblá NÐ50, priekabos 
hidrocilindrà. Jurbarkas, tel. 8 616 
41 686.

Kultivtoriø (180 Eur), gyvuliø svar-
stykles (su rëmu, 450 Eur), bièiø avil-
ius (nauji). Tauragë, tel. 8 690 67 318.

Melþimo aikðtelæ (nauja, 2 vietø), 
metalinius lovius (ávairiø dydþiø, 
paukðèiams, kiaulëms). Tauragë, tel. 
8 639 53 686.

Melþimo aparatus (naujus ir naudo-
tus) ir atsargines jø detales. Tauragës 
r., tel.: 8 685 26 204, 8 639 07 345.

Mëðlo kratytuvà (rusiðkas, 6 t, pilnai 
dirbantis) ir prikabinamà kultiva-
toriø KPS-4,2 (4 metrø, su didþio-
siomis akëèiomis). Ðilalës r., tel. 8 
684 93 135.

Nebrangiai motoblokà VARI su 
priedais (HONDA GCV-160, 1 000 
Eur). Kaunas, tel. 8 636 60 941.

Pakabinamà keltuvà „lebiotkæ“ (ele-
ktrinis, rusø g-bos, gale 8-10 tonø). 
Tauragë, tel. 8 674 05 605.

Priekabà (2 aðiø, su langais, 1 000 
Eur), volus (3 vnt., po 30 Eur). 
Tauragë, tel. 8 446 43 893.

Purkðtuvà (12 m ploèio), grëblá-
vartytuvà, vagotuvà (5 korpusø), 
rotacinæ ðienapjovæ, ðieno presà. 
Tauragë, tel. 8 636 06 055.

Savaeigæ ðienapjovæ E302. Tel. 8 
657 9810.

Sëjamàjà (universali, vokiðka, 2,30 
ploèio, pakabinama, 350 Eur). Tel. 
8 650 91 720.

Srovës  genera tor iø  PIGIAI 
DEFORT DPG4501-H (naujas, 4,5 
kW, ciklø skaièius 4, svoris 88 kg, 25 
l benzino bakas, tepalø 1,1 l, dirba 
8,5 val., 1 cilindras, su ratukais ir 
su rankena, buvo mokëta 1 760 Lt, 
dabar 480 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
672 20 975.
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montavimas, remontas.   
Patikros sertifi katai 
,,Regitrai“. 
UAB,, DROLA“, Serbentų g.7b, 
Šiauliai, tel.  8 600 29 771.


